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1.1. KURULUŞ VE GELİŞME 

Bilkent Üniversitesi; İhsan Doğramacı Eğitim Vakfı, İhsan Doğramacı Sağlık Vakfı ve 
İhsan Doğramacı Bilim ve Araştırma Vakfı kararıyla, 20 Ekim 1984 tarihinde Prof. İhsan 
Doğramacı tarafından kurulmuştur. Türkiye’nin ilk vakıf üniversitesi olan üniversitemizin 
hedefi; eğitim kalitesi, bilimsel araştırma ve yayınları ile kültür ve sanat faaliyetleri açısından 
dünyanın önde gelen üniversiteleri arasında yer almaktır. Bu amacı yansıtmak üzere 
üniversitemize “Bilim Kenti”nin kısaltılmışı olan “BİLKENT” adı verilmiştir.  

Bilkent Üniversitesi’nin eğitimdeki temel amacı; mesleki kimlikleri ve girişimcilikleriyle 
kariyerlerinde hızla ilerleyecek mezunlar yetiştirmektir. Gençlerimizi dünya ölçeğinde 
rekabete hazır olacak şekilde donanımlı kılmak üzere, yüksek nitelikli ve dinamik bir öğretim 
üyesi kadrosu oluşturmuştur.  

Bilkent Üniversitesi’nde dersler, araştırmacı ve üretken kimlikleri öne çıkan, seçkin bir 
öğretim kadrosu tarafından verilir. Bilkent’te eğitim yenilikçi ve katılımcı yöntemler ışığında 
yürütülür; öğrencilerin bilgiyi sorgulayarak ve uygulayarak öğrenmesi teşvik edilir. Öğretim 
elemanları sadece sınıf içinde ders işlemenin ötesine geçerek sınıf dışı projeler ve ödevler 
yoluyla öğrenme süreçlerini yönetmeye devam ederler. Haftalık ofis saatlerindeki yüz yüze 
görüşmeler ve internet üzerinden iletişimle de öğrencilerle sürekli etkileşim içinde bulunur, 
onlara rehberlik yaparlar.  

Öğretim üyelerinin araştırma alanlarındaki başarı ölçütlerinin başında, uluslararası 
hakemli dergilerde yayımladıkları makalelerin sayısı ile bu yayınlara o alandaki diğer bilim 
insanlarınca ne sıklıkta başvurulduğu (atıflar) gelir. Bu ölçütlere göre Bilkent Üniversitesi, 
ülkemizde ve dünyada üst sıralardadır. Bilkent öğretim üyelerinin yazdıkları kitaplar, 
uluslararası yayınevleri tarafından basılarak Türkiye ve dünyada birçok okura ulaşmaktadır. 
1986 yılında 386 öğrenci ile eğitim-öğretime başlayan Bilkent Üniversitesi; bugün, 9 fakülte, 
2 yüksekokulu ile %64’ü burslu olan toplam 12.000 öğrencisiyle eğitim-öğretime devam 
etmektedir. Lisans programlarına kayıtlı öğrenciler için Tam Burs’a eşdeğer bursluluk oranı 
%43’tür. Bilkent Üniversitesi’nde 740 kişilik öğretim kadrosunun yaklaşık dörtte biri 37 farklı 
ülkeden gelen öğretim elemanlarından oluşmaktadır. Öğretim üyelerinin %81’i doktora 
derecelerini yurtdışında dünyaca bilinen üniversitelerden almıştır. 

Uluslararası bir kurum olan Bilkent Üniversitesi’nde eğitim dili İngilizce’dir. Öğrenciler, 
İngilizce eğitim sayesinde, alanlarındaki küresel bilgi ve gelişmeleri yakından takip 
edebilmektedir. Hukuk Fakültesi’nde Türk Hukuk Sistemi ile ilgili dersler Türkçe 
verilmektedir. Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu’nda ise eğitim hem İngilizce hem de 
Fransızca dillerinde yapılmaktadır. İngilizce düzeyi yetersiz olan öğrencilere İngilizce 
hazırlık ve destek programları uygulanmaktadır.  

Üniversitemiz, dünyanın seçkin eğitim kurumlarıyla yaptığı değişim anlaşmalarıyla 
öğrencilerine uluslararası bir vizyon kazandırmakta ve eğitim kalitesini pekiştirmektedir. Bu 
yıl sayısı 323’e ulaşan eğitim kurumları arasında Amerika, Avrupa ve Uzak Doğu'da olmak 
üzere 48 ülke ile anlaşmamız bulunmaktadır. 

Öğrencilerin dersler dışında da bilgi ve kaynaklara ulaşması bakımından, Bilkent 
Üniversitesi Kütüphanesi koleksiyonunda 510.000’in üzerinde basılı ve 1 milyondan fazla  
elektronik kitap mevcuttur; 492 adet basılı, 83.000’den fazla elektronik süreli yayın aboneliği 
sağlanmakta olup, 196 etkileşimli veri tabanıyla uluslararası standartlarda hizmet 
verilmektedir. Yeni kaynaklarla sürekli gelişen kütüphanenin yıllık bütçesi yaklaşık 3 milyon 
ABD dolarıdır. İnternet aracılığıyla çok sayıda yabancı kütüphanenin koleksiyonları 
taranabilmekte ve aynı şekilde, dünyanın herhangi bir yerinden de ağ aracılığı ile Bilkent 
Üniversitesi Kütüphane Koleksiyonu’na erişim sağlanmaktadır.  

Bilkent Üniversitesi’nde eğitim-öğretimin önemli özelliklerinden biri de derslerin 
çoğunun bilgisayar uygulamalarına yönelik olması ve öğrencilerin bu konuda çok iyi 
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yetiştirilmeleridir. Sürekli artan bilgisayar sayısı gözönüne alınarak ağ altyapısı her yıl 
geliştirilmektedir. Öğrenci yurt odalarının her birine özel kablosuz erişim hizmeti veren ağ 
erişim cihazlarının (Wi-Fi) takılmasına devam edilmiştir. Öğrencilerin kişisel bilgisayarları ve 
akıllı telefonlarıyla yurt odalarında ağ hizmetlerinden kolaylıkla faydalanabilmeleri 
sağlanmıştır. Ayrıca üniversite genelinde artan kablosuz ağ erişimi talebini karşılamakta 
yetersiz kalan kablosuz ağ erişim cihazları daha fazla bağlantıya cevap verebilecek 
dayanıklı cihazlarla değiştirilmiştir. Böylece öğrencilerin ve akademik personelin internete 
ve dersleriyle ilgili materyallere kesintisiz erişimi sağlanmıştır.  

 Üniversite, öğrencilerini akademik ve mesleki bakımdan olduğu kadar, sosyal-kültürel 
ve kişilik bakımlarından da eğitmeye, geliştirmeye ve mükemmelleştirmeye çalışmaktadır. 
Bu bağlamda Öğrenci Dekanlığı ve Öğrenci Konseyi içinde 109 kulüp ve topluluk faaliyette 
bulunmuştur. Öğrencileri bu etkinliklere aktif olarak dahil etmek, özellikle yeni gelen 
öğrencileri üniversiteye ve çevrelerine daha çabuk yakınlaştırmak ve ısındırmak amacıyla 
2019-2020 öğretim yılı başında “Tanışma ve Oryantasyon Programı” gerçekleştirilmiştir. 

Diğer yandan, mezuniyet sonrası planlarında öğrencilerine yol göstermek için 1988’de 
Kariyer Merkezi’ni kuran üniversitemiz, öğrencileri ve mezunları ile iş dünyası arasında çok 
güçlü bir bağlantı oluşturmuştur. Kariyer Merkezi, Türkiye’de bu amaçla bir üniversite 
bünyesinde açılan ilk birimdir.  

Üzerinde durulan diğer bir konu ise, Toplumsal Duyarlılık Projeleri (TDP)’dir. Birçok  
gönüllü Bilkent Üniversitesi öğrencisi hiçbir karşılık beklemeden, sosyal ve kültürel 
faaliyetlere katkı sağlamışlardır. Bu projeler ile öğrencilerimize önemli kişilik özelliklerinin 
(karşılıksız yardım, fedakarlık gibi) kazandırılması amaçlanmıştır. 

Bilkent’in yenilikçi ve atılımcı yaklaşımını Öğrenci Konseyi, Kariyer Fuarı, Randevulu 
Ders-Dönem Kayıt Sistemi, Tanışma ve Oryantasyon Programı, Bilkent Gençlik Senfoni 
Orkestrası, Yaz Okulu, Kütüphane, Engelliler Birimi, Toplumsal Duyarlılık Projeleri gibi 
uygulamalarında görmek mümkündür. 

2012 Yılından itibaren her yıl düzenlenmekte olan Bilkent Gençlik Akademisi 
Programındaki amacımız; erken yaşlarda başlayarak öğrencilerde meslek ve üniversite 
kültürüne yönelik bir aidiyet duygusunun oluşmasına katkıda bulunmaktır. Covid-19 
kısıtlamaları nedeniyle çevrimiçi gerçekleştirilen program bu yıl Tadımlık Dersler adını 
almıştır. 13-24 Haziran 2020 tarihleri arasındaki programa, 9-10 ve 11.sınıfları tamamlayan 
1.357 öğrenci katılmıştır.  

Öğrencilere, üniversite içinde çalışma olanakları temin edip, kısmi maddi katkı 
sağlayarak, iş yaşamına hazırlanmalarına yardımcı olmak için Öğrenci Çalışma 
Programımız  bulunmaktadır. 2019-2020 Akademik döneminde 864 öğrenci bu programdan 
istifade etmiştir.    

Bilkent Üniversitesi, uluslararası eğitim danışmanlığı firması Quacquarelli Symonds’ın 
(QS) dünya üniversitelerini mezun istihdam oranına göre değerlendirdiği sıralamada 251-
300 aralığındadır. Bu değerlendirme, işverenlerin öğrenciler ve kampüsle etkileşimi, 
mezunların iş bulma oranı, kariyer gelişimi ve çalıştıkları kurumların saygınlığı ışığında 
oluşturulmaktadır.  

QS tarafından yayımlanan bir başka sıralama ise 50 yaşın altındaki en iyi 150 dünya 
üniversitesini kapsamaktadır. Bilkent, bu listenin 61-70 aralığında yer almaktadır. 

Bilkent Üniversite, söz konusu iki sıralamada da en iyi dereceye sahip iki Türk 
üniversitesinden biridir. www.topuniversities.com/qs-world-university-rankings 

  

Küresel yükseköğretim alanındaki yayınlardan Times Higher Education’ın (THE) 
yayımladığı BRICS ve Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi Üniversiteler sıralamasında 
Bilkent Üniversitesi 71.basamaktadır.  
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Bilkent, yine THE tarafından hazırlanan Asya’nın en iyi üniversiteleri listesinde  
54.sırada bulunmaktadır. www.timeshighereducation.co.uk/world-university-rankings 

Özetle, Bilkent Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ülkemizin geleceği olan gençlerimizin 
en üst düzeyde yetiştirilmelerine ve bilim dünyasına önemli katkılarda bulunmaya 
odaklanmıştır. 

Bilkent Üniversitesi öğretim üyeleri, yürütmekte oldukları bilimsel araştırmalara 

TÜBİTAK, Avrupa Birliği, kamu kuruluşları ve yerli-yabancı özel şirketlerden önemli finansal 

destekler almaktadır. Bu projelerde liderlik, yürütücülük, koordinatörlük gibi sorumluluklar 

üstlenen öğretim üyeleri, 2005-2018 yılları arasında TÜBİTAK (668 adet), kamu ve özel 

şirket (330 adet), Avrupa Birliği (106 adet) projeleri kapsamında 650 milyon TL’ye yaklaşan 

bir bütçeyle desteklenmiştir. Avrupa Araştırma Konseyı (European Research Council-ERC) 

araştırma desteği kazanmayı başaran 7 Bilkent öğretim üyesi bulunmaktadır. 

 

Bu süreçte kritik rol oynayan öğretim elemanlarından beklenilenler de üst düzeydedir. 

Akademik terfi ve tayinlerde ek koşullar olması, uluslararası yayın ve atıflara verilen önem, 

akademik performansın her yıl değerlendirilmesi gibi koşullar akademik üretkenlik ve bilim 

dünyasına önemli katkıda bulunmak üzere oluşturulmuştur. Diğer bir deyişle Bilkent’in 

“bilim kenti” hedefi her zaman esas olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.timeshighereducation.co.uk/world-university-rankings
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1.2. MÜTEVELLİ HEYET, ÜNİVERSİTE SENATOSU VE 
ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU 

 

 

 

MÜTEVELLİ HEYET 

Başkan : Ali Doğramacı 

Başkan Vekilleri : Gülsev Kale, Ergül Tunçbilek 

Üyeler : Erol Arkun, Ayhan Atlıman, İlker Baybars, Ümit V. Çatalyürek, M. Tezer 

Kutluk, Yahya Laleli, Ahmet Nalbur, Şencan Özme, Z. Meral Özsoyoğlu, Muhsin 

Saraçlar, Z. Boğaç Üner, Kadriye Yurdakök. 

Abdullah Atalar (Rektör) 

Başkan Yardımcısı : Fatma Taşkın 

 

 

 

SENATO ÜYELERİ  

Abdullah Atalar (Rektör) 

Adnan Akay, Kürşat Aydoğan, Orhan Aytür (Rektör Yardımcıları) 

 

Yasemin Afacan, Necmi Akşit, Tijen Akşit, Orhan Arıkan, Alipaşa Ayas, Emre Berk, 

Pınar Bilgin, Ece Göztepe Çelebi, Hilmi Volkan Demir, Halime Demirkan, Atilla 

Erçelebi, Erdal Erel, Refet Gürkaynak, Ülkü Gürler, Tanju İnal, Ezhan Karaşan,  

Mustafa Nakeeb, Stein H.Olsen, Erdal Onar, Tayfun Özçelik, Kamer Rodoplu, Özgür 

Ulusoy, Tolga Yayalar. 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

Abdullah Atalar (Rektör) 

Michelle M.Adams, Orhan Arıkan, Orhan Aytür, Ece Göztepe Çelebi, Erdal Erel, 

Refet S. Gürkaynak, Ülkü Gürler, Ezhan Karaşan, Stein Haugom Olsen, Tayfun 

Özçelik, Sinan Sertöz, Bahar Yetiş. 
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1.3. AKADEMİK BİRİMLER 

 
2019-2020 Akademik yılında Bilkent Üniversitesi’nde lisans, ön lisans ve lisansüstü 

programları aşağıdaki fakülte, yüksekokul ve enstitüler tarafından  yürütülmüştür. 

 

 

FAKÜLTELER 

 Eğitim Fakültesi 

 Fen Fakültesi 

 Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

 Hukuk Fakültesi 

 İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

 İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

 İşletme Fakültesi 

 Mühendislik Fakültesi 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 

 

YÜKSEKOKULLAR 

 Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 

 Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu 

 İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu 

 

ENSTİTÜLER 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

 Ekonomi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 Mühendislik ve Fen Bilimleri Enstitüsü 

 

 

BÖLÜMLER 

 

Eğitim Fakültesi 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 

 Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme 

 Yabancı Dil Olarak İngilizce Öğretimi 
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Fen Fakültesi 

 Fizik  

 Kimya 

 Matematik 

 Moleküler Biyoloji ve Genetik 

 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

 Grafik Tasarım 

 Güzel Sanatlar 

 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

 İletişim ve Tasarım 

 Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı 

 Mimarlık 

 

Hukuk Fakültesi  

 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

 İktisat 

 Psikoloji 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

 Tarih 

 Uluslararası İlişkiler 

 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 

 Arkeoloji 

 Felsefe 

 İngiliz Dili ve Edebiyatı 

 Mütercim - Tercümanlık 

 Türk Edebiyatı 

 

İşletme Fakültesi 

 İşletme 

 

Mühendislik Fakültesi  

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

 Endüstri Mühendisliği 

 Makine Mühendisliği 
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Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 

 Müzik 

 Tiyatro 

 

İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu 

 Fakülte Akademik İngilizce Geliştirme Birimi 

 

Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 

 Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 

 İşletme Bilgi Yönetimi 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 

Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu 

 Bankacılık ve Finans 

 Muhasebe Bilgi Sistemleri 
 

Ayrıca üniversitemizde çeşitli araştırma ve geliştirme projelerinin sürdürüldüğü araştırma 
merkezleri aşağıda yer almaktadır:  

 Ahmed Adnan Saygun Müzik Araştırma ve Eğitim Merkezi 

 Akustik ve Sualtı Teknolojileri Araştırma Merkezi 

 Aysel Sabuncu Beyin Araştırmaları Merkezi 

 Bilkent İleri Araştırmalar Merkezi 

 Enerji Politikaları Araştırma Merkezi 

 Geçişteki Toplumlar Araştırma Merkezi 

 Halil İnalcık Osmanlı Araştırma Merkezi 

 Hukuk ve Ekonomi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İletişim ve Spektrum Yönetimi Araştırma Merkezi 

 Küresel Gelişimler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü 

 Nanoteknoloji Araştırma Merkezi  

 Rusya Çalışmaları Merkezi 

 Oğuz Tansel Türk Edebiyatı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Türk Politikası ve Tarih Merkezi 

 Ulusal Manyetik Rezonans Araştırma Merkezi 
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1.4. AKADEMİK TAKVİM 

 

2019-2020 AKADEMİK TAKVİMİ 

 

GÜZ YARIYILI  

19 – 24 Ağustos 2019,    

Pazartesi – Cumartesi 
Kesin kayıtlar 

30 Ağustos 2019, Cuma Zafer Bayramı tatili 

9 – 11 Eylül 2019, Pazartesi – 

Çarşamba 
Uluslararası öğrenci kesin kayıtları  

12 – 14 Eylül 2019,                   

Perşembe – Cumartesi   
Lisansüstü kayıtlar 

12 Eylül 2019, Perşembe (15:00) Uluslararası öğrenciler için Türkçe sınavı 

12 Eylül 2019, Perşembe (09:30) PAE Sınavı: 1.aşama 

12 Eylül 2019, Perşembe (15:00) Fransızca yeterlik sınavı 

12 Eylül 2019, Perşembe (18:00) PAE Sınavı: 1.aşama sonuçlarının ilanı 

13 Eylül 2019, Cuma (09:00) PAE Sınavı: 2.aşama bölüm-A 

13 Eylül 2019, Cuma (19:00) PAE Sınavı: 2.aşama bölüm-A sınav sonuçlarının ilanı 

14 Eylül 2019, Cumartesi (09:00) PAE Sınavı: 2.aşama bölüm-B yazma sınavı 

14 – 17 Eylül 2019, Cumartesi – 

Salı 
PAE Sınavı: 2.aşama bölüm-B konuşma sınavı 

16 – 18 Eylül 2019,  

Pazartesi – Çarşamba 
GE-100 Üniversite Hayatına Giriş programı 

17 Eylül 2019, Salı Değişim öğrencilerinin ders kayıtları 

17 Eylül 2019, Salı PAE sınavı 2.aşama sonuçlarının ilanı 

19 – 20 Eylül 2019, Perşembe – 

Cuma 
Ders kayıtları  

23 Eylül 2019, Pazartesi Derslerin başlaması  

28 Ekim 2019, Pazartesi Yarım gün 

29 Ekim 2019, Salı Cumhuriyet Bayramı tatili 

10 Kasım 2019, Pazar Atatürk'ü Anma Günü 
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6 Aralık 2019 – 3 Ocak 2020,               

Cuma – Cuma 
Ders ön kayıtları 

1 Ocak 2020, Çarşamba Yılbaşı tatili 

2 Ocak 2020 – 15 Ocak 2020,          

Perşembe – Çarşamba  
Yarıyıl sonu sınavları 

16 Ocak 2020, Perşembe (09:30) PAE sınavı 1.aşama 

16 Ocak 2020, Perşembe (18:00) PAE sınavı 1.aşama sonuçlarının ilanı 

17 Ocak 2020, Cuma (09:00) PAE sınavı 2.aşama bölüm:A 

17 Ocak 2020, Cuma (19:00) PAE sınavı 2.aşama bölüm-A sonuçlarının ilanı 

18 Ocak 2020, Cumartesi (09:00) PAE sınavı 2.aşama bölüm-B yazma sınavı 

18 – 21 Ocak 2020,                

Cumartesi – Salı 
PAE sınavı 2.aşama bölüm-B konuşma sınavı 

20 Ocak 2020, Pazartesi Notların ilanı 

22 Ocak 2020, Çarşamba PAE sınavı 2.aşama sonuçlarının ilanı 
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BAHAR YARIYILI 

27 – 28 Ocak 2020,                 

Pazartesi – Salı 
Lisansüstü kayıtlar 

28 Ocak 2020, Salı Değişim öğrencilerinin ders kayıtları 

30 Ocak – 31 Ocak 2020,  

Perşembe – Cuma 
Ders kayıtları 

3 Şubat 2020,  Pazartesi Derslerin başlaması  

16 – 18 Mart 2020,           

Pazartesi  –  Çarşamba 
Bahar Tatili 

16 – 22 Mart 2020,           

Pazartesi  –  Pazar 
Covid-19 nedeniyle derslere ara verilmesi 

3 Nisan 2020, Cuma Bilkent Günü 

23 Nisan 2020, Perşembe Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tatili 

1 Mayıs 2020, Cuma  Emek ve Dayanışma Günü tatili 

8 – 9 Mayıs 2020,                 

Cuma – Cumartesi 
Bahar Şenliği Covid-19 nedeniyle iptal edildi 

18 Mayıs – 22 Mayıs 2020,            

Pazartesi – Cuma 
Yapılamamış dersler için telafi dönemi 

19 Mayıs 2020, Salı  Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tatili 

23 Mayıs 2020, Cumartesi Yarım Gün 

24 – 26 Mayıs 2020,                

Pazar – Salı Ramazan Bayramı tatili 

27 Mayıs – 14 Haziran 2020,  

Çarşamba – Pazar Yarıyıl sonu sınavları  

10 – 11 Haziran 2020,    

Çarşamba – Perşembe 
İngilizce Hazırlık Programı Orta Üst Düzey Bitirme 

Sınavları  

12 Haziran 2020, Cuma PAE sınavı 1.aşama 
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14 Haziran 2020, Pazar PAE sınavı 1.aşama sonuçlarının ilanı  

15 – 20 Haziran 2020,    

Pazartesi – Cumartesi 
PAE sınavı: 2.aşama bölüm-A 

18 Haziran 2020, Perşembe Notların ilanı 

21 Haziran 2020,  Pazar PAE sınavı: 2.aşama bölüm-A sonuçlarının ilanı  

22 Haziran 2020, Pazartesi  PAE sınavı: 2.aşama bölüm-B yazma sınavı 

23  – 24 Haziran 2020,             

Salı  – Çarşamba 
PAE sınavı: 2.aşama bölüm-B konuşma sınavı 

25  – 26 Haziran 2020,   

Perşembe  – Cuma 
İngilizce Hazırlık Programı Kalan Düzey Bitirme Sınavı 

28 Haziran 2020, Pazar PAE sınavı 2.aşama sonuçlarının ilanı 

 

 

 

 

 

YAZ OKULU 

25 – 26 Haziran 2020,                  

Perşembe – Cuma 
Yaz Okulu ders kayıtları 

29 Haziran 2020,  Pazartesi Derslerin başlaması 

6 – 8 – 10 Temmuz 2020,  

Pazartesi – Çarşamba – Cuma Mezuniyet Töreni 

15 Temmuz 2020,  Çarşamba Demokrasi ve Milli Birlik Günü tatili 

30 Temmuz 2020, Perşembe Yarım Gün 
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31 Temmuz – 3 Ağustos 2020, 

Cuma – Pazartesi 
Kurban Bayramı tatili  

21 – 26 Ağustos 2020,         

Cuma – Çarşamba 
Yaz Okulu sonu sınavları 

28 Ağustos 2020, Cuma Notların ilanı  

30 Ağustos 2020, Pazar Zafer Bayramı tatili 
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1.5. İDARİ BİRİMLER 

 

 Alımlar Müdürlüğü 

 Ana Okulu  

 Beden Eğitimi ve Spor Merkezi 

 Bilgisayar Merkezi 

 Bölge Ülkeleri Kurs Programları Direktörlüğü 

 Çevre Düzenleme ve Koruma Müdürlüğü 

 Destek ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Engelli Öğrenciler Birimi 

 Gelişim Ofisi 

 Genel Sekreterlik 

 Hukuk Müşavirliği 

 İletişim Ofisi 

 İnsan Kaynakları 

 Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü 

 Kariyer ve Mezunlar Merkezi 

 Kurumsal İlişkiler ve Tarih Birimi 

 Kütüphane Müdürlüğü 

 Lojman İşletmeleri Müdürlüğü 

 Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Merkezi Evrak ve Arşiv Müdürlüğü 

 Muhasebe ve Tahakkuk Müdürlüğü 

 Öğrenci Dekanlığı 

 Öğrenci Etkinlikleri Merkezi 

 Öğrenci İşleri Müdürlüğü 

 Psikolojik Danışma ve Gelişim Merkezi 

 Sağlık Merkezi 

 Sivil Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü 

 Sosyal Sorumluluk Merkezi 

 Teknoloji Transfer Ofisi   

 Uluslararası Merkez  

 Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Yurtlar Müdürlüğü 
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1.6. ORGANİZASYON ŞEMASI 

Üniversitemizin akademik ve idari yapısı ilişikte şema olarak gösterilmiştir. 
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2. YAYINLAR VE PERSONEL 

DURUMU 
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2.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

 

Akademik Personele ilişkin birimler ve ünvanlar itibariyle dökümlü bilgiler Tablo 

2.1.’de verilmiştir. 

 

 

 

 

2.2. YAYINLAR VE DİĞER ETKİNLİKLER 

 

 

 

Akademik personelimizin 2019 ve 2020 yıllarında hakemli dergilerde (ISI endeksli ve 

diğer) yayınlanan makalelerinin listesi  http://w3.bilkent.edu.tr/bilkent/publications-

statistics/ adresinde yer almaktadır.  

 

2019 – 2020 döneminde sunulan derslerin içeriklerine http://stars.bilkent.edu.tr 

adresinde ulaşılabilinir. 

 

 

 

 

 

 

2.3. İDARİ PERSONEL 

 

 

 

Birimler itibariyle idari personel sayılarına ilişkin dökümler Tablo 2.2.’de verilmiştir. 

 

 

 

 

http://w3.bilkent.edu.tr/bilkent/publications-statistics/
http://w3.bilkent.edu.tr/bilkent/publications-statistics/
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Tablo: 2.1.  2019-2020 Dönemi Akademik Personel Sayıları (Tam Zamanlı)    

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL ADI 

ÖĞRETİM ÜYELERİ 
DİĞER ÖĞRETİM 

ELEMANLARI 
TOPLAM 

Prof. Doç. Dr.Öğr.Üyesi 
Öğretim 
Görevlisi 

Arş.Görevlisi 
/ Öğretmen 

FAKÜLTELER             

Eğitim Fakültesi 2 1 7 6 70 86 

Fen Fakültesi 25 9 25 8 - 67 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 3 5 23 36 - 67 

Hukuk Fakültesi 13   12 1 7 33 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 10 20 32 12 - 74 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 8 7 39 26 - 80 

İşletme Fakültesi 3 7 9 3 - 22 

Mühendislik Fakültesi 36 12 22 11 - 81 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 2 1 5 62 9 79 

FAKÜLTE TOPLAMI 102 62 174 165 86 589 

YÜKSEKOKULLAR (4 YILLIK)        

Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu    2 4 32 - 38 

Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu   1    - 1 

YÜKSEKOKUL TOPLAMI   3 4 32 - 39 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI (2 YILLIK)             

İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu - - - 180 - 180 

MESLEK YÜKSEKOKULU TOPLAMI - - - 180 - 180 

ENSTİTÜ             

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Estitüsü     12     12 

ENSTİTÜ TOPLAMI     12     12 

TOPLAM 102 65 190 377 86 820 
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Tablo: 2.2.  2019-2020 Dönemi İdari Personel Sayıları    

BİRİMLER 

TAM ZAMANLI YARI ZAMANLI 

GÜZ            
2019 

BAHAR 
2020 

GÜZ                
2019 

BAHAR 
2020 

Akademik İşler Rektör Yardımcılığı 3 3     

Alımlar Müdürlüğü 8 9     

Anaokulu 21 21     

Bilgisayar Merkezi Müdürlüğü 37 37 3  3  

Bölge Ülkeleri Kurs Programları Direktörlüğü 1 1     

Çevre Düzenleme ve Koruma Müdürlüğü 9 6     

Destek ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 16 15     

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1 1     

Eğitim Fakültesi 2 2     

Ekonomi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 1     

Fen Fakültesi 17 17     

Gelişim Ofisi 1 1   

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 16 16     

Halil İnalcık Koleksiyonu 1 1     

Hukuk Fakültesi 3 3     

Hukuk Müşavirliği 1 1     

İdari Mali İşler Rektör Yardımcılığı / Genel 
Sekreterlik 

6 6     

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 9 9     

İletişim Ofisi 8 8 1  1  

İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu 2 2     

İngilizce Hazırlık Okulu 9 9   

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 12 12     

İşletme Fakültesi 7 7     

Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü 7 7     

Kariyer ve Mezunlar Ofisi 8 8     

Kurumsal İlişkiler Tarih 1 1     

Kütüphane Müdürlüğü 50 48 4 3 

Lojman İşletmeleri Müdürlüğü 8 6     

Mali İşler Daire Başkanlığı 14 14     

Merkezi Evrak Müdürlüğü 7 6     

Muhasebe –Tahakkuk Müdürlüğü 3 4     

Mühendislik Fakültesi 21 20   
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BİRİMLER 

TAM ZAMANLI YARI ZAMANLI 

GÜZ            
2019 

BAHAR 
2020 

GÜZ                
2019 

BAHAR 
2020 

Mütevelli Heyet 5 6   

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 17 17 13  13 

Öğrenci Dekanlığı 1 1     

Öğrenci İşleri Müdürlüğü 17 17     

Öğrenci İşleri Rektör Yardımcılığı 1 1     

Öğrenci Etkinlikleri Merkezi 5 5     

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 9 7     

Psikolojik Danışma ve Gelişim Merkezi 5 4 1  

Rektörlük 1 1     

Sağlık Merkezi 20 20 2 3 

Sivil Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü 143 141     

Spor Merkezi 8 8 27 30 

Uluslararası Merkez 1 1     

Uluslararası Öğrenci Değişim Ofisi 5 5     

Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik 
Yüksekokulu 

5 8     

Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu 6 3     

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 19 18     

Yaz Okulu  1 1     

Yurtlar Müdürlüğü 64 67     

TOPLAM 643 633 51 53 
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Tablo: 2.3.  2019-2020 Dönemi Akademik Personel Sayılarının (Tam Zamanlı) Son 5 

Yıldaki Değişimi 

Öğretim Elemanı 
Unvanları  

Akademik Yıllar 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 

Profesör Doktor 102 104 114 107 102 

Doçent Doktor 76 77 71 64 65 

Doktor öğretim Üyesi 165 188 176 170 190 

Öğretim Görevlisi 394 397 441 373 377 

Araştırma Görevlisi / 
Öğretmen 143 149 82 89 86 

 

 

 

 

Tablo: 2.4.  2019-2020 Dönemi İdari Personel Sayılarının Son 5 Yıldaki Değişimi 

İdari Personel Çalışma 
Durumu 

Akademik Yıllar 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 

Tam Zamanlı (Güz Dönemi) 

663 

629 629 627 643 

Yarı Zamanlı (Güz Dönemi)  24 31 51 51 

Toplam (Güz Dönemi) 653 660 678 694 

Tam Zamanlı (Bahar 
Dönemi) 

664 

626 632 632 633 

Yarı Zamanlı (Bahar 
Dönemi) 28 43 46 53 

Toplam (Bahar Dönemi) 654 675 678 686 
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3. ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

3.1. ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

2019-2020 Akademik Yılı Öğrenci sayılarına ilişkin bilgiler Tablo 3.1.’de verilmiştir. 

 

 

 

 

3.2. MEZUN SAYILARI  

 

 

2019-2020 Akademik Yılı Mezun sayılarına ilişkin bilgiler Tablo 3.2.’de verilmiştir. 
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 Tablo: 3.1. 2019-2020 Akademik Yılı Öğrenci Sayıları 

 

FAKÜLTE ADI HAZIRLIK 1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF MASTER DOKTORA 
GENEL 

TOPLAM 

FAKÜLTELER              

Fen Fakültesi 113 155 135 119 142     664 

Eğitim Fakültesi     1      1 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 404 365 246 223 281     1.519 

Hukuk Fakültesi 141 169 154 162 181     807 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 587 513 451 456 413     2.420 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 137 156 152 128 116     689 

İşletme Fakültesi 205 202 166 134 173     880 

Mühendislik Fakültesi 395 690 692 631 769     3.177 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 28 17 12 12 11     80 

YÜKSEKOKULLAR (4 YILLIK)                 

Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 146 89 76 95 127     533 

Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu   2 3 14     19 

ENSTİTÜLER          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü           81 13 94 

Ekonomi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü            352 195 547 

Mühendislik ve Fen Bilimleri Enstitüsü            366 220 586 

TOPLAM 2.156 2.356 2.086 1.964 2.227 799 428 12.016 



27 

 

 

 

 

 

 

Grafik: 3.2. Son 3 Yıla Ait Olan Öğrenci Sayıları 
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 Tablo: 3.3. 2019-2020 Akademik Yılı Mezun Sayıları  

   

 

FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL VE ENSTİTÜLER 
MEZUN 

SAYILARI 

FEN FAKÜLTESİ 117 

GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAK. 252 

HUKUK FAKÜLTESİ 153 

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 473 

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 112 

İŞLETME FAKÜLTESİ 163 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 631 

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ 11 

UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YO 111 

UYGULAMALI YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 18 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 23 

EKONOMİ VE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 142 

MÜHENDİSLİK VE FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 138 

TOPLAM 2.344 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tablo: 3.4. 2019-2020 Akademik Yılı Mezun Sayıları (Türe Göre)  

   

 

TÜR 
MEZUN 

SAYILARI 

LİSANS 2.041 

YÜKSEKLİSANS 260 

DOKTORA 43 

TOPLAM 2.344 
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Grafik: 3.5. Son 3 Yıla Ait Mezun Olan Öğrenci Sayıları 
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4. HİZMETLER VE TESİSLER 

 

 

 

 



31 

 

 

 

4.1. KÜTÜPHANE HİZMETLERİ  

 

Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi, üniversitenin eğitim, öğretim ve araştırma 
programlarını destekleme; öğretim üyeleri, öğrencileri ve çalışanlarının her tür ve 
ortamdaki bilgi-belge ihtiyaçlarını karşılama; ulusal ve uluslararası ölçekte bilgi 
birikimini zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda kütüphane koleksiyonu, 
eğitim, öğretim ve araştırma sürecinde gerekli olan ders materyalleri, danışma 
kaynakları ve seri kitapların yanı sıra, öğretim üyeleri ve öğrencilerden gelen materyal 
istekleri ile birlikte gelişmektedir.  

COVID-19 sürecine bağlı olarak Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi’nin 
kullanıcılarının akademik bilgi ihtiyacını karşılamak üzere, bilimsel araştırma ve 
etkinliklere destek olmak amacıyla, çevrimiçi danışma hizmeti, çevrimiçi sosyal 
etkinlikler, çevrimiçi kullanıcı eğitimleri gibi yeni hizmetler vermeye başlamıştır. Ayrıca 
kütüphane personeli mesleki alandaki gelişmeleri takip edebilmek, bilgi paylaşımını 
arttırmak amacıyla da birçok seminer, konferans ve toplantıya katılmıştır.  

 Kullanıcılarına en güncel bilimsel bilgiyi sunmayı amaç edinen ve bu doğrultuda 
koleksiyonunu sürekli geliştiren Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi, ilgili faaliyet dönemi 
sonunda koleksiyonundaki toplam materyal sayısını 2.084.832’ye çıkarmıştır. 
Koleksiyon geliştirme çalışmalarına devam edilmektedir. Ayrıntıları Tablo: 4.1’de 
gösterilmektedir. Koleksiyonda bulunan tezlerin %99’unun (5.720 adet-Bilkent 
Üniversitesi tezleri) tam metnine elektronik olarak ulaşılmaktadır. İlgili faaliyet dönemi 
içinde 73 veri tabanı deneme erişimine açılmış, bu veri tabanlarından 2 tanesine 
abonelik yapılmıştır.  

Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi, ABD resmi yayınları, Avrupa Birliği dokümanları 
ve Dünya Bankası bölgesel yayınlarını bulundurmakta ve kullanıma sunmaktadır. 

Kütüphaneye bağış yoluyla gelen materyal sayısı 2.576’dır. Bu materyallerden 814 
adedi koleksiyona dahil edilmiştir. Koleksiyon geliştirme politikası doğrultusunda dahil 
edilmeyen materyallerden 1.127 adedi Ankara içinde 1 üniversite ve 1 ortaöğretim 
olmak üzere ihtiyacı olan başka kütüphanelere gönderilmiştir. 635 adet bağış 
materyal ise başka okul ve kurum kütüphanelerine gönderilmek üzere 
bekletilmektedir.  

 

4.1.1. Kaynak Sağlama  

1 Eylül 2019 - 31 Ağustos 2020 tarihleri arasında kütüphaneye sağlanan kaynaklar 
Tablo 4.1’de gösterilmiştir. 
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             Tablo: 4.1. Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

 

KOLEKSİYON 
Sağlama Yöntemleri 

Satın Alma  Bağış Değişim Toplam 

Kitap         

Basılı  357.992 152.522 1.355 511.869 

Elektronik 1.005.153     1.005.153 

Sesli 385     385 

Süreli Yayınlar         

Basılı         

     Ciltli 88.126 1.933 12 90.071 

     Güncel 400 92   492 

Elektronik 83.012     83.012 

Veri tabanları         

Elektronik 144 52   196 

Diğer Yayınlar         

Tez 455 5.740   6.195 

DVD 6.182 3.160   9.342 

CD/CD-ROM 9.396 7.628 2 17.026 

Nota 15.283 919 2 16.204 

Harita 1.017 738 2 1.757 

Mikroform 20.940 200.407   221.347 

Ayrıbasım 8.417 3.748 1 12.166 

Atlas 357 155   512 

Diğer 58.107 50.980 18 109.105 

TOPLAM 1.655.366 428.074 1.392 2.084.832 
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4.1.2. Kaynakların Kullanımı 

 İlgili dönemde, kaynakların kullanımı Tablo 4.2., 4.3, ve 4.4’de gösterilmiştir.   

 

Kütüphane, Kullanıcı Takip Programı istatistiğinden alınan verilere göre, dönem 
içerisinde Merkez Kampus Kütüphaneye 572.493, Doğu Kampus Kütüphanesi’ne 16.835 
olmak üzere toplamda 589.328 giriş yapılmıştır. Bu rakamın 27.002’si üniversite dışından 
gelen kullanıcılara aittir.  

 

 

               Tablo: 4.2. Ödünç Verilen Materyaller 

TÜRÜ ADET 
Kitap 86.764 
Ciltli Dergi 77 
CD 120 
CD-ROM 26 
VCD 4 
DVD 1.414 
Blu-ray Disc 4 
Tez 56 
Rezerve Kitap/Not 912 
Nota 542 

TOPLAM 89.919 
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             Tablo: 4.3. Kütüphane İçinde Kullanılanlar 

 

    Kitap Dergi 
Ayrı 

Basım 
Toplam 

Halil İnalcık 
Koleksiyonu 

Bilkent içi 202  6 208 

Bilkent dışı 86                   3 89 

Hasan Ali 
Yücel 
Koleksiyonu 

Bilkent içi 41 5   46 

Bilkent dışı 18 2  20 

Ciltli Dergiler 
Bilkent içi  211   211 

Bilkent dışı  188   188 

Özel 
Koleksiyon 

Bilkent içi 62 50 10 122 

Bilkent dışı 69 7 55 131 

Toplam 478 463 74 1.015 

 

 

 

 

 

        Tablo: 4.4. Elektronik Kaynak Kullanımı        

  
Oturum Arama Tam Metin 

Veri tabanları  116.313 203.619 291.324 

Keşif Aracı "Quick Search" 159.537 341.738 189.016 

Toplam 275.850 545.357 480.340 
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4.1.3. Araştırma İçin Başvuru ve Kaynaklara Yönlendirme 

İlgili dönemde, mevcut referans hizmetlerine ek olarak 1 Nisan 2020 tarihinden 
itibaren çevrimiçi destek hizmeti verilmeye başlanmıştır. Faaliyet dönemi boyunca 
referans kütüphanecileri tarafından katalog tarama, elektronik kaynak kullanımı, 
koleksiyon, web sayfası, kütüphane kuralları v.b. konularda 8.954 soruya cevap 
verilmiştir.  

 

 

 

4.1.4. Kütüphane ve Kaynakların Tanıtımı 

Türkiye içerisinde 101 farklı grup içinde yer alan 4.917 kişiye, kütüphane ve 
kaynaklarını tanıtım turları düzenlemiştir.  

Bilkent Üniversitesi’nin Kurumsal Arşiv (BUIR) hizmeti ile kalıcı değere sahip bilimsel 
bilgi kaynaklarının yönetimi desteklenmektedir. Öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
araştırmacılar, bilimsel çalışmalarının akademik çıktılarını tanıtmak ve korumak için 
BUIR hizmetini kullanmaktadırlar. Materyal türüne göre dijital arşiv materyal sayısı Tablo 
4.5’de sunulmuştur. 

 

 

  Tablo: 4.5. Kurumsal Arşiv Materyal Kullanımı         

 

Tür Sayı 

Makale 10.217 

Biyografi 19 

Kitap Bölümü 1.115 

Kupür 6 

Konferans Çıktısı 2.395 

Ders Notu 1.826 

E-Kitap 131 

Resim 839 

Mektup 361 

Ayrıbası 8.323 

Öğrenci Projeleri 3.189 

Rapor 8 

Tez 5.688 

Diğer 456 

TOPLAM 34.573 
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4.1.5. Diğer Etkinlikler 

Üniversitemize yeni kayıt olan öğrencilerimize tanıtım amacıyla yapılan “GE-100 
Üniversite Hayatına Giriş” dersine kütüphanemiz, her yıl olduğu gibi bu yıl da  bir 
etkinlikle katıldı.  Etkinliğimizin amacı; öğrencilerimize kütüphane kaynaklarını 
kullanmayı ve hizmetlerinden etkin bir şekilde nasıl yararlanabilmeyi öğretmektir. GE-
100 Üniversite Hayatına Giriş dersi kapsamında “Bilgi Okuryazarı Olun, Çağı Yakalayın” 
başlıklı iki sunum yapılmıştır. Bu etkinliğe  302 öğrenci katılmıştır.  

İlgili dönem içinde Kütüphane Sanat Galerisi’nde 5 adet sergi, 6 adet konser, 
eğitim/söyleşi/tanıtım kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca ilgili dönemde Kütüphane personelinden 10 kişi, yurt içi ve yurt dışı olmak 
üzere, toplam 10 adet mesleki toplantı ve konferansa katılmıştır.  

Kullanıcı ve personelimize daha rahat ve güvenli çalışma ortamı sağlamak amacıyla 
bazı fiziksel yenilikler yapılmıştır. Bu kapsamda yapılan keşifler neticesinde internet ağ 
altyapısı ve erişim noktalarının iyileştirilme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
pandemi önlemleri kapsamında ödünç verilen ve iade alınan kaynaklar ile posta vb. 
yollarla gelen basılı materyallerin belirli bir süre bekletilebilecekleri bir karantina odası 
oluşturulmuştur. Bununla beraber, bu kaynakların sterilize edilebilmesi için bir kitap 
sterilizasyon cihazı alınmıştır. Aynı önlemler kapsamında grup çalışma odaları kullanıma 
kapatılmış, çalışma salonları sosyal mesafeyi koruyacak şekilde yeniden düzenlenmiştir.  

 
 

 

 

4.2. BİLGİSAYAR HİZMETLERİ 

 

4.2.1. Genel Bilgiler 

Bilkent Bilgisayar Merkezi’nin amacı; üniversitenin araştırma, öğretim ve idari 
faaliyetlerine en son donanım, yazılım ve ağ teknolojileri kullanarak bilgisayar desteği 
sağlamaktır. Bu destek, bilgisayar sistemlerinin ve ağ alt yapısının sürekli işletimi, 
bakımı, denetimi, iyileştirilmesi, uygulama sistemleri geliştirilmesi, programlama desteği, 
ağ güvenliği, kullanıcılara verilen eğitim ve danışmanlık hizmetleri olarak 
sağlanmaktadır. Güvenlik amaçlı kamera sistemi ile ağ üzerinden telefon hizmeti 
verilmesi (VoIP-Voice Over Internet Protocol) için altyapı sağlanması da ana sorumluluk  
alanlarımız arasındadır. 
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4.2.2. Bilgisayar Ağı İle İlgili Faaliyetler 

B Binasında oluşabilecek büyük çaplı hasarlara karşı Doğu Kampüs’te alternatif bir 
sistem odası oluşturma çalışmalarına devam edilmiştir. Bu proje ile ihtiyaç dışı 
donanımlarla alternatif yönlendirici ve e-posta hizmeti sunucuları oluşturulup, büyük 
krizler sırasında ağ ve sunucu hizmetlerinin verilmeye devam edilmesi amaçlanmaktadır. 

İhtiyaç duyulan birimlere VoIP sistemleri ile telefon hattı sağlama çalışmalarına 
devam edilmiştir. 

Kablosuz ağ hizmeti erişimlerinin izlenmesi ve güvenliğin sağlanması için bağlantı 
standartları geliştirilmiş ve standartlara uygun olmayan donanımların değiştirilmesi 
çalışmalarına devam edilmiştir. 

Eskiyen ağ altyapısı elden geçirilerek öğrenci yurt odalarındaki ağ bağlantıları 
yeniden düzenlenmiştir. Bu kapsamda 50 adet switch kullanılarak 600 metre fiber 
kablolama yapılmış ve ana ağ dağıtım cihazları değiştirilerek yurtlar ve yurt blokları 
arasındaki bağlantılar gigabit seviyesine çıkartılmıştır. 

Ayrıca her bir yurt odasına, odaya özel kablosuz erişim hizmeti veren ağ erişim 
cihazlarının takılmasına devam edilmiştir.  

 

4.2.3. E-Posta Hizmetleri 

E-posta sistemlerimizi kullananların sayısı çok artmamasına rağmen e-posta 
hizmetleri zaman içinde kullanım yoğunluğu en hızlı artan hizmetlerdendir. Bu nedenle 
sürekli daha fazla disk alanı ve işlemci gücüne ihtiyaç duyulmaktadır. Mevcut sistemler 
yeni daha yüksek disk kapasiteli ve daha fazla sayıda işlemci ve RAM içeren sunucularla 
değiştirilmiştir. 

 

 

4.2.4. Öğrenci Akademik Bilgileri Sistemi Çalışmaları 

STARS sistemine öğrencilerin aldıkları derslerin kaydedilip izlendiği bir sistem 
olmanın ötesine götürecek yeni servisler eklenmiştir. Ara sınavlarla, dönem sonu final 
sınavlarının STARS sistemine kaydedilmesini ve öğrencilerin kullandıkları SRS modülü 
ile ilan edilmesini sağlayan eklemeler yapılmıştır. Böylece, öğrencilerin ara sınav ve final 
sınavlarındaki çakışmalar önlenmiştir. 

 

4.2.5. BAIS Kapsamında Yapılan Çalışmalar  

Öğrenci Çalışma Programı (ÖÇP) kapsamında öğrenci görevlendirme ve ücret 
ödemeleri için web tabanlı bir uygulama geliştirilmiştir. Bu sistem Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nun istediği bildirim ve prim ödeme işlemlerini de yürütmektedir. 

 

4.2.6. Moodle Sistemi Çalışmaları   

Kullanımı artan Moodle sistemi için yeni sunucular hizmete alınmıştır. Önceki yıllara 
ait Moodle sistemleri de arşiv olarak saklanmaya devam edilmektedir. Moodle kullanıcı 
hizmetleri çalışmalarına ve teknik destek verilmesine devam edilmiştir. 
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4.3. GELİŞİM OFİSİ  

Bilkent Üniversitesi’nin mezunları ile ilişki ve iletişim çalışmalarının güçlendirilip 
kaynak geliştirme faaliyetlerini yürütmek, bağış kampanyalarının stratejisini oluşturmak, 
bağışların tedariki ve takibi ile bağışçı iletişim sürecini yönetmek, kurumsal ilişkilerin 
yaratılması ayrıca burs programlarının yürütülmesi ve destek bursu başvurularının alınıp 
sonuçlandırılması çalışmaları Gelişim Ofisi’nce yürütülür. 

Gelişim Ofisi 2019-2020 eğitim-öğretim yılında mezunlarla ilişkilerin geliştirilmesi 
hedefi kapsamında Türkiye ve dünyanın bir çok  ülkesinde yaşayan mezunlarımız ile 
Zoom platformu üzerinden toplantılar gerçekleştirmiştir. Bilgisayar Mühendisliği 
Mentorluk Programı’nın kurumsallaşması üzerine, Bilkent mezunları ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanı ile toplantılar yapılmış, Mentorluk programının süreçlerinin 
oluşturulması ve yazılım ihtiyacı üzerine çalışılmıştır. 2020-2021 akademik yılında 
programın yürütücüsü olarak Gelişim Ofisi’nin görev yapması kararlaştırılmıştır.  

Üniversite bağış internet sayfasına (https://stars.bilkent.edu.tr/bagis/) “Düzenli Bağış” 
seçeneği konulabilmesi için tekrarlayan ödeme almayı mümkün kılan TCMB (Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası) onaylı Ödeme Hizmetleri kurumları ile görüşülmüş, farklı 
kuruluşlardan alınan teklifler sonucu  PayTR Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşu ile 
anlaşılmıştır.  

Bilgisayar Merkezi ve Mali İşler Daire Başkanlığı ile koordineli çalışarak üniversite 
bağış internet sayfasından alınan bağışlara elektronik makbuz gönderimi sistemi 
eklenmiştir. 

2019-2020 akademik yılında 2 adet bağış kampanyası gerçekleştirilmiştir; 24 Eylül 
2019 tarihinde Hukuk Fakültesi mezunlarına özel hazırlanan bağış linki Hukuk Fakültesi 
Dekanı imzalı e-posta ile gönderilmiştir. Tüm mezunlara e-posta ile gönderilen 3 Nisan 
2020 Bilkent Günü kutlama mesajına üniversite bağış internet sayfası 
(https://stars.bilkent.edu.tr/bagis/) bağış linki eklenmiştir. 

1 Eylül 2019 - 31 Ağustos 2020 tarihleri arasında bağış internet sayfası üzerinden  72 
bağışçı bağışta bulunmuş;  27.837 TL , 450 Euro, 200 USD toplanmıştır.  

Amerika’da yaşayan Bilkent Mezunları ile görüşülerek Bridge To Türkiye Fund Vakfı 
ile bağış sözleşmesi imzalanmış, 2019-2020 akademik yılı için toplam 51.840 TL bağış 
alınmıştır. 

Kaynak yaratma faaliyetleri sonucu toplanan bağışlar ile 12 öğrenciye Destek Bursu 
verilmiştir. Destek Bursu başvuru ve başvuru sonrası değerlendirme süreçleri 
oluşturulmuş, adayların başvuru ve gerekli evrakları toplanarak bölümlere iletilmiş, 
yapılan değerlendirmeler sonuçlandırılmıştır.  

Oğuz Tansel Türk Edebiyatı Uygulama ve Araştırma Merkezi Kütüphanesi 
projelendirilmiş, firmalar ile görüşülerek teklif alınmış, Gelişim Ofisi koordinasyonunda 
Yapı İşleri Daire Başkanlığı ve dış firmalar tarafından inşaatı ve kütüphanesi 
yaptırılmıştır. 

Kızlara Burs Programı ve Geleceğe Destek Burs Programı öğrencileri ile görüşülmüş, 
bağışçılarına yıl içerisinde düzenli bilgilendirmeler yapılıp, mektupları iletilmiştir. 
Bağışçıların 2019-2020 bağış ödemeleri alınmıştır. Kalkınma öncelikli illerde bulunan lise 
bilgileri güncellenmiş, Geleceğe Destek Burs Programı için Aksaray ve Bingöl illerindeki 
lise müdürleri ve rehber öğretmenler ile temasa geçilerek e-posta yoluyla program 
bilgilendirmesi aktarılmıştır.  

 

 

 

 

https://stars.bilkent.edu.tr/bagis/
https://stars.bilkent.edu.tr/bagis/


39 

 

 

4.4. İLETİŞİM HİZMETLERİ  

 

İletişim Koordinatörlüğü’nün amacı; üniversite içinde ve dışında kurum ile ilgili 
bilgilerin, doğru zamanda hedef kitlelere (öğrenciler, akademik ve idari personel, basın 
mensupları)  en uygun iletişim araçlarını kullanarak iletmektir. Bu tanımlama 
çerçevesinde 2019-2020 akademik yılında İletişim Koordinatörlüğü aşağıdaki alanlarda 
görev yapmıştır. 

 

Bilkent News: 

Üniversite içerisinde iletişimi sağlamak, kampüs içi etkinlikleri güncel bir şekilde 
duyurmak ve gelecek aktivitelerden üniversite topluluğunu haberdar etmek amacıyla 
yayımlanan “Bilkent News” adlı haber bülteni bu dönemde 22 kez yayınlanmıştır.   

Bilkent News’un hazırlanmasında öğrencilerin görev almaları teşvik edilmiş, haber 
yazma, röportaj, spor, kültür-sanat muhabirliği, fotoğraf çekme, köşe yazıları, bulmaca 
hazırlama gibi çalışma ve becerilerinden  yararlanılmış, ayrıca kendilerini alanlarında 
geliştirmeleri için gerekli yönlendirmelerde bulunulmuştur. Bilkent News’un internet sitesi 
olan bilnews.bilkent.edu.tr adresi her hafta düzenli olarak güncellenmiş ve elektronik 
olarak okuyucularına ulaşmıştır. 

2019-2020 akademik yılı boyunca Bilkent News’ta yer alan seçilmiş haberlerden ve 
yaz döneminin yeni haberlerinden oluşan 8 sayfalık özel sayı mezuniyet töreninde 
dağıtılmış ve bu sayıya yaz boyu dağıtım noktalarından erişilmiştir. 

Ayrıca yine yıl içinde yer almış haberlerden hazırlanan 4 sayfalık Türkçe broşür ise 
tanıtım döneminde ziyaretçilere dağıtılmak üzere hazırlanmıştır.  

 

Basın Taraması: 

İlgili dönemde ülke çapındaki yerel ve ulusal yayınlar taranmaktadır. Taranan yayınlar 
birimimiz tarafından izlenerek, üniversitemiz ile ilgili olan haberler, ilgililere her gün e-
posta yoluyla gönderilmektedir.  

 

Duyurular/Etkinlikler: 

Üniversitemizin etkinliklerinden seçmelerin YÖK sistemine internet yoluyla düzenli 
aralıklarla bilgi girişleri yapılmıştır. Yıl boyunca bais yoluyla gönderilen etkinlik ve 
duyuruların İngilizce çevirileri yapılmıştır.  

 

Ulusal Medya İlişkileri: 

Basın daveti ve basın bülteni gönderimi ile Bilkent Üniversitesi’nin ulusal basın 
kanalları aracılığıyla kamuoyuna tanıtılması ve olumlu kanaat oluşmasının sağlanması 
amaçlanmaktadır. Üniversitemizde gerçekleşen etkinlikler, öğrenci ve mezun başarıları, 
Üniversitemizin uluslararası alanda kazandığı derecelendirme başarıları, bilimsel 
çalışmalar, ödüller, buluşlar kamuoyuna duyurulmaktadır. Ayrıca basından gelen özel 
haber, ropörtaj talepleri de cevaplandırılmaktadır.  
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4.5. DİJİTAL MECRALAR BİRİMİ 

Dijital Mecralar Birimi, Bilkent Üniversitesi’nin internet sitesi ve resmi sosyal medya 

kanallarını yönetir. 

2019-2020 döneminde aşağıdaki faaliyetler yapılmıştır: 

 Bilkent Üniversitesi’nin (www.bilkent.edu.tr) internet ana ve yan sayfaları ile 

idari birimlere ait olan bölümlerinin yapımı, 

 Sayfa tasarım ve düzenleri, kullanıcı menüleri, kurumsal görev yapısı ve ilgili 

görsellerin dikkate alınması, 

 Temel seviyede web geliştirme dilleri kullanılarak sayfa tasarımı ve web 

uygulama yazılımı arasındaki entegrasyonun sağlanması, 

 İnternet sayfalarına dair içerik desteği verilmesi, sayfaların kullanım testinin ve 

hata kontrollerinin yapılması, 

 Tamamlanmış sayfaların sağlıklı olarak hizmet vermesinin sürekli kontrol 

edilmesi, düzeltme, güncelleme, geliştirme, iyileştirme ve verimlilik arttırma gibi 

bakım ve işletim faaliyetlerinin yürütülmesi, 

 Üniversiteye ait sosyal medya kanallarının (Facebook, Twitter, Instagram, 

Linkedin) itibar yönetimi,  

 Sosyal ağlarda takipçilerimizle aktif, bilinçli iletişimin kurulması ve  

ulaşılabilirliğimizin arttırılması, 

 Kampüste gerçekleşen tüm aktiviteleri takip etmek, öğrenci, mezun veya 

öğretim kadromuzla ilgili haberleri araştırmak, hazırlamak ve paylaşmak, 

paylaşılan iletilere ait görsellerin hazırlanması ve fotoğraf çekimlerinin 

yapılması, 

 Doğru tanımlanmış hedef kitleye yönelik reklam çalışmalarının 

düzenlenmesi, 

 Sosyal ağlar üzerinden gelen mesajların yanıtlanması, 

 Sosyal Medyaya yönelik proje çalışmalarının hazırlanması, Örn.: #Mezuniyet 

Rüzgarı, 2020 mezunlarına kısa videolar 

 Sosyal Medyada yer alan üniversitemiz ile ilgili önemli haberler hakkında 

yönetime bilge verilmesi, 

 Üniversitemize ait “webmaster” ve “bilinfo” e-posta hesaplarının 

sorumluluğu, bu hesaplara gelen mesajların yanıtlanması veya 

yönlendirilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bilkent.edu.tr/
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4.6. YAYIN HİZMETLERİ  

 

Bilkent Üniversitesi’nin adını ve amblemini taşıyan her türlü basılı, görsel ve işitsel 
dokümanda, üniversiteye ilişkin bilgilerin kurumsal standartlara göre hazırlanması, 
güncellenmesi ve tanıtım içerikli materyallerin oluşturulması amacıyla Yayın Birimi görev 
yapmaktadır. 

Tanıtım materyallerine ilişkin aşağıdaki işlemler yapılmıştır: 

 Üniversite içinde yayımlanacak çeşitli materyallerin dilbilgisi ve anlatım kontrolünün 
yapılması, 

 Üniversiteye ait antetli kağıt, zarf, kartvizitler ve damgaların yapılması, 

 Bölüm ve birimlerin internette kullanılmak üzere amblemlerinin ve antetli kağıtlarının 
hazırlanması, 

 Kitap, katalog ve dergiler için ISBN ve ISSN temini ve takibi, 

 Üniversite içinde veya dışında kullanılmak üzere afiş, el ilanı, duyuru ve çeşitli 
promosyon malzemelerinin hazırlanması ve dağıtımı, 

 Kampüs planının güncellenmesi, 

 Üniversite içinde kullanılan çeşitli optik formların tasarımının yenilenmesi ve baskısı, 

 Üniversite resepsiyonlarıyla ilgili davetiyelerin isimlere göre hazırlanması ve basılması,  

 Bölüm ve birimlerin çeşitli yayınlarının üniversite standartlarına göre kontrol edilmesi 
ve baskı organizasyonun yapılması, 

 Eğitimde üstün başarı ve çeşitli sertifikaların hazırlanması, 

 Dünya Üniversiteleri Sıralaması yapan uluslararası araştırma kurumları için (THE, QS, 
GRUP) Bilkent Üniversitesi ile ilgili istatistiksel bilgilerin toplanması, bu verilerin 
derlenmesi, kontrolü ve onaylanması sonrasında istenilen formata getirilmesi. 
Araştırma kurumları tarafından istenen metin, banner, fotoğrafların internet sayfaları 
için reklam tasarımlarının basılı malzemeler için hazırlanması, 

 Dumansız Kampüs ile ilgili görsel ve baskı malzemelerinin hazırlanması, 

 Covid-19 bilgilendirme duyuruları ve posterlerinin hazırlanması ve çoğaltılması. 

 

 

 

 

Tanıtım materyalleri aşağıda listelenmiştir: 

 

Üniversite Adaylarına Tanıtım 

 Genel tanıtım kitapçığının (GTK) hazırlanması, kitapçıkta kullanılacak bölüm 
fotoğraflarının belirlenmesi, metinlerin kontrolünün ve gerekli eklemelerin yapılması, 

 Fotoğraf çekimi organizasyonların yapılması, 

 Genel tanıtım kitapçığı ve internet sitesi için üniversitemize yeni katılan öğretim 
elemanlarına Öğretim Elemanı Biyografik Bilgi Formları’nın gönderilerek kısa 
özgeçmişlerinin hazırlanması ve fotoğraflarının çekilmesi, 
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 Genel tanıtım kitapçığında yer alacak mezun ve öğrencilerle iletişime geçilmesi, bu 
kişilerin yazılarının düzenlenmesi ve fotoğraflarının çekilmesi, 

 Dergi ve gazeteler için gerekli fotoğraf ve metinlerin sağlanması, 

 İnternet sitesi güncellemelerinin yapılması. 

 

 

Uluslararası Tanıtım 

 Uluslararası ve Değişim Programı öğrencileri için broşür, poster tasarımı ve baskı 
organizasyonu, 

 Yurt dışı fuarlarda kullanılmak üzere “roll up” tasarımı yapımı, 

 Web portallarına tanıtım amaçlı istenen malzemelerin gönderilmesi. (Metin, reklam, 
fotoğraf, kısa film gibi.) 

 

 

Yeni Kaydolan Öğrenciler 

Bu yıl yeni kayıt yaptıran öğrencilere tüm kitapçıklar PDF formatında internet sitemizde 
yayınlanmıştır.  

 

 Kesin Kayıt Kılavuzu bilgi güncellemeleri ve mesaj metni, 

 GE-100 Üniversite Hayatına Giriş dersi kitapçık tasarımı, 

 Öğrenci Kılavuzu (Türkçe ve İngilizce), 

 İngiliz Dili Meslek Yüksekokulu, Psikolojik Danışma ve Gelişim Merkezi, Sivil Savunma 
ve Güvenlik Müdürlüğü için kitapçık tasarımları yapılmıştır. 

 

 

Mezuniyet Töreni 

 Diploma, Diploma Supplement ve Diploma Ciltleri, PAE ve üstün başarı sertifikalarının 
tasarımı ve baskı organizasyonu, 

 Mezuniyet töreninde dağıtılan mezunlar kitapçığının tasarımı ve mezun etiketlerinin 
baskısı, 

 Mezuniyet töreni sırasında kullanılan led ekranların ve rejinin organize edilmesi, 
mezunların fotoğraflarını çeken firmanın organizasyonu, 

 Mezuniyet töreni sırasında Rektör’ün konuşmasının İngilizce metinlerinin ve 
fotoğrafların sunum olarak hazırlanması ve tören sırasında konuşma ile eş zamanlı 
gösterilmesi, 

 Hocalara verilecek olan plaketlerin hazırlanması, 

 

 

Mezunlar 

 Dergi Bilkent’in konularının belirlenmesi, röportajlarının yapılması, metinlerin yazılması, 
fotoğraf çekimleri, reklam bulunması, baskı ve dağıtım organizasyonunun yapılması, 

 İnternet sitesindeki “Çeşitli Mezunlar” sayfasında yer alacak mezunların bulunması, 
bağlantıya geçilmesi, fotoğraflarının, bilgilerinin, görüşlerinin derlenmesi ve 
güncellenmesi, 
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 Bağış projesi kapsamında mektup ve sertifika gibi basılı malzemelerin metinlerinin 
yazılması, görsel malzemelerin hazırlanması, 

 Mezunlarla iletişim için yeni yıl kartının e-posta ile iletimi organizasyonu. 

 

 

 

Fakülte, Bölüm, Birim  

 Bölüm ve birimlerin ihtiyaç duydukları fotoğraf ve bilgilerin seçimi ve iletilmesi, 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Arkeoloji, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, 
Psikolojik Danışma ve Gelişim Merkezi için poster/broşür hazırlanması veya 
derlenmesi, 

 FAE için bilwrite broşürü ve el ilanı tasarımı, 

 Beden Eğitimi ve Spor Merkezi programları ve Spor Yaşamdır programının 
broşürlerinin hazırlanması (Türkçe ve İngilizce), 

 Ders kataloğu kapak tasarımı, güncellenmesi ve baskı organizasyonun yapılması, 

 Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nün kullandığı çeşitli form, zarf ve belgelerin yeni 
tasarımlarının yapılması veya güncellenmesi, 

 Araç Tanıtım Pulu ile Trafik Kurulu’na ait malzemelerin tasarımı ve baskı 
organizasyonun yapılması, 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, Tarih Bölümü ve Türkçe Birimi’nin sertifikalarının 
hazırlanması, 

 Gelişim Ofisi’nce bağışçılara gönderilmek üzere bayram tebrik kartları, mesajları ve 
mektuplarının hazırlanması ve çoğaltılması, 

 Gençlik Akademisi duyuru ve programının hazırlanması. 

 

 

Çekimler 

 Youtube (Bilkent) Channel’ın güncellenmesi, 

 Bilkent Youtube kanalı için yapılan canlı yayınların koordinasyonu ve yapımı, 

 Bilkent film arşivi internet sayfasının yönetimi, 

 Üniversitenin kısa tanıtım filmlerinin çekimi ve hazırlanması, 

 Tanıtım dönemi video yapımları, 

 Mezuniyet töreni kısa filminin hazırlanıp internet sitesine konması ve törenin youtube 
kanalından canlı yayınlanmasının sağlanması,  

 Gerekli durumlarda üniversite içinde yapılan bazı söyleşi veya sunumların videoya 
çekilmesi, 

 Pod Cast projesi için belirli derslerin video kaydının alınması, montajlanması ve internet 
sayfasına konulması. 
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4.7. TANITIM BİRİMİ  

 

Öğrencilerin üniversiteye giriş sınavında doğru ve bilinçli seçim yapmalarına katkıda 
bulunmak; bilim, teknoloji, sanat, meslek ve kariyer konularında öğrencileri aydınlatmak 
hedefi ile Tanıtım Birimi görev yapmaktadır. Bu amaçla, eğitim kurumlarına, üniversite 
adaylarına ve ailelerine, üniversitemizin ve lisans programlarımızın kapsamlı bir şekilde 
tanıtımı yapılmaktadır. 

İlgili dönemde üniversitemizi 61 devlet lisesi ve özel okul, 115 anadolu lisesi, 44 fen 
lisesi, 154 anadolu-fen lisesi (ortak okul) ve 1 diğer eğitim kurumu olmak üzere toplam 375 
kurum ve 25.170 kişi ziyaret etmiştir.  

 

Eğitim Kurumu ziyaretlerine pandemi koşulları gereğince Mart 2020 tarihi itibariyle ara 
verilmiştir. Belirtilen sayılar Eylül 2019-Şubat 2020 tarih aralığını kapsamaktadır.  

 

Katılınan Lise ve Eğitim Kurumları Fuarları şunlardır: 

 

 Özel İzmir Amerikan Koleji (İzmir) 

 Bornova Anadolu Lisesi (İzmir) 

 BLIS (Ankara) 

 TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi (Ankara) 

 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi (Ankara) 

 Özel Nesibe Aydın Okulları (Ankara) 

 Özel Bilfen Çayyolu Lisesi (Ankara) 

 Gölbaşı Anadolu Lisesi (Ankara) 

 Kabataş Erkek Lisesi (İstanbul) 

 

 

Eğitim Fuarları 

 Üniversiteni Keşfet YÖK Sanal Fuarı 2020, 4-7 Ağustos 2020 

 

 

Yaz Turları: 

 Yaz turları 27 Temmuz – 14 Ağustos 2020 tarihleri arasında yapılmış olup, toplam 
2.189 aday başvurmuştur. 325 aday ile çevrimiçi görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 2929 bilgi hattında bu tarihler arasında kayda alınabilen toplam 774 aramaya cevap 
verilmiştir. 

 Whatsapp hattında 42 sohbetten gelen sorulara yanıt verilmiştir. 

 13 Temmuz – 13 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen Meslek Seminerleri 215 
çevrimiçi oturum ile gerçekleştirilmiştir.  
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Tanıtım materyallerine ilişkin aşağıdaki işlemler yapılmıştır: 

 Üniversite dışı kuruluşlarca tanıtım amaçlı istenen bilgi, metin ve görsel malzemeler 
hazırlanmış ve gönderilmiştir. 

 Üniversite internet sayfalarında bulunan genel tanıtım bilgilerinin güncellenmesi için 
ilgili birimlerle iletişim kurulmuş ve bilgi akışı sağlanmıştır. 

 Bilkent Üniversitesi’nin tüm tanıtım materyalleri Yayın Birimi tarafından hazırlanmış, 
dağıtım organizasyonu Tanıtım Birimi tarafından yapılmıştır. 

 

 

Diğer Etkinlikler 

 Rehber öğrencilerin seçimi, eğitimi ve rehberlere ait diğer işlerin organizasyonu, 

 Yaz dönemi tanıtım etkinliklerinde “Meslek Seminerleri”nin organizasyonu ve bu 
konuda bölüm yetkilileriyle gerekli veri alışverişi ve planlamaların yapılması, 

 Tanıtım etkinliklerinin basın, afiş ve radyo kanalı ile duyurulması, 

 Tanıtım etkinliklerinde dereceye giren adaylar ile yapılan görüşmelerin 
organizasyonu, 

 Katılınacak olan fuarların belirlenmesi, gerekli materyallerin fuar alanına ulaştırılması, 
kurulumu, görevlilerin konaklama ve ulaşım gibi organizasyonlarının yapılması, 

 Yaz dönemi tanıtım etkinliklerinde gerekli kıyafet, promosyon, ikram  ve ulaşımın 
organizasyonu, 

 Telefon ile bilgi isteyenlere yönelik 290 2929 Bilgi Hattı ve e-posta ile bilgi isteyenlere 
yönelik Bilinfo organizasyonu ve takibi. 

 

 

 

4.8. YAPI İŞLERİ  

 4.8.1. Genel Bilgiler 

Üniversitemiz yapı, bakım-onarım ve teknik işletme hizmetleri Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı’nca yürütülmekte olup, ilgili dönemdeki faaliyetler bazı örneklerle aşağıda 
özetlenmiştir.  

 

Etüt-Proje, Mesleki Kontrollük, Donatım ve Danışmanlık Hizmetleri: 

 Merkez Kampüs Öğrenci Merkezi binası mimari, iç mimari, peyzaj, statik, makine,  
elektrik ve tesisat mühendislik uygulama projelerinin yapılması ile yangın, asansör, 
trafik, aydınlatma, yönlendirme, akustik ve mutfak danışmanlığı hizmetlerinin 
yapılması, 

 1.Etap açık spor alanları peyzaj işleri, 

 Üniversite kampüsünde bulunan yurtların elektronik yangın ihbar sistemi projelendirme 
işleri.  
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Çeşitli İnşaat-Tadilat, Yaz Bakım Onarım ve Altyapı İşleri: 

 Yeni lojman binası inşaatı, 

 Yurtlar bölgesi spor tesisleri inşaatı, 

 Ana ısı merkezi ve bölgesel ısıtma revizyonu, 

 Türk Edebiyatı Bölümü Oğuz Tansel Kütüphanesi yapılması 

 GSTMF FF Blok 304A fotokopi odası yapımı  

 GSTMF FF Blok çatı onarım işleri 

 B binası Hukuk Fakültesi doğrama mekanizma değişimi işleri 

 İktisat Fakültesi çatı onarım ve yenileme işleri 

 İktisat Fakültesi merdiven korkulukları onarım işleri  

 İşletme Fakültesi UPS altyapı elektrik işleri 

 İngilizce hazırlık sınıflarında sandalyeler arasında seperatör yaptırılması 

 İngilizce Hazırlık Programı ve UTİYO sınıfları elektrik işleri 

 MSSF ve Müzik Hazırlık Okulu tadilatları 

 Kampüs geneli tel örgülerin onarımı 

 Fen Fakültesi tadilat işleri 

 Fen Fakültesi endüstriyel tüp deposu yapılması 

 İDMYO N, C ve D Binaları onarım ve tadilat işleri 

 Kütüphane raf sabitleme ve yangın dolapları montaj işleri 

 UMRAM MR odası depo bölümü aydınlatma işleri 

 NANOTAM binası çatı onarımı 

 Merkez ve Doğu kampüs Sağlık Merkezleri tadilat işleri 

 Rektörlük binası Z32 ve Z33 nolu oda tadilatları 

 Destek Hizmetler geçici atık depolama alanı yapılması 

 ÖBİ ve ÖBL onarım ve tadilat işleri 

 Yurt binaları geneline plastik boya yapılması 

 90 ve 91.Yurt çamaşırhane havalandırma onarım işleri 

 102/12, 102/6, 104/6, 104/14, 104/16 No’lu lojmanların pencere doğramalarının 
değişimi 

 11/5, 31/6, ve 17/3 No’lu lojmanların ısınma probleminin çözülmesi  

 7, 24 ve 31 No’lu lojmanların çatı tadilat işleri 

 4, 10, 12, 42 No’lu lojmanların çeşitli onarım işleri 

 107.Lojman ısı merkezi onarımı 

 50, 71, 73, 75, 77 ve 78 No’lu yurtların mutfak tezgah değişimi yapılması 

 Merkez ve Doğu Kampüs otopark boyalarının yenilenmesi 

 Merkez ve Doğu Kampüs sigara içilmez ve içilebilir boyalarının yenilenmesi 

 Merkez ve Doğu Kampüs trafik tabela eksikliklerinin giderilmesi ve yenilenmesi, trafik 
yaya geçidi ile yol boyalarının yenilenmesi işleri 
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 Merkez ve Doğu Kampüs asfalt ve kaldırım tadilat işleri 

 Mescid karşısındaki çim alana otomatik sulama sistemi yapılması 

 Orta Kampüs kanal temizliği yapılması 

 Doğu Kampüs BLIS dere alanı girişine bariyer yapılması  

 Turizm Okulu mutfağındaki doğalgaz tesisatının yenilenmesi  

 Kütüphane soğutma grubu onarım işlerinin yapılması. 

 

Ayrıca tüm bina asansörleri, kesintisiz güç kaynakları, yangın alarm ve gazlı söndürme 
sistemleri ile ısı merkezleri kazanlarının periyodik bakımları ile klima santrallerinin 
bakımları yaptırılmıştır. 

 

 

Küçük İmalat, Onarım ve Renovasyon İşleri: 

Başkanlığa intikal eden evrakların ilgili birimlere dağılımı yapılmış olup, bu işlere ait 881 
adet faturanın işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Bakım Onarım ve İşletme Hizmetleri: 

 

Başkanlığımıza iletilen toplam 6.709 adet Bakım İstek Formu işlemleri gerçekleştirilmiş 
olup,  gruplara dağılımı Tablo 4.6.’da gösterilmiştir. 

 

Tablo: 4.6. Bakım İstek Formlarının Dağılımı 

 İNŞAAT ELEKTRİK-TELEFON MAKİNE-TESİSAT TOPLAM 

Bakım İstek Formu 2.658 1.912 2.139 6.709 

 

 

Diğer İşler: 

 Üniversitemiz bünyesinde çeşitli tarihlerde gerçekleştirilen tören, konser, seminer, 
şenlik, anma günleri v.b. etkinlikler için teknik planlama ve bu etkinliklerin yapıldığı 
alanlarda düzenleme, donatım ve altyapı hizmetlerinde diğer birimlere destek verme 
işlemleri yerine getirilmiştir. 

 Diploma töreni için gerekli hazırlıklar pandemiye uygun olarak yapılmış, yerleşim 
planları düzenlenmiştir. 

 Çeşitli toplantılar, etkinlikler, seminerler, fuar ve şenlikler için yön tabelalarına baskılar 
hazırlanmaktadır. 

 Üniversitemizdeki mevcut binaların daha önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da bina, 
deprem ve yangın sigortaları yaptırılmıştır. 

 Kampüste bulunan yönlendirme levhalarının fotoğraflanıp proje üzerinde yerleri 
gösterilmiştir. 

 Üniversite mevcut yapılarının projelerinde revizyon çalışmaları devam etmektedir. 

 MEB’na ait binaların (İlköğretim, Lise, BLIS) yıllık denetlemeleri sırasında gerekli 
gördükleri düzenlemeler yapılmıştır. 
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 Proje ve yapı numune malzemeleri arşivlenmesi ve düzenlenmesi yapılmaktadır. 

 Sigara içilebilir ve içilemez alanlara ait fotoğraf çekimleri ve proje üzeri çizimleri 
yapılmıştır.  

 Öğrencilerin derslerinde kullanmaları için istediklerinde plan ve proje desteği 
verilmektedir. 

 Pandemi döneminde gelen siperlik ve amblemlerin kontrollerinin ve tesliminin 
sağlanması. 

 Üniversitemiz yapılarına ilişkin 1/500 ve 1/200 ölçekli planlarının da yer aldığı katalog 
çalışmaları bilgisayar ortamında DWG dosyaları olarak tamamlanmıştır. Gelişmeler 
oldukça güncelleme işlemine devam edilmektedir. 

 

 

 

4.8.2. Yapı ve Tesis Bilgileri 

Tablo: 4.7. Merkez Kampüs Eğitim Yapıları 

Yapı İsmi m²’si Toplam 
içinde %’si 

Ahmed Adnan Saygun Müzik Araştırma ve Eğitim Merkezi+Müzik 
Hazırlık Okulu 

2.200 1,33 

Fen Fakültesi 14.425 8,71 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 27.205 16,43 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bil. Fak. ve İnsani Bil. ve Edebiyat Fak. 18.440 11,14 

Eğitim Fakültesi ve İnsani Bil. ve Edebiyat Fak. 12.810 7,74 

İşletme Fakültesi 6.720 4,06 

Kütüphane 14.650 8,85 

Mühendislik Fakültesi 24.000 14,49 

Mühendislik Fakültesi (Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü) 10.915 6,59 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 18.800 11,35 

Uygulamalı Yabancı Diller Y.O. (Prefabrik Bina)+Kafe 3.790 2,29 

Bilgisayar Merkezi ve Merkezi Derslikler Binası-Hukuk Fakültesi 8.325 5,03 

Amfiler Binası 3.303 1,99 

EĞİTİM YAPILARI TOPLAMI 165.583 100,00 
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Tablo: 4.8. Merkez Kampüs İdari, Sosyal ve Sportif Yapılar 

Yapı İsmi m²’si Toplam 
içinde %’si 

Rektörlük Konuk Evi 500 1,21 

Anaokulu 660 1,60 

Kafeterya ve Kitapevi 3.000 7,25 

Mescit 542 1,31 

Öğrenci Konseyi Binası 1.986 4,80 

Öğrenci Konseyi Sergi Salonu Binası (UNICEF) 187 0,45 

Tabildot Kafeteryası 3.715 8,98 

Kafeterya (Cafe-in) 610 1,47 

Merkez Spor Salonu 3.500 8,46 

Kapalı Tenis Kortu 660 1,60 

Bilkent Market 775 1,87 

ÇDKM İdari Bina 1.095 2,65 

Sera  465 1,12 

Naylon Sera (320 m² x 4 Adet) 1.280 3,09 

Lojmanlar Tenis Kortu 1.024 2,48 

Öğrenci Yurtları Spor Salonu 6.450 15,60 

Kapalı Tenis Kortu 1.456 3,52 

Kapalı Yüzme Havuzu 2.474 5,98 

Rektörlük İdari Birimler 2.590 6,26 

Bilkent Odeon (Amfi) 8.390 20,29 

   

İDARİ, SOSYAL VE SPORTİF YAPILARI TOPLAMI 41.359 100,00 

 

 

 

Tablo: 4.9. Proje Yapıları 

Yapı İsmi m²’si Toplam içinde 
%’si 

İleri Araştırma Laboratuvarı 1.010 4,45 

İleri Araştırma Laboratuvarı-Ek Bina 534 2,35 

Aytam Ek Binası (NANOLAB) 1.020 4,50 

UNAM 8.813 38,86 

İSYAM 1.294 5,71 

NANOTAM 3.210 14,15 

AB MİKRO NANO 3.766 16,60 

Aysel Sabuncu Beyin Araştırmaları Merkezi 3.034 13,38 

PROJE YAPILARI TOPLAMI 22.681 100,00 
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Tablo: 4.10. Merkez Kampüs Lojmanlar ve Yurtlar 

Yapı İsmi m²’si 
Toplam 
içinde 
%’si 

LOJMANLAR    

1,5-11,16,17,21,22,23-25,42. Bloklar (Bir blok 1.200 m²,16 blok) 19.200 20,64 

2 No.lu Lojman 1.856 2,00 

4 No.lu Lojman 1.856 2,00 

18.Blok (1 Blok 1.200 m², toplam 33 daire) 1.200 1,29 

27-29,36,38-40. Bloklar (Bir blok 880 m², 7 blok, 42 daire)  6.160 6,62 

33,34,37. Bloklar (Bir blok 828 m², 3 blok, 36 daire) 2.484 2,67 

35-41. Bloklar (Bir blok 828 m², 2 blok 26 daire) 1.656 1,78 

30-32. Bloklar (Bir Blok 648 m², 3 Blok, 18 Daire 1.944 2,09 

43-46. Bloklar (43:1.390 m², 44:1.335 m², 45:1.390 m², 46:1.390 m², 26 
daire) 

5.505 5,92 

105. Blok (Bir blok 4.868 m², 1 blok 40 daire) 4.868 5,23 

106. Blok (78 Daire) 6.068 6,52 

3. Blok (Bir Blok 1.200 m², 12 Daire) 1.200 1,29 

19. Blok (Bir Blok 1.200 m²) 1.200 1,29 

20. Bloklar (Bir Blok 1.200 m², 10 Daire) 1.200 1,29 

79 ve 80. Bloklar (Bir Blok, 5.300 m², 2 Blok, 88 Daire) 10.600 11,39 

101. Blok (Bir Blok 2.650 m², 21 Daire) 2.650 2,85 

102,104. Bloklar (Bir Blok 2.650 m², 2 Blok, 46 Daire) 5.300 5,70 

103.Blok (Bir Blok 2.650 m², 20 Daire) 2.650 2,85 

107 Lojman 8.555 9,20 

14-15.Bloklar (Bir Blok 1.200 m²)  2.400 2,58 

12.Lojman 4.476 4,81 

LOJMANLAR TOPLAMI 93.028 100,00 

YURTLAR   

50,51,71-74. Bloklar (Bir blok 1.470 m², 6 blok) 8.820 9,49 

54,55,60-63. Bloklar (Bir blok 1.200 m², 6 blok) 7.200 7,75 

52 ve 64. Bloklar (Bir blok 2.380 m², 2 blok) 4.760 5,12 

75 ve 76. Bloklar (Bir blok 4.405 m², 2 blok) 8.874 9,55 

77. Blok (Bir blok 12.000 m², 1 blok) 12.000 12,91 

78. Blok (Bir blok 14.130 m², 1 blok) 14.130 15,21 

69 (Kız)-70 (Erkek) Bloklar (A: 6.020 m², B: 6.020 m², C:960 m²) 13.000 13,99 

81,82.Yurt 24.144 25,98 

YURTLAR TOPLAMI 92.928 100,00 

 

 

 

Tablo: 4.11. Doğu Kampüs Eğitim Yapıları 

Yapı İsmi m²’si 
Toplam 

içinde %’si 

İngilizce Hazırlık Programı (N Binası) 12.490 36,71 

İngilizce Hazırlık Programı (C Binası) 8.621 25.34 

İngilizce Hazırlık Programı (D Binası) 4.938 14,51 

Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu + Kış Bahçesi 7.976 23,44 

EĞİTİM YAPILARI TOPLAMI 34.025 100,00 
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Tablo: 4.12. Doğu Kampüs İdari, Sosyal ve Sportif Yapılar 

Yapı İsmi m²’si 
Toplam 

içinde %’si 

Kafeterya 7.459 52,70 

Kapalı Spor Salonu 1.277 9,02 

Merkezi Isı Santrali 450 3,18 

Öğrenci Yurt Kafeterya (90-91.Yurt) 85 0,60 

Futbol Sahası 3.519 24,86 

Tenis Kortu-Basketbol Sahası 1.365 9,64 

SOSYAL VE SPORTİF YAPILARI TOPLAMI 14.155 100,00 

 

 

 

 

 

 

Tablo: 4.13. Doğu Kampüs Lojmanlar ve Yurtlar 

Yapı İsmi m²’si 
Toplam 
içinde 
%’si 

LOJMANLAR    

K ve L Bloklar (Bir Blok 1.528 m² x 2 Blok, 18 Daire) 3.056 19,33 

A ve J Bloklar (Bir Blok 1.275 m² x 10 Blok, 120 Daire) 12.750 80,67 

LOJMANLAR TOPLAMI 15.806 100,00 

YURTLAR   

90 ve 91. Bloklar (Bir Blok 7.581 m² x 2 Blok) 15.162 71,89 

92 ve 93. Bloklar(Bir Blok 2.964 m² x 2 Blok) 5.928 28,11 

ÖĞRENCİ YURTLARI TOPLAMI 21.090 100,00 
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Tablo: 4.14. İDV BLIS Yapıları 

Yapı İsmi m²’si 
Toplam 

içinde %’si 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
B3 Binası 

1.863 6,10 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
B1 Binası 

1.863 6,10 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve  Lisesi 
- Merkez Bina 

8.969 29,36 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi-
1.Etap (A Blok) 

5.580 18,27 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi-
2.Etap (B Blok) 

6.500 21,28 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
–Spor Ofis B5 Binası 

284 0,93 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
– Kapalı Spor Salonu B2 

1.624 5,32 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
– Anaokulu Binası B4+Ek Bina 

747 2,45 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
– Spor Salonu (Çadır) 

430 1,41 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
– Futbol Sahası 

2.013 6,59 

İDV Ank.Özel Bilkent Laboratuvarları İlköğretim Okulu ve Lisesi 
– Basketbol Sahası 

675 2,21 

İDV.BLIS YAPILARI TOPLAMI 30.548 100,00 

 

 

 

 

 

Tablo: 4.15. İDV ÖZEL BİLKENT OKULLARI Yapıları 

Yapı İsmi m²’si 
Toplam 

içinde %’si 

İDV.Özel Bilkent İlköğretim Okulu Anaokulu 950 5,59 

İDV.Özel Bilkent İlköğretim Okulu + Ortaokulu 11.926 70,17 

İDV.Özel Bilkent Lisesi + Kafe 4.120 24,24 

İDEV.ÖZEL BİLKENT İLKÖĞRETİM OKULLARI YAPILARI 
TOPLAMI 

16.996 100,00 
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MERKEZ VE DOĞU KAMPÜS YAPI ALANLARI TOPLAMI 

 

Tablo: 4.16. Merkez ve Doğu Kampüs Yapı Alanları 

Yapı Grubu 
Merkez 
Kampus 

m² 

Ara 
Toplam 
İçinde 
%’si 

Doğu 
Kampus 

m² 

Ara 
Toplam 
İçinde 
%’si 

Ara 
Toplam 

m² 

Genel 
Toplam 
İçinde 
%’si 

Eğitim Yapıları 165.583 82,95 34.025 17,05 199.608 36,41 

İdari, Sosyal ve Sportif 
Yapıları 

41.359 74,50 14.155 25,50 55.514 10,13 

Lojmanlar 93.028 85,48 15.806 14,52 108.834 19,85 

Yurtlar 92.928 81,50 21.090 18,50 114.018 20,80 

Proje Yapıları 22.681 100,00 0,00 0,00 22.681 4,14 

İDV.BLIS Yapıları 0 0 30.548 100 30.548 5,57 

İDV.Özel Bilkent Okulları 0 0 16.996 100 16.996 3,10 

GENEL TOPLAM 415.579 75,81 132.620 24,19 548.199 100,00 
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4.9. ULUSLARARASI MERKEZ 

 

1-  Yabancı Öğretim Elemanlarına ve Konuklara Yönelik Faaliyetler 
 

 Danışmanlık ve Bilgilendirme Hizmetleri: Uluslararası Merkez Ofisi telefon, e-posta 
ve birebir görüşmeler aracılığıyla yabancı uyruklu öğretim elemanlarının gerek 
üniversite, gerekse Ankara ve Türkiye ile ilgili soru ve sorunlarına yanıtlar vermekte 
ve çözümler üretmektedir. Bu hizmetler seyahat programları, evcil hayvan edinme, 
restoranlar, Digitürk, D-Smart bağlantıları,  çocukların okul kayıtları, bakıcı imkanları, 
banka hesap açılımı, ehliyet işlemleri, mavi plaka araba alımı, araç kiralama, lojman 
hizmetleri, evlilik ve noter işlemlerini içeren geniş bir yelpazede danışmanlık ve 
bilgilendirme faaliyetlerini kapsamaktadır.  

 

 

 Yabancı Öğretim Elemanları için Karşılama ve Ön-Bilgi Hizmeti: Üniversitemize 
gelen yabancı uyruklu öğretim elemanlarının ilk günlerinde yaşanması muhtemel 
sorunları minimuma indirmek amacıyla hazırlanan standart bilgi paketi (International 
Faculty Guide, telefon rehberi, Ankara haritası, kampüs haritası ve Ankara tanıtım 
kitapçığı) tüm yeni öğretim elemanlarımıza dağıtılmıştır. 

 

 

 Oryantasyon Programı: 2019-2020 Akademik döneminde yeni gelen yabancı 
uyruklu öğretim elemanlarının üniversiteye uyum süreçlerini kolaylaştırmak, kampüsü 
tanıtmak, yeni bir kültür ve mekana alışmaya çalışırken yaşadıkları kaygı ve 
sorunlarına çözüm bulmak amacıyla 19 Eylül tarihinde düzenlenen oryantasyon 
programı kapsamında üniversite kampüs turu ve öğle yemeği organize edilmiştir. 
PREP ve FAE programlarına yeni gelen yabancı uyruklu öğretim elemanları için 3 
Eylül tarihinde ayrı bir oryantasyon programı düzenlenmiştir. 

 

 

 Doçentlik Başvurusu: Bilkent Üniversitesi’nde YÖK Doçentlik başvurusunda 
bulunmak isteyen yabancı uyruklu öğretim elemanlarına başvuru hakkında detaylı 
bilgi verilip, neredeyse tamamı Türkçe olan form, liste ve başvuru kılavuzlarının 
İngilizce tercümesi yapılarak Üniversitelerarası Kurul ve YÖK’e teslim etmeleri 
gereken dokümanlar hakkında her başvuru sahibi ile görüşülerek süreç hakkındaki 
soruları yanıtlanmıştır. Başvuru dosyası hazır olan tüm öğretim elemanlarına dosya 
teslimi için YÖK ve ÜAK’a gidişlerinde eşlik edilmiştir.  

 
 
 
 

 Welcome Picnic: Geleneksel hale gelen “Welcome Picnic” bu yıl da 29 Eylül 2019 
tarihinde üniversitemizdeki mevcut ve yeni gelen yabancı uyruklu öğretim elemanları 
ve aileleri için merkez kampüs şenlik alanında gerçekleştirilmiştir. Organizasyona 
yaklaşık 130 kişi katılmıştır.  
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 International Faculty Guide: Yabancı uyruklu öğretim elemanlarının üniversitedeki 
yaşantılarını kolaylaştırmak ve onlara hem Bilkent Üniversitesi’nin kaynakları hem de 
Ankara’da yaşam hakkında detaylı bilgi sunmak amacıyla hazırlanan “International 
Faculty Guide” üniversitemizdeki tüm yeni öğretim elemanları, dekanlar, bölüm 
başkanları ve idari birim yöneticilerine iletilmiştir.  

 

 Geziler: Üniversitemizdeki yabancı uyruklu öğretim elemanlarının sosyal 
ihtiyaçlarının giderilmesi ve onlara Türkiye’nin çeşitli tarihi ve turistik bölgelerinin 
tanıtılması amacıyla, tüm ön çalışması ve organizasyonu Uluslararası Merkez Ofisi 
tarafından yürütülen geziler düzenlenmektedir. Bu yıl 19-20 Ekim 2019 tarihlerinde 
Kastamonu gezisi düzenlenmiş olup Covid-19 pandemi döneminde alınan tedbirler 
nedeniyle ilkbahar gezileri yapılamamıştır.  

 

 

2- Diğer Faaliyetler  
 

 Bilkent Üniversitesi Telefon Rehberi Güncellemesi: Üniversitemizde görevli tüm 
akademik ve idari personelin özlük işlemlerinin tamamlanmasının ardından bölümleri 
ile iletişim kurularak iletişim bilgilerinin veri tabanına girişlerinin takibi Uluslararası 
Merkez Ofisi tarafından yapılmaktadır. Her yıl olduğu gibi bu yılda tüm akademik ve 
idari personel giriş, çıkış, görev ve unvan değişiklikleri sistemde güncellenmiştir.  
 

 Çeviri ve Editörlük Hizmetleri: Üniversitenin çeşitli birimlerine İngilizce çeviri ve 
editörlük hizmetleri verilmiştir. Bunlardan bazıları aşağıda sıralanmıştır.  

 

 

 Pandemi dönemi sırasında gerek üniversite içinde alınan önlem ve 
uygulamaların, gerekse Bakanlık/Valilik tarafından duyurulan kararların 
tercümesi yapılarak yabancı uyruklu hocalarımız sürekli olarak 
bilgilendirilmiştir.  
  

 İdari ve Mali İşler Rektör Yardımcılığı için 21, Lojman İşletmeleri Müdürlüğü 
için 20 ve Kafeterya İşletmesi Müdürlüğü için 17 adet duyurunun İngilizce 
çevirisi yapılmıştır.  

 

 Gençlik Akademisi katılım duyurusu ile İnsan Kaynaklarının COVID-19 testinin 
sağlık sigortası kapsamında olmayışına ait yazının ingilizce çevirisi 
yapılmıştır.  
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4.10. ÖĞRENCİ İŞLERİ 

 

4.10.1. Genel Bilgiler  

Üniversitemiz öğrencileriyle ilgili her türlü kişisel ve idari bilgiyi verebilecek 
merkezi bir enformasyon alanı oluşturmak, bu alandan öğrenci de dahil olmak üzere 
üniversitede ilgili akademik ve idari birimlerin yararlanmasını sağlamak; üniversitemizi –
öğrenciler ile ilgili konularda- diğer resmi ya da resmi olmayan kuruluş ve bireyler nezdinde 
temsil etmek amacı ile hizmet veren Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nün dönem faaliyetleri 
aşağıdadır.  

4.10.2. Dönem Faaliyetleri 

A) 1/9/2019-31/8/2020 döneminde yapılmış olan çalışmalar aşağıda ana başlıklarda 
toplanmıştır: 

 Kesin kayıt kılavuzunun hazırlanması, 

 Kesin kayıt alanının hazırlanması, kayıtlarda görev alacak diğer birimler ile kayıt 
sürecinin tamamlanması, 

 Yetenek sınavını kazanan öğrencilerin kayıtlarının yapılması, 

 Ek kontenjan ile yerleşen öğrencilerin kayıtlarının yapılması, 

 Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin kişisel dosyalarının hazırlanması ve eksik evraklarının 
tamamlanması, 

 Bölümler arası geçiş ve yatay geçiş başvurularının alınması, bölümlere bildirilmesi, 
başvurusu kabul edilen öğrencilerin kayıtlarının ve ders intibaklarının yapılması, 

 İkinci anadal başvurularının alınması, bölümlere bildirilmesi, yandal ve ikinci anadal 
başvurusu kabul edilen öğrencilerin kayıtlarının yapılması. Her yarıyıl başında ve 
sonunda yönetmeliğe göre kayıtlarının silinmesi, 

 İkinci anadal kayıtlarından sonra ders eş değerliliklerinin sisteme kaydedilmesi, 

 Lisans ve lisansüstü öğrencilerin askerlik tecillerinin ve iptallerinin yapılması, 

 Değişim programı ile giden öğrencilerin transkriptlerinin bölüme dahili yazışma ile 
bildirilmesi ve bölümden gelen ders transfer muafiyetlerinin sisteme kaydedilmesi, 

 Öğrencilerin eğitim ücreti tahakkuklarının oluşturulması, ödemelerinin ve taksitlendirme 
işlemlerinin takip edilmesi, 

 Öğrencilere yapılacak ücret iadelerinin takip edilmesi, 

 Kapsamlı, Tam, %50, Yetenek ve Yabancı Burslu öğrencilere ders kayıtlarından önce 
ders yükü ve burs koşulları hakkında bilgi verilmesi, notlar açıklandıktan sonra devam 
durumlarına bakılarak gerekiyorsa burslarının dondurulması, bursları dondurulan 
öğrencilere bilgi verilmesi, sisteme kaydedilmesi, Yurtlar Müdürlüğü ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı’na bilgi verilmesi, 

 Üstün Başarı Bursu alacak öğrencilerin saptanması ve öğrencilere bilgi verilmesi, 

 İzin başvurularının alınması, bölümlere bildirilmesi, başvurusu kabul edilen öğrencilerin 
izinlerinin sisteme kaydedilmesi ve öğrencilere bilgi verilmesi, 

 Özel indirim tanımlanan (Personel/ tek ders/ tez indirim) öğrencilerin kontrolü, 
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 Eğitim ücreti ödemeyen / hiç ders almayan öğrencilerin kayıtlarının askıya alınması ve 
velilere bilgi verilmesi, 

 Disiplin cezası alan öğrencilerin cezalarının sisteme kaydedilmesi, 

 Not ortalaması düşük olan öğrencilerin velilerinin bilgilendirilmesi, 

 Yatay geçiş yolu ile başka üniversiteye geçiş yapan veya kendi isteği ile kayıt sildiren 
öğrencilerin işlemlerinin takibi, 

 Hazırlıkta başarısız olan öğrencilerin Türkçe dengi okullara yerleştirilmelerine ilişkin 
başvuru formlarının onaylanması, 

 Hazırlık öğrencilerinden dışarıda hazırlanmak isteyenlerin başvurularının alınması, 

 Hazırlık öğrencilerinden dört yarıyıl süresi dolanların ilişiklerinin kesilmesi, 

 Hazırlık programında eğitim alırken dış sınavlara katılmak isteyen öğrencilerin 
belgelerinin hazırlanıp Hazırlık Okulu’na gönderilmesi, 

 Dış sınav yoluyla Hazırlık programından muaf olan öğrencilerin muafiyetlerinin sisteme 
kaydedilmesi, 

 Her yarıyıl sonunda kütüphane ve yurt borçlarının takip edilmesi, öğrencilere bilgi 
verilmesi, 

 Akademik kayıtlardan önce, yeni açılan derslerin veri tabanına kaydedilmesi, derslerin 
seçmeli ders kümelerine eklenmesi, varolan derslere ait güncellemelerin yapılması, 

 Döneme ait ders eşdeğerliklerinin veri tabanına kaydedilmesi, 

 Müfredat değişikliği yapan bölümler için müfredatlarının veri tabanında tanımlanması, 
öğrenci bazında müfredat eşlemeleri / uyumlarının yapılması, 

 YÖK denetlemesi için 2018-2019 Akademik yılı istatistiklerinin ve istenen dosyaların 
hazırlanması, 

 YÖKSİS veri tabanında ve birim ağacındaki öğrenci ve program bilgilerinin güncel 
tutulması, 

 Üniversite içinden ve dışından istenen istatistiklerin yapılması, 

 Birim bütçe teklifinin hazırlanması, 

 Devam eden ve ilişiği kesilmiş öğrenci arşivlerinin yıllık kontrol ve düzenlemesinin 
yapılması, 

 Mezuniyet Töreni ile ilgili hazırlıkların diğer idari ve akademik birimler ile koordineli 
olarak yapılması, 

 Mezun olan öğrencilerin sisteme kaydedilmesi, diplomalarının, COPE ve şeref 
belgelerinin bastırılması, kütüphane ve yurt borçlarının kontrol edilmesi ve lise 
diplomalarının öğrenciye verilmek üzere hazırlanması, 

 KHK ile kayıt olup başka üniversitede özel öğrenci olanların eğitim ücretlerinin karşı 
üniversiteye gönderilmesi, Bilkent Üniversitesi’nde özel öğrenci olanların eğitim 
ücretlerinin takip edilmesi, 

 “Erken Müzik Eğitimi” ve “Anaokulu” öğrencilerinin ücretlerinin takip edilmesi, kayıt 
sildirenlerin ücret iadelerinin yapılması, 

 2547-44 c sayılı aftan faydalanarak üniversitemize yeniden kayıt yaptıran öğrencilerin 
başvuru, ücret, intibak süreçlerinin takip edilmesi, 

 Yurt dışından mezun olan öğrencilerin diploma tanınırlıklarının sorgulanması ve 
dosyalanması. 
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B) İlgili dönemde hazırlanan belgeler ve işlemlere ait sayısal bilgiler Tablo 4.17’de 
belirtilmiştir. 

 

 

Tablo: 4.17. Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nde Yapılan İşlemler 

 

 

İŞLEM ADI 

İŞLEM 

SAYISI 

Öğrenci belgesi hazırlanması 7.483 

Transcript basımı 14.450 

Diploma ve Geçici Mezuniyet Belgesi 2.621 

Dönem / Mezuniyet başarısını gösteren şeref belgesi 725 

COPE Sertifikası 1.800 

İsteğe bağlı verilen COPE geçti / belirli bir düzeyi geçti belgesi 230 

Belgelerin “Aslı Gibidir” şeklinde onaylanması 1.500 

Çeşitli yazışma (Disiplin cezası, mezuniyet sıralaması, eğitim dili v.b.) 1.300 

Kaydedilen toplam öğrenci 2.923 

Mezun edilen toplam öğrenci 2.344 

Kayıp/Bozuk öğrenci kimliklerinin yenilenmesi  858 

Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne telefon ile başvuran kişi sayısı 75.000 

Yazışma sayısı (Dahili / harici, gelen / giden) 1.653 

oim@bilkent.edu.tr adresine gelip cevaplanan e-posta sayısı 16.000 
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4.10.3. Değişim Öğrencileri ile ilgili Yapılan İşlemler 

  

I- DEĞİŞİM FAALİYETLERİ  

 

 A) Gelen Değişim Öğrencileri ile ilgili Yapılan İşlemler 

 

1) 2019-2020 Akademik yılında üniversitemize yapılan başvurular ilgili bölümlere 
iletilerek onayları alınmış ve STARS programına kayıt edilerek kabul paketleri 
gönderilmiştir. 

2) Gelen değişim öğrencilerimiz için ofisimiz tarafından düzenlenen “Oryantasyon 
Programı” ile üniversitemize ve Türkiye’ye uyum süreci kısaltılmıştır.  

3) Oryantasyon Programımızın ana hatları şunlardır: 

 Öğrencilerin Havaalanı – Bilkent ulaşımları sağlanmıştır. 

 Karşılanan öğrencilere Bilkent kimlikleri, Bilkent e-posta adresleri, STARS 
programı şifreleri ile tanıtım broşürlerini içeren paketler verilmiş ve yurtlara 
yerleşmeleri sağlanmıştır.  

 Oryantasyon Programı süresince temel Türkçe becerileri kazanmaları 
amacıyla Türkçe Birimi ile birlikte Türkçe dersleri verilmiştir. 

 Hoş geldiniz resepsiyonu ve ödüllü “Exchallenge” etkinliği düzenlenmiştir. 

 Öğrencilerimizin oturma izni başvuru evrakları hazırlanarak dosyaları Göç 
İdaresi Başkanlığı’na teslim edilmiş ve Türkiye’de oturma izinleri alınmıştır.  

 Kampüs, şehir turları ve geziler düzenlenmiş, müze ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir. 

 Ders kayıtlarını yapmaları sağlanmıştır.  

 Erasmus Student Network öğrenci kulübü ile ortaklaşa aktiviteler 
düzenlenmiştir. 

 Akademik takvim, kayıtlar ve genel bilgilendirme konularında UDO-Erkin 
Tarhan ve Yasemin Başar, Yurt kuralları hakkında Yurtlar Müdürlüğü 
personeli Özgür Yılmaz, Türkiye’de Yaşam -Ayşen Yücel, Anadolu’da 
Arkeoloji - Arkeoloji Bölümü Thomas Zimmermann, Kampüste Yaşam - ESN 
Bilkent ve UDO tarafından çalıştaylar düzenlenmiştir.  
  

4) Dönem içerisinde değişim öğrencilerimizin sorunlarının çözümü için destek 
olunmakta ve partner üniversitelerin öğrencilerden istedikleri tüm Erasmus 
evrakları hazırlanarak öğrencilere teslim edilmektedir. 

5) Her dönem sonunda gelen değişim öğrencilerimizin AKTS’li not çizelgeleri 
hazırlanarak partner üniversitelere gönderilmektedir. 

6) Dönem sonunda gelen değişim öğrencilerimize, Bilkent’te geçirdikleri döneme ait 
kısa bir film gösteriminin de olduğu veda resepsiyonu hazırlanmaktadır. 
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B) Giden Değişim Öğrencileri ile ilgili Yapılan İşlemler 

 
B-1. İkili Değişim Anlaşmaları ile Gerçekleşen Değişim 
 

1) Değişim Programı çerçevesinde üniversitemizden öğrenci kabul edecek 
üniversitelerin saptanması için partner okullar ile yazışmalar yapılmakta ve 
öncelikle gönderilebilecek öğrenci sayısı belirlenmektedir.  

2) Başvuru tarihlerinin Bilkent News ve web sayfamızdaki ilanını takip eden süreç 
boyunca değişim programına başvurmak isteyen öğrencilerle görüşülmekte ve 
başvuru formları teslim alınmaktadır.  

3) Başvuran öğrenciler bölüm değişim koordinatörlerince mülakata alınırlar ve 
kazananlar ilgili üniversitelere bildirilirler. 

4) Gidecek öğrencilerin dönem içerisinde vize ve partner üniversitelere başvuruları 
ve ön onay formları için istenen belgeler hazırlanarak başvuru süreçleri takip 
edilir. 

5) Program sonrası öğrencilerin partner okullardan gelen not çizelgeleri Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü’ne iletilerek ders transfer muafiyet süreci başlatılır. 

6) Pandemi sebebiyle partner üniversitelerce ertelenen Bahar dönemi başlangıç 
tarihleri ve belirsizlikler sebebiyle gidecek olan öğrencilerde iptaller yaşanmıştır. 

 
 
B-2. ERASMUS+ Programı ile Gerçekleşen Değişim 
 

1) 2019-2020 Akademik yılı için değişim programına seçilen öğrencilere Eylül, 
Nisan ve Mart aylarında üç toplantıdan oluşan oryantasyon programı yapılmıştır.  

2) İlk toplantıda daha çok değişim öğrencileri ile tanışma, onlara Erasmus Öğrenim 
Hareketliliği ve Değişim Programları Ofisinin işleyişi hakkında bilgi verme ve 
karşı üniversiteye başvuruları konuları ele alınmıştır.  

3) İkinci toplantıda daha önce değişimde bulunmuş öğrenciler, okulumuzda 
halihazırda bulunan gelen değişim öğrencilerimiz ile yeni gidecek öğrencileri 
tanıştırma ağırlıklı olarak gerçekleşmiştir.  

4) Son toplantı ise İngilizce olarak yabancı uyruklu öğrencilerimiz için yapılmıştır. 
5) Bölümlerin kendi düzenledikleri değişim programlarını tanıtma amaçlı yaptıkları 

tüm toplantılara bölüm değişim koordinatörleri ile birlikte katılım sağlanmıştır. 
6) Ekim ayında boş kalan Erasmus kontenjanları için yapılan ek seçimler ya da 

yedek listelerden yapılan yerleştirmeler ile programdan yararlanacak öğrenci 
sayısı her yıl arttırılmaktadır.  

7) Programa seçilen tüm giden değişim öğrencilerimizin vize ve partner 
üniversitelere başvuruları takip edilerek istenen belgeler ve öğrencilerden 
Erasmus+ dosyaları hazırlanmakta, Erasmus hibe ödemeleri yapılmakta, ayrıca 
Ulusal Ajans’a tüm Erasmus faaliyetlerini kapsayan ara ve nihai raporlar teslim 
edilmektedir.  

8) Program sonrasında geri dönen öğrencilerin ödemelerinin yapılması  ve 
dosyalama süreçleri tamamlanarak partner okullardan gelen not çizelgeleri 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne iletilmekte ve ders transfer-muafiyet süreci 
başlatılmaktadır.  

9) Covid-19 pandemisi sebebiyle, 19-20 Bahar döneminde yurtdışında bulunan 
öğrencilerimizin bazıları kendi imkanlarıyla ya da Türkiye Cumhuriyeti Dış İşleri 
Bakanlığı’nca düzenlenen ek seferlerle geri dönüş yapmak zorunda kalmıştır. 
Bu durumdaki öğrencilerimizden bir kısmı ilgili YÖK duyurusu çerçevesinde 
Bahar dönemine Bilkent’te devam etmiş, bir kısım değişim programında kalarak 
partner üniversitedeki derslerine uzaktan devam etmiş, diğer bir kısmı ise dönem 
sonuna kadar yurtdışında kalarak derslerini tamamlamıştır. 

10) Bahar Döneminde akademik takvimi Nisan ayında başlayan Almanya’daki 
partner okullara gidecek öğrencilerimizden bir kısmı ise pandemi sebebiyle 
programa katılamamışlardır.  
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11) Değişime giden, pandemi sebebiyle erken dönen ya da gitme hazırlıkları 
yapmasına rağmen gidemeyen, ancak ulaşım, konaklama gibi ek masraf 
yapmak durumunda kalan tüm öğrencilerimizin harcamaları Ulusal Ajan’ın ilan 
ettiği şartlar içerisinde Erasmus bütçesinden karşılanmıştır.  

12) Erasmus Programı katılımcılarının büyük bölümünün Bahar döneminde gitmeyi 
tercih ediyor olması ve bu dönemin pandemiye denk gelmesi 2019-2020 dönemi 
giden değişim öğrencileri sayılarında azalmaya neden olmuştur. 

 
 

   B-3. ERASMUS+ KA107 Ortak Ülkeler Değişim Programı  
 
 
AB dışı öğrenci değişim programlarına Erasmus hibesi veren Bilkent-City University of 
Hong Kong Erasmus+ KA107 ve Bilkent-Korea University Erasmus+ KA107 Değişim 
projelerimizde 2020 Mart ayında yaşanan pandemi ve seyahat yasakları sebebiyle 
partner okullardan değişim öğrenci ve personel gelememiştir.   
 
Bu projeler için Ulusal Ajans’ın pandemi düzenlemeleri çerçevesinde uzatma 
sözleşmeleri yapılarak projeler 2021-2022 Akademik yılı sonuna kadar uzatılmıştır. 
Erasmus+ KA107 programı çerçevesinde AB dışı değişim programlarının 
hibelendirilmesi için başka proje başvuru hazırlıkları da sürdürülmektedir. 
   
 
 
 
 
Tablo.4.18. Değişim Programına Katılan Öğrenci Sayıları 
 
 
 

Değişim Programına Katılan Öğrenci Sayıları  

Tür Dönem 2017-2018 2018-2019 2019-2020 

Gelen 
Güz 37 63 80 

Bahar 53 59 64 

  Toplam 90 122 144 

Giden 
Güz 125 124 86 

Bahar 208 200 172 

  Toplam 333 324 258 

 
 
 
 
 

C) Dönem İçinde Yürütülen Diğer Faaliyetler 
 
Üniversitemiza Mart 2020’ye kadar yurt dışından gelen heyet/ziyaretçiler için 
programlar hazırlanarak üniversitemizin tanıtımı yapılmıştır. Tanıtım programımızın 
içinde kampüs turu, bölümlerle toplantılar ve sunumlar da yer almaktadır.  
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C-1. Erasmus+ Staj Hareketliliği ve Personel Ders Verme Hareketliliği 
Programları  

 
Erasmus Personel Hareketliliği ve Erasmus Staj Hareketliliği Programları da UDO 
tarafından yürütülmektedir. Ersamus Staj ve Akademik Personel Hareketliliği kotası 
talebinde bulunan bölümlerce seçilen öğrenci ve akademisyenlerin vize ve diğer 
Erasmus işlemleri yürütülerek Erasmus hibe ödemeleri yapılır ve dönem sonunda 
Ulusal Ajans’a raporlanır.  
 
2019-2020 Akademik yılında Erasmus Staj Hareketliliği ve Erasmus Personel 
Hareketliliği programları YÖK tarafından 13 Mart 2020 tarihinde yayınlanan Covid-19 
bilgilendirme notunun 3. ve 4. maddeleri çerçevesinde tüm yurtdışı programlar 
durdurulmuştur. Bu kontenjanlar 2020-2021 akademik döneme aktarılmıştır.  
 
   
 
 
 
II- TAM ZAMANLI ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ  

 

 

2019-2020 Döneminde Birleşik Arap Emirlikleri, Kazakistan, Lübnan, Fas ve ABD’de 

düzenlenen uluslararası konferans, eğitim ve acente fuarlarına gidildi. Azerbaycan’dan 

başvuran adaylar için değerlendirmenin son aşaması olarak Ankara’da sınav yapılarak 

sonuçları değerlendirildi. Gidilen ülkelerin başarılı liselerinde üniversitemizi tanıtmak 

amacıyla sunumlar gerçekleştirildi. Mevcut ve potansiyel acenteler ile toplantılar 

yapıldı.  

Yurt dışında üniversitemizi temsil edecek yeni acentelerle anlaşmalar yapıldı. Bütün 

acentelere tanıtım materyalleri gönderildi, konferans görüşmeleri/webinarlar yapıldı. 

Bölümlerarası geçiş başvuruları birimimizce toplandı ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne 

teslim edildi. Burs koşulları konusunda yıl boyunca öğrencilere bilgi verildi ve burs 

değerlendirmesinde etkin şekilde görev alındı.   

İnternet üzerinden pazarlama kapsamında yıl boyunca online tanıtım yapmamızı 

sağlayan eğitim portalı firmalarıyla çalışıldı. Bu portallar aracılığıyla tarafımıza ulaşan 

öğrencilerle iletişim sağlanarak, üniversitemizin lisans ve yüksek lisans programları, 

kabul şartları v.b. konularda bilgilendirme yapıldı. 

Üniversitemize online sistemimiz aracılığıyla başvuran 1.949 tam zamanlı uluslararası 

öğrenci içinden, lisans programları için 551 öğrenci kabul edilmiştir. Kayıt yaptıracak 

öğrencilerin kabul paketleri elektronik ortamda kendilerine gönderilmiş, vize işlemlerinin 

hızlandırılması için ülkelerinde bulunan konsolosluklarla iletişime geçilmiştir.   

2018-2019 Döneminde kabul edilen 551 öğrenciden 112’sinin güz ve bahar 

yarıyıllarında üniversitemize kesin kayıt işlemleri yapılmıştır. Yeni kaydolan öğrencilere 

destek vermek amacıyla kampüs ve şehir turları düzenlenmiştir. GE-100 dersi 

etkinliklerinde Bilkent International House öğrenci kulübü ile ortaklaşa çalışılmıştır. 
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Tablo.4.19. Kesin Kayıt Yaptıran Tam Zamanlı Lisans ve Lisansüstü Uluslararası 
Öğrenci Sayıları 

 

Kesin Kayıt Yaptıran Tam Zamanlı Lisans Uluslararası Öğrenci Sayısı  

2017-2018 2018-2019 2019-2020 

163 121 112 

Kesin Kayıt Yaptıran Tam Zamanlı Lisansüstü Uluslararası Öğrenci Sayısı  

2017-2018 2018-2019 2019-2020 

42 72 88 

 

 

 

 

Üniversitemizin Öğrenci Değişim Programı anlaşması bulunan yurt dışı üniversiteler 
listesi aşağıda sıralanmıştır:  

 

 

Üniversite Adı Ülke 

Georgia Institute of Technology     ABD 

Case Western Reserve University     ABD 

Franklin & Marshall College ABD 

Michigan State University     ABD 

University at Buffalo The State University of New York     ABD 

University of Richmond     ABD 

Rutgers, The State University of New Jersey     ABD 

East Carolina University ABD 

University of Oklahoma ABD 

Binghamton University, State University of New York     ABD 

Drexel University     ABD 

Mississippi State University ABD 

University of Massachusetts, Lowell     ABD 

Purdue University     ABD 

Rochester Institute of Technology, College of Computing and Information 
Sciences     ABD 



64 

 

San Diego State University     ABD 

Carnegie Mellon University     ABD 

Kansas City Art Institute ABD 

University of Michigan School of Art and Design     ABD 

Appalachian State University ABD 

Arizona State University     ABD 

Baruch College, City University of New York     ABD 

Northern Arizona University ABD 

University of Maine ABD 

University of Nebraska-Lincoln     ABD 

University of Nebraska at Omaha ABD 

University of New Mexico ABD 

Florida Atlantic University     ABD 

Lock Haven University ABD 

University of Central Oklahoma ABD 

University of Michigan Ross School of Business     ABD 

Tennessee State University ABD 

University of Nevada, Reno ABD 

University of South Florida ABD 

Iowa State University, College of Design ABD 

Illinois State University ABD 

TU Universitaet Dortmund Almanya 

Bamberg Üniversitesi Almanya 

Technical University of Berlin Almanya 

Saarland Üniversitesi Almanya 

Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-Nürnberg Almanya 

Folkwang University of Applied Sciences Almanya 

Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg Almanya 

Ruhr-Universitat Bochum Almanya 

Köln Üniversitesi Almanya 

Leuphana Universitat Lüneburg Almanya 

Universitaet Rostock Almanya 

Leipzig Üniversitesi Almanya 

Ludwig-Maximillians Universitat Almanya 

Leibniz Universitat Hannover Almanya 

Hamburg Üniversitesi Almanya 

Johannes Gutenberg Universitat Mainz Almanya 

University of Münster Almanya 

University of Trier Almanya 

Universitaet Bayreuth Almanya 

Johann Wolfgang Goethe University Almanya 

Kiel University Almanya 

Konstanz University Almanya 

Mannheim Üniversitesi Almanya 

WHU - Otto Beisheim School of Management Almanya 

Leipzig Graduate School of Management Almanya 

Pforzheim University Almanya 

Ludwigshafen University of Applied Sciences Almanya 

Justus-Liebig-Universitat Giessen Almanya 

RWTH Aachen Üniversitesi Almanya 
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Ruprecht-Karls Universitat Heidelberg Almanya 

Universityof Münster Almanya 

University of Music Carl Maria Von Weber Dresden Almanya 

Hochschule für Musik und Theater Hannover Almanya 

Hochschule für Musik und Theather Rostock Almanya 

Hochschule für Musik Franz Liszt Weimar Almanya 

Erfurt Üniversitesi Almanya 

European University Viadrina Almanya 

Otto-von-Guericke Universitat Magdeburg Almanya 

Technische Universitat Darmstadt Almanya 

Eberhard Karls Universitat Tübingen Almanya 

Hochschule für Öffentliche Verwaltung Bremen Almanya 

International University of Applied Sciences Bad Honnef - Bonn Almanya 

Royal Melbourne Institute of Technology Avustralya 

Macquire University Avustralya 

Queensland University of Technology   Avustralya 

TU Vienna Avusturya 

Padagogische Hochschule Tirol Avusturya 

Karl-Franzens-Universitat Graz Avusturya 

University of Applied Sciences Upper Austria Avusturya 

MCI Management Center Innsbruck Avusturya 

Katholieke Universiteit Leuven Belçika 

Universite Catholique De Louvain Belçika 

Liege Üniversitesi Belçika 

Antwerp Üniversitesi Belçika 

ICHEC Brussels Management School Belçika 

Ghent Üniversitesi Belçika 

Univerversite Saint-Louis Belçika 

Institut Superieur de Traducteurs et Interpretes Belçika 

Hogeschool Gent Belçika 

UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LOUVAIN Belçika 

Fundação Getulio Vargas   Brezilya 

University of Chemical Technology and Metallurgy  (UCTM) Bulgaristan 

Prag'daki Charles Üniversitesi 
Çek 
Cumhuriyeti 

Architectural Institution in Prague 
Çek 
Cumhuriyeti 

Masaryk Üniversitesi 
Çek 
Cumhuriyeti 

Shangai University of Finance & Economics Çin 

Shangai Theatre Academy Çin 

City University of Hong Kong Çin 

Roskilde Üniversitesi Danimarka 

Aarhus School of Business Danimarka 

Copenhagen Business School Danimarka 

University of Southern Denmark- SYDDANSK UNIVERSITET Danimarka 

Aarhus Universitet Danimarka 

Estonian Business School Estonya 

Tallinn Üniversitesi Estonya 

Tartu Üniversitesi Estonya 



66 

 

Ecole de Gouvernance et d'Economie     Fas 

Turku Üniversitesi Finlandiya 

Helsinki Metropolia University of Applied Sciences Finlandiya 

HAAGA - HELIA Univeristy of Applied Sciences Finlandiya 

Satakunta University of Applied Sciences Finlandiya 

Tampere University of Applied Sciences (TAMK) Finlandiya 

Lapland Üniversitesi Finlandiya 

HAMK University of Applied Sciences  Finlandiya 

JAMK University of Applied Sciences Finlandiya 

Ecole Pratique des Hautes Etudes Fransa 

Burgundy School of Business Fransa 

La Rochelle Business School Fransa 

Aix-Marseille Universite Fransa 

Ecole Nationale Superieure Des Techniques Industrielles et des Mines 
Dalbi-Carmaux Fransa 

Ecole Pour Linformatique Et Les Techniques Avancees (EPITA) Fransa 

TELECOM ParisTech Fransa 

ESIEA (Ecole Superieure,Informatique, Electronique et Automatique) Fransa 

Telecom SudParis Fransa 

Universite Paris-Dauphine Fransa 

Universite Catholique De Lille (IESEG) Fransa 

University of Montpellier 1 Fransa 

Université Paris Nanterre Fransa 

Strasbourg Üniversitesi Fransa 

EDHEC Business School Fransa 

ESIEE  Paris Fransa 

Groupe ESSCA-Angers Fransa 

Universite d'Orleans Fransa 

University of Rennes 1 Fransa 

Universite Toulose 1 Capitole Fransa 

Universite Lumiere Lyon 2 Fransa 

Universite de Bretagne Occidentale Fransa 

Université de Lorraine Fransa 

Kedge Business School Fransa 

ESC Clermont Graduate School of Management Fransa 

EMLYON Fransa 

Audencia Nantes School of Management Fransa 

Neoma Business School Fransa 

ESC Rennes School of Business Fransa 

Skema Business School Fransa 

Institut Francais de Mecanique Avancee Fransa 

Sciences Po Fransa 

EAC Business School of Arts, Culture and Luxury  Fransa 

Ilia State University Gürcistan 

Ivane Javakhishvili Tbilisi State University Gürcistan 

Shota Rustaveli Theatre and Film University Gürcistan 

Rochester Teknoloji Enstitüsü Hırvatistan 

University College Algebra Hırvatistan 

Chandigarh University Hindistan 

Vrije Üniversitesi Hollanda 
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Technische Universitesi Eindhoven Hollanda 

Univeristeit Van Tilburg Hollanda 

Hanzehogeschool Groningen Hollanda 

Groningen Üniversitesi Hollanda 

Leiden Üniversitesi Hollanda 

Maastricht University Hollanda 

Radbound University Nijmegen Hollanda 

Erasmus Universiteit Rotterdam Hollanda 

Universiteit Van Tilburg Hollanda 

University of Amsterdam Hollanda 

Hogeschool in Holland Hollanda 

Utrecht Üniversitesi Hollanda 

Hogeschool van Amsterdam Hollanda 

NHTV Breda University of Applied Sciences Hollanda 

Coventry University İngiltere 

Bournemouth University İngiltere 

Aston University İngiltere 

Kingston University İngiltere 

Trinity Laban Conservatoire of Music and Dance İngiltere 

Aberystwyth University İngiltere 

University of Dundee İngiltere 

University of Edinburgh İngiltere 

University of Glasgow İngiltere 

London Metropolitan University İngiltere 

Birbeck University of London İngiltere 

Sheffield Üniversitesi İngiltere 

Sharif University of Technology İran 

Kharazmi University İran 

Athlone Institute of Technology İrlanda 

IT Carlow İrlanda 

Waterford Institute of Technology İrlanda 

Univeristy of Limerick İrlanda 

Autonomous University of Madrid İspanya 

Universidad de Castilla-La Mancha İspanya 

Universidad de La Laguna İspanya 

Universitat Autonoma de Barcelona İspanya 

Carlos 3 de Madrid Üniversitesi İspanya 

Pompeu Fabra University İspanya 

Jaume University 1 İspanya 

Universitat de Barcelona İspanya 

Vigo University İspanya 

Cadiz Üniversitesi İspanya 

Huelva University İspanya 

Universidad Complutense de Madrid İspanya 

Conservatorio Superior De Musica De Vigo İspanya 

University of Deusto İspanya 

Universidad Pontificia Comillas de Madrid İspanya 

Universidad Isabel I İspanya 

Kungliga Tekniska Högskolan İsveç 

Linnaeus University İsveç 
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Jönköping University İsveç 

Göteborg Üniversitesi İsveç 

Södertörn University İsveç 

Malmö Üniversitesi İsveç 

Ecole Polytechnique Federale (EPF) İsviçre 

Universitat Luzern İsviçre 

Universitat Bern İsviçre 

Universita di Torino İtalya 

Universita Degli Studi Di Foggia İtalya 

Ca'Foscari University of Venice İtalya 

Verona Üniversitesi İtalya 

Universita degli Studi Di L'Aquila İtalya 

Universita degli Studi di Perugia İtalya 

Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia İtalya 

University of Messina İtalya 

Universita degli Studi di Roma "La Sapienza" İtalya 

Napoli "Federico 2" Üniversitesi İtalya 

University of Tireste İtalya 

Universita degli Studi di Firenze İtalya 

Free University of Bozen/Bolzano İtalya 

Bocconi University İtalya 

Polytechnic of Bari İtalya 

Politecnico di Milano İtalya 

Academia Nazionale, Arte Drammatica Silvio, Amico İtalya 

Conservatorio di Musica “A Vivaldi”  di Alessandria  İtalya 

Conservatorio di Musica "Niccolo Piccini" di Bari İtalya 

Conservatorio di Musica "G.B. Pergolesi" di Fermo İtalya 

Conservatorio di Musica Giuseppe Nicolini İtalya 

Conservatorio di Musica "Santa Cecilia" İtalya 

University of Catania İtalya 

University of Salerno İtalya 

University of Genoa İtalya 

Nagoya University Japonya 

Waseda University Japonya 

Princess Sumaya University of Technology Jordan 

Princess Sumaya University of Technology Jordan 

Queen's University Kanada 

University of Manitoba, Asper Business School Kanada 

Carleton University     Kanada 

Mount Allison University Kanada 

University of Regina Kanada 

University of Victoria     Kanada 

University of Waterloo     Kanada 

Al-Farabi Kazakh National University Kazakistan 

Ajou University Kore 

Kyung Hee University Kore 

Korea University Kore 

Dongguk University Kore 

Konkuk University Kore 

Sungkyunkwan University Kore 
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Woosong University Kore 

Hankuk University of Foreign Studies Kore 

Kookmin University Kore 

Korea National University of Arts Kore 

RISEBA  University Letonya 

Kaunas Teknoloji Üniversites Litvanya 

Vilnius  University of Applied Sciences Litvanya 

Vilnius Üniversitesi Litvanya 

American University of Beirut Lübnan 

Budapest University of Technology and Economics Macaristan 

Eötvös Loránd University Macaristan 

Eszterhazy Karoly Foiskola Macaristan 

IBS - International Business School Macaristan 

Corvinus University of Budapest Macaristan 

Liszt Ferenc Zenemuveszeti Egyetem Macaristan 

Szent Istvan University Macaristan 

Institute of Technology Petronas Malezya 

Management and Science University Malezya 

Universiti Teknologi Malaysia Malezya 

University of Bergen Norveç 

Institute of Business Management, Karachi Pakistan 

DHA Suffa University Pakistan 

Adam Mickiewicz Üniversitesi Polonya 

Wroclaw Üniversitesi Polonya 

AGH University of Science and Technology Polonya 

Uniwersytet Marii Curie-Sklodowskiej Polonya 

Akademia Sztuk Pieknych w Gdansku Polonya 

Jan Matejko Academy of Fine Arts Polonya 

Cracow University of Economics Polonya 

Warsaw School of Economics Polonya 

Politechnika Gdanska Polonya 

Grazyna and Kiejstut Bacewicz Academy of Music in Lodz Polonya 

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina Polonya 

Collegium Civitas Polonya 

Warsaw University Polonya 

The Aleksander Zelwerowicz National Academy of Dramatic Art in 
Warsaw Polonya 

Jagiellonian Üniversitesi Polonya 

Minho Üniversitesi Portekiz 

Universidade do Porto Portekiz 

Universidade Catolica Portuguesa Portekiz 

Universidade Nova de Lisboa Portekiz 

Coimbra Üniversitesi Portekiz 

Fundacao Fernando Pessoa - Universidade Fernando Pessoa Portekiz 

Universitatea "Transilvanis" din Brasov Romanya 

University of Bucharest Romanya 

Kutafin Moscow State Law University Rusya 

University of Novi Sad Sırbistan 

National University of Singapour Singapur 

Nanyang Technological University Singapur 
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Comenius University of Bratislava Slovakya  

Ljubljana Üniversitesi Slovenya 

University of Maribor Slovenya 

Catholic Institute Slovenya 

National Tsing Hua University Tayvan 

National Chengchi University Tayvan 

National Taiwan University Tayvan 

National Chiao Tung University Tayvan 

Ecole Superieure des Communications de Tunis     Tunus 

Aristotle University of Thessoloniki Yunanistan 

Panteion University of Social and Political Sciences  Yunanistan 

University of Macedonia Economic and Social Sciences Yunanistan 
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5. SOSYAL, KÜLTÜREL VE 

SPORTİF FAALİYETLER 
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Bilkent Üniversitesi öğrencilerinin akademik donanımlarına ek olarak kişisel, kültürel ve 
sosyal gelişimleri açısından da donanımlı ve bilinçli hale getirmek, Bilkentli olmanın onur 
ve gururunu taşıyarak, iş hayatıyla birlikte sosyal hayatta da başarılı ve aranan bireyler 
olmalarını sağlayacak becerileri alabilecekleri ortamı yaratmak üzere yapılan çalışmalar 
aşağıda ana başlıklar halinde sıralanmıştır. 

 

5.1. KARİYER VE MEZUNLAR MERKEZİ 

 

5.1.1. Kariyer Merkezi Genel Bilgiler  

 

Kariyer Merkezi, Bilkent Üniversitesi öğrencilerinin hem öğrencilikleri boyunca hem de 
mezuniyet aşamasında kişisel başarıyı yakalamalarına ve toplumsal verime katkıda 
bulunmalarına yönelik altyapıyı kazandırmak, yaşayabilecekleri kararsızlık ve güvensizlik 
gibi olumsuz duyguları gidermek, kurum, kuruluş ve şirketlerle doğrudan bağlantı kurarak, 
Bilkent Üniversitesi’nde edindikleri eğitim ve donanımlarına uygun işlere yerleşmelerine 
yardımcı olmak üzere hizmet vermektedir.  

 

Bu amaçla ilgili dönemde yapılan faaliyetler aşağıda sıralanmıştır. 

 

1-Veri Tabanı İşlemleri: 

 

 

1.1 İş İlanları    

  
Yayınlanan iş ilanı sayısı 

926 

  
Özgeçmiş veri tabanından yapılan başvuru sayısı 

15.116 

  
Özgeçmiş veri tabanında link üzerinden yapılan başvuru sayısı 

10.621 

  
Tüm öğrencilere yapılan çeşitli duyuru sayısı 299 

1.2 Onaylanan Özgeçmiş 1.626 

1.3 Onaylanan Firma Kaydı  150 
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2-Career Stalking Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinlikler: 

 

 

Kategori Etkinlik Sayısı Katılımcı Sayısı 

Sectoral Discovery / İş Alanları 9 529 

Seminer - Eğitim 16 1.538 

Kurumsal Tanıtım 9 425 

Mülakat / Simülasyon / Vaka 10 332 

Speed Networking 2 46 

YAMS (Yetenek Avcıları ile Mülakat Serüveni) * 2 418 

Kariyer Fuarı ** 
1 (Katılan Kurum sayısı 

49) 
2.425 

Öğrenci Randevuları   160 

Toplam 49 5.872 

 

 

 
* Yetenek Avcıları ile Mülakat Serüveni Programı: 

2019-20 Güz ve Bahar yarıyıllarında gerçekleştirilen programa katılım bilgileri aşağıdadır. 

Öğrenci ve Firma yetkililerine uygulanan geribildirim anketleri sonucunda her iki grubun 

memnuniyet düzeyinin 80%’in üzerinde olduğu anlaşılmaktadır. 

 

Dönem Başvuran Öğrenci 
Sayısı 

Görüşülüp Eşleştirilen 
Öğrenci Sayısı 

Programa Katılan 
Firma Sayısı 

2019-20 Güz 260 207 17 

2019-20 Bahar 297 211 15 
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** Kariyer Fuarı: 

49 firma/kurum ve kuruluşun katıldığı Kariyer Fuarı 27 Şubat 2020 tarihinde 

gerçekleştirilmiş, kart okuma kayıtları ile 2.425 kişinin ziyaret ettiği fuar alanına kapı 

giriş sayısı 4.500 civarındadır. 

Katılımcı firmalara uygulanan anketler sonucunda firmaların Kariyer Fuarı’ndan 

memnuniyet oranı 89.8% olarak hesaplanmıştır. 

 

 

3-Mezun Takip: 

 
2019 yılı içinde mezun olan öğrencilerimizin çalışma durumları ile istatistiki bilgi Ocak 

2020 itibarı ile hazırlanmıştır. Ulaşılan mezun toplam sayısı üzerinden yapılan 

hesaplamada 2019 mezunlarının 45.1% inin Ocak 2020 itibarı ile çalışmaya başlamış 

oldukları görülmüştür.  

 

 

5.1.2. MEZUNLARLA İLİŞKİLER 

 

Bilkent Üniversitesi ile mezunları arasındaki bağın oluşmasına ve kuvvetlenmesine 
yönelik çalışmalar yapmak, mezunların birbirleri ile iletişimlerini sağlayarak aralarındaki 
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla kurulan Mezun İletişim Ofisi, ilgili dönemde aşağıdaki 
faaliyetleri yürütmüştür. 

 2019-2020 akademik yılında toplam mezun sayımız 50.786 kişi olup, mezun veri 
tabanında 17.285 kişinin bilgisi güncellenmiştir. 

 Yapılan güncellemelerin çoğu LinkedIn hesabı üzerinden takip edilmekte olup, 
bağlantıdaki mezun sayısı 29.147’dir.  

 Linkedln sayfasına bağlantılı olan Sales Navigator hesabımızda 2012-2019 yılları 
arasında mezun olan 17.735 mezunumuz taranmış, aralarından Linkedln hesabı 
bulunan 11.693 mezunumuz etiketlenmiştir. 

 Pandemi koşullarının elverdiği ölçüde mezunlarımızın doğum günlerini kutlamak için 
haftalık olarak doğum günü tebrik kartları hazırlanarak gönderilmiş, iade edilen tebrik 
kartı adres bilgileri güncellenmiştir. 

 Her yıl Ocak ve Haziran aylarında mezunlarımıza yollanan “Dergi Bilkent” 2020 Ocak 
ayında 34.302 mezunumuza gönderilmiş, 1.594 mezunumuza gönderilen dergi ise 
çeşitli nedenlerle iade edilmiştir.  

 2020 yılı Haziran ayında yayınlanan dergi ise 34.816 mezunumuza gönderilmiş, 1.586 
adeti iade edilmiştir. 

 Ocak ve Haziran aylarında gönderilip iade edilen dergilerin sahibi mezunlarımızın bilgi 
güncellemeleri 2020 Kasım ayı sonu ile tamamlanmış olup, Haziran ayı iadelerinin 
çoğunlukla iş yerlerinin pandemi nedeniyle kapalı olmasından kaynaklandığı  
belirlenmiştir.  
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 2019 Aralık ayında başlayan yıllık çalışmaları pandemi koşulları nedeniyle Kasım 
2020’de tamamlanmış ve yıllık alan tüm mezunlarımıza kargolanmıştır. 

 

 
Grafik: 5.1. Bilgisi Güncellenen Mezun Sayının Son 3 Yıldaki Değişimi 

 

 

 

 

 
Grafik: 5.2. Linkedln Üzerinden Etkileşimde Olunan Mezun Sayısının Son 3 Yıldaki 

Değişimi 
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5.3. ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ 

 

Bilkent Üniversitesi öğrencilerinin yaşamlarında dostluk, takım ruhu, kendine, yaşadığı 
çağa ve topluma duyarlı olmak gibi değerlerin oluşturulması sürecinde Öğrenci Etkinlikleri 
Merkezi ve kulüpler/topluluklar yardımıyla onlara arkadaşlık, önderlik etmek, yaşamla ve 
sorunlarıyla başa çıkabilmeyi sağlayacak deneyim olanaklarını kazandırmak amacıyla 
Öğrenci Etkinlikleri Merkezi hizmet vermektedir. 2019-2020 Akademik yılında aşağıdaki 
etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 

 GE-100 Üniversite Hayatına Giriş dersine planlama, organizasyon, uygulama ve 
sonuçlandırma safhalarında destek verildi. Ayrıca organizasyon sırasında 
kulüp/topluluklar standlar açarak tanıtımlarını yapıp üye formlarını dağıttılar. 

 2019-2020 Akademik yılı için kulüp/topluluk takvimleri hazırlanarak duyuruldu. 

 Kulüpler Üst Kurulu akademik yılın başında toplanarak yeni kulüp/topluluk 
başvurularını değerlendirdi. Bu dönemde mevcutlarla birlikte toplam 109 
Kulüp/Topluluğun çalışmalarını sürdürmesine karar verildi. 

 Öğrenci Konseyi seçimleri sırasında propaganda malzemelerinin kontrolleri yapıldı. 
Seçim süresince ÖİRY’ye destek verildi. 

 Kulüpler Üst Kurulu toplantısına hazırlık amacıyla kulüp/topluluk çalışmalarının 
istatistikleri çıkarıldı. Mayıs ayında Kulüpler Üst Kurulu toplanarak 2019-2020 
Akademik Yılı kulüp/topluluk etkinliklerinin değerlendirilmesi yapıldı.  

 İlgili dönem boyunca kulüp/topluluklara danışmanlık hizmeti verildi. Etkinlikleri ve 
bütçeleri takip edildi.  

 Tüm akademik yıl boyunca GE-250/251 Üniversite Yaşamı dersi ile ilgili başvurular 
kontrol edildi. Ayrıca uygulama süreci konusunda destek verildi.  

 Pandemi sürecinde kulüp/toplulukların düzenlediği online etkinlikler takip edildi. 

 Kulüp ve Toplulukların dönem boyunca gerçekleştirdikleri etkinlik isimleri şöyledir: 
Aikido Turnuvasına Katılım, Arkeoloji Sempozyumu, Algoritma Eğitimleri, Celebration 
of Women Etkinlikleri, Cuneiform Workshop / Çivi Yazısı Atölyesi, Gözlem Mercury 
transit observation, Hack the Planet, Mitoloji ve hikâye anlatma etkinliği, GM 
Workshop, Volunteer Engineers (Vol-E) Projesi, Çeviri Zirvesi, Kariyer Zirvesi, Kamp 
Eğitimleri, 39.Bilkent Sihirdar Vadisi Turnuvası, Arçelik A.Ş. Buzdolabı İşletmesi 
Fabrika Gezisi, Arkeoloji Sempozyumu, Sağlıklı Beslenme Seminerleri, WebWorks 
Eğitimi, Bilkent Dota 1v1 Online Solo Turnuvası, Consulting Days, Online E-Spor Oyun 
Turnuvaları, Şiir Dinletileri, Frizbi Turnuvasına Katılım, Temel Fotoğrafçılık Eğitimi, 
Consulting Weekend Yemek Yapım Eğitimleri, Karagöl Milli Parkı Kampı Gezisi, 
Synthetic Biology Day, Doğa Sporları Temel Teorik Eğitimleri, Temel Linux Eğitimleri, 
Amasra Safranbolu Gezisi, İstanbul Bienali gezisi, Hasta Çocuklar ve Aileleri ile ilgili 
Eğitim, Case Challenge, Bollywood Trivia Night, Sanal Portföy Yarışması Eğitimi, 
Halloween Movie Night, Yamaç Paraşütü Eğitimi, Güz Dönemi 2.Hızlı Satranç 
Turnuvası, Kaya Tırmanışı, Competitive Programing Training, Unity 3D Eğitimleri,  
Hayvan Barınağı Bilgilendirme Toplantısı, Barınak Ziyaretleri, Finance Days, Psikoloji 
Günleri, Be Banking, Arduino C Dili, Çamkoru Doğa Yürüyüşü, Şiir Gecesi, MEC 
Career Trip, Youtuber MeetUp, Understanding & Comunicating with Refugees 
Seminar, Media Talks, 23 Kasım Uluslararası Kadına Şiddetle Mücadele Günü, 
CareeRise, Çay Tadımı Etkinliği, Career Express, Farsça Dersi, Kariyernet'ten Kariyer 
Tüyoları, Kariyer Forum '19, Sosyal Medya Günleri, Chase the Case, VI. Sinirbilim 
Günleri, Hukukta Kariyer Zirvesi, 1 Mimar 1 Mekan Gezisi, Gitar Workshop, Kariyer 
Forum '19, Kadın Akademisyenler Buluşması, British Side İngiltere Yüksek Lisans 
Semineri, Model UN, Turkey-United States Relations StepForward, Enterpreneur 
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Minds, Finans Days, Vaka Çalışması, 15. Genç Akademi, Işık Dağı- Karagöl Kampı, 
MECadamy Ekonomi Söyleşileri, Kadın Zirvesi, Kahve Tadım Etkinliği, Briç Dersi, Blog 
Çalıştayı, MEC Career Trip, Münazara Turnuvası,  Medya Zirvesi, Teoloji, Maçlara 
Gidiş, Eymir Gölü Bisiklet Turu, Eskişehir Trip Sempozyumu, Mobil Günler, III. Türkiye 
Gençlik Çalıştayı, Design Thinking Workshop, Anime Gösterimi, MEC Busines 
Seminar, Hukuk Öğrencileri Forumu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinliği, 
BusinessPoint '19, Müzik Festivali, TrendTopic, International Film Festival, 8th 
HORIZONS, 4.Politik Düşünce Zirvesi, Internet Haftası, TasarımBilkent'20, İŞ'te 
Kadın, CaseBilkent '19, MECademy Yatırım Haftası, CSector Breaks, Fethiye Gezisi, 
Gitar Konseri, Python'a Giriş.  

 

Üniversitemizde Öğrenci Konseyi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
kulüpler/topluluklar aşağıda sıralanmıştır. 

 

 ACM Bilkent Kulübü 

 Aikido Kulübü 

 Amerikan Kültürü Topluluğu 

 Arkeoloji Kulübü 

 Astronomi Topluluğu 

 Atatürkçü Düşünce Topluluğu 

 Bilgi Güvenliği Topluluğu 

 Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu 

 Bilişsel Bilimler Topluluğu 

 Bilkentli Aslanlar Kulübü 

 Bilkentli Fenerbahçeliler Kulübü 

 Bilkentli Kartallar Kulübü 

 Bisiklet Topluluğu 

 Çay Kulübü 

 Çeviri Topluluğu 

 Çevre ve Sürdürülebilirlik Topluluğu 

 Denetim ve Danışmanlık Kulübü 

 Doğa Gözlemcileri Topluluğu 

 Doğa Sporları Topluluğu 

 Doğu Asya Topluluğu 

 Dünya Dilleri ve Dil Bilim Kulübü 

 E-Sporlar Topluluğu 

 Edebiyat Topluluğu 

 Erasmus Değişim Programı Öğrencileri Kulübü 

 Eşli Danslar Topluluğu 

 Felsefe Topluluğu 

 Fotoğrafçılık Kulübü 

 Frizbi Kulübü 

 Gastronomi Kulübü 

 Gazete Bilkent Topluluğu 

 Genç Girişimciler Kulübü 

 Genç Hukukçular Kulübü 

 Genç Liderler Kulübü 

 Genetik Kulübü 

 Gezi Topluluğu 

 Go-Kart Topluluğu 

 Güney Asya Kültürü Topluluğu 

 Havacılık Kulübü 

 Hayvan Dostları Kulübü  

 Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Kulübü 

 Hukukta Kariyer Kulübü 
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 IEEE Öğrenci Kolu Topluluğu 

 İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü 

 İnovatif İnternet Topluluğu 

 İnsan Hakları Topluluğu 

 İşletme ve Ekonomi Topluluğu 

 Kadın Çalışmaları Topluluğu 

 Kahve Kulübü 

 Kart Koleksiyoncuları Topluluğu 

 Kimya Kulübü 

 Kişi Hareketliliği Araştırma Topluluğu 

 Klasik Gitar Kulübü 

 Klasik Türk Müziği Topluluğu 

 Kriket Topluluğu 

 Kuzey Kafkasya Kültürü Kulübü 

 Makine Mühendisliği Topluluğu 

 Masaüstü Oyunları Topluluğu 

 MBA Kulübü 

 Medeniyet Topluluğu 

 Medya Topluluğu 

 Mekan Tasarımı ve Yapı Topluluğu 

 Milliyetçi Düşünce Kulübü 

 Mizah ve Kültür Topluluğu 

 Model Birleşmiş Milletler Kulübü 

 Model ve Gravür Topluluğu 

 Modern Dans Topluluğu 

 Motosiklet Topluluğu 

 Mühendislik Topluluğu 

 Münazara Topluluğu 

 Müzik Kulübü 

 Müzikal Topluluğu 

 Nanobilim Kulübü 

 Okçuluk Topluluğu 

 Oyun Geliştiricileri Kulübü 

 Özgür Yazılım ve İnternet Teknolojileri Kulübü 

 Parkur Kulübü 

 Pastacılık Kulübü 

 Politik Düşünce Kulübü 

 Programlama Kulübü 

 Psikoloji Kulübü 

 Quidditch Topluluğu 

 Renkli Düşün Kulübü 

 Rotaract Topluluğu 

 Sanatsal Etkinlikler Topluluğu 

 Satranç Kulübü 

 Sentetik Biyoloji Topluluğu 

 Sinema Topluluğu 

 Siyaset Platformu Kulübü 

 Sosyal Demokrasi Kulübü 

 Sosyal Girişimcilik Kulübü 

 Sosyalist Düşünce Topluluğu 

 Sosyoloji Topluluğu 

 Sporseverler Topluluğu 

 Sualtı Topluluğu 

 Tarih Topluluğu 

 Tasarım ve Mimarlık Topluluğu 
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 TEDx Kulübü 

 Tiyatro Kulübü 

 Turizm Kulübü 

 Türk Dünyası Araştırmaları Topluluğu 

 Türkçe Topluluğu 

 Uluslararası Hukuk Çalışmaları Topluluğu 

 Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

 Uluslararası Öğrenciler Kulübü 

 Uzay Keşfi ve Gelişimi Adına Öğrenciler Topluluğu 

 Üçüncü Dünya Ülkeleri Araştırma Topluluğu 

 Ütopya ve Bilim Kulübü 

 Yasal İnovasyon ve Temel Aydınlanma Kulübü 

 Yöneylem Araştırması Kulübü 
 

 

 

5.4. SPOR FAALİYETLERİ 

Bilkent Üniversitesi öğrencilerine ve personeline “Sağlıklı Yaşam” alışkanlıkları 
kazandıracak ortamı hazırlamak, kampüs yaşamlarını zenginleştirmek ve kaliteli egzersiz 
programları düzenleyerek, yaşam boyu kullanabilecekleri spor becerileri kazanmak 
amacıyla Beden Eğitimi ve Spor Merkezi hizmet vermektedir. 

 

 Aşağıda belirtilen Kredili-Seçmeli Spor derslerine güz ve bahar dönemlerinde 
toplam 349 kişi katılmıştır. 

 

 Squash 

 Tenis 

 Voleybol 

 Strenght Training 

 Beginning Yoga 

 Beginning Pilates  

 Yoga Integrity 

 Oryantiring 

 Intermediate Yoga 

 Aikido 

 Taekwondo 

 Futbol 
 
 
 
 
 

İlgili dönemde kredili seçmeli spor derslerinin dışında “Spor Yaşamdır” programı spor 
kursları, okul takımları, okul içi turnuvalar ve özel etkinlikler düzenlenmiştir. Düzenlenen 
spor kursları ve katılan kişi sayısı Tablo 5.1.’de yer almaktadır. İlgili dönemde Öğrenci 
Yurtları Spor Salonu, Merkez Spor Salonu ve Doğu Kampüs Spor Salonu ile iki kampüste 
bulunan diğer spor tesisleri (çim saha, halı saha, kapalı/açık tenis kortları, açık basketbol 
kortu) yoğun olarak kullanılmıştır. 
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Tablo: 5.3. Spor Kursları ve Katılan Kişi Sayısı 

 

SPOR KURSLARI 

KATILAN KİŞİ 

SAYISI 

Grup Egzersizleri 2.554 

Tenis 296 

Badminton 41 

Aikido 72 

Eşli Danslar 148 

Fix-Boxing 61 

Eskrim 65 

Karate 46 

Wing-Tsun 95 

Judo 49 

Taekwondo 43 

Masa Tenisi 83 

Squash 198 

Kendo 20 

Halk Oyunları  17 

TOPLAM 3.788 

 

 

Okul İçi Turnuvalar: Futbol, voleybol, basketbol ve raket sporları (tenis, squash, masa tenisi, 
badminton) branşlarında 1.433 öğrencinin katılımı ile yapılmıştır.   
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Diğer Faaliyetler 

 

 Eylül 2019 döneminde GE-100 Üniversite Hayatına Giriş dersi kapsamında 
düzenlenen spor etkinliklerine 1.188 öğrenci katılmıştır. 

 “Spor Yaşamdır” Cumhuriyet Koşusu 19 Ekim 2019 tarihinde 250 
personel/öğrenci katılımıyla gerçekleşmiştir.  

 22, 30 Ekim 2019 ve 10 Mart 2020 tarihlerinde Spor Yaşamdır programı içerisinde 
Zumba Master Class ve Strong By Zumba etkinlikleri gerçekleştirilmiş,  
programlara toplam 487 kişi katılmıştır.  

 17 Ekim 2019 tarihinde “Spor Yaşamdır” Yüzme Festivali düzenlenmiş, etkinliğe 
19 kişi katılmıştır.   

 11 Kasım  - 15 Aralık 2019 tarihlerinde “Spor Yaşamdır” Swim Challenge 
programı düzenlenmiş 39 kişi katılmıştır.  

 11 Kasım - 8 Aralık 2019 tarihlerinde düzenlenen Fit Challenge programı 135 
öğrenci/personel katılımı ile tamamlanmıştır.   

 12 Kasım 2019 “Spor Yaşamdır” Poundfit Master Class 42 öğrenci/personel 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 16 – 20 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen “Spor Yaşamdır” Raket Sporları 
Şenliğine 116 kişi katılmıştır.   

 16 Kasım 2019 tarihinde düzenlenen “Spor Yaşamdır” Indoor Triatlon etkinliğine 
5 kişi katılmıştır.   

 

 

 Okul Takımlarımız şunlardır: 

 

 Masa Tenisi 

 Okçuluk 

 Basketbol 

 Eskrim 

 Voleybol 

 Tenis 

 Squash 

 Taekwondo 

 Futbol 

 Su Topu 

 Oryantiring 

 Yüzme 

 Badminton 

 Korumalı Futbol 
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5.5. RADYO BİLKENT FAALİYETLERİ 

Bilkent Üniversitesi’ndeki akademik ve sosyal programlar ile etkinlikleri duyurmak, 
kampüs içinde ve dışında iletişimi sağlamak, üniversitenin hedefleri ile uyumlu yayın 
yaparak Bilkent’i daha iyi tanıtmak üzere hizmet veren Radyo Bilkent, tamamı gönüllü 
öğrencilerimizin oluşturduğu bir kuruluştur. 

Öğrencilere çalışma hayatı konusunda bir öğrenme ve uygulama ortamı olma özelliği 
taşıyan Radyo Bilkent bu yıl da ilgili makamlara sunulup onaylanmış iş planı ve bütçesi 
çerçevesinde çalışmalarını yürütmüştür. 

Müzik birimi, şarkı listelerini hazırlayarak kuşak yayınları ve Drive Time’ı yapmaktadır. 
Haber bültenleri, haber birimi tarafından hazırlanıp sunulmaktadır. Haber bültenlerinde, 
yurttan ve dünyadan en sıcak gelişmeler Radyo Bilkent dinleyicilerine tarafsız bir şekilde 
iletilmektedir. İçerik Üretimi ve Yönetim birimi çeşitli programlar için içerikler üretip 
programların kalitesini arttırmaya yönelik çalışmalar yapar. Ayrıca tüm sosyal medya 
hesaplarının aktif bir şekilde kullanılmasından ve Radyo Bilkent’in YouTube kanalı RBTV 
için gerekli olan planlamalardan sorumludur. Prodüksiyon birimi, ana akım yayınına 
çıkacak, işlenmesi gereken reklamların ses alımını yapar ve bunları yayına girecek 
kaliteye hazırlar. Ayrıca radyonun teknik işlerini Prodüksiyon Birimi uygular ve denetler. 
Satış ve Pazarlama birimi, sponsorluk, promosyon, reklam, basın sponsorluğu ve 
pazarlama adı verilen beş alt birimden oluşmaktadır. Birim, yaptığı görüşmelerle ve 
imzaladığı anlaşmalarla radyoya gelir sağlamakta, Radyo Bilkent’in bilinirliliğini 
arttırmakta ve tüm pazarlama çalışmalarını yürütmekle yükümlüdür. Organizasyon 
birimi, Radyo Bilkent’in katıldığı ve düzenlediği tüm etkinliklerden sorumludur. 
Etkinliklerin oluşumunu, koordinasyonunu ve etkinliklerin genel takibini sağlamaktadır. 
Tasarım birimi, radyonun görsel tanıtım bazındaki tüm materyallerini hazırlamaktadır. 
Bunun yanı sıra video çekimi ve düzenlenmesi konusunda görev almaktadır. İnsan 
Kaynakları, radyo içi işleyişi düzenlemekte ve denetlemektedir. Dönem başlarında açılan 
eleman alım başvurularını değerlendirir ve adayların eğitiminden sorumludur.  

İlgili dönemde çalışan gönüllü öğrencileriyle, 96.6 frekansından tüm Ankara’ya sesini 
ulaştıran Radyo Bilkent aşağıdaki etkinlikleri gerçekleştirmiştir: 

 Özel programlar ve röportajlar, hafta sonu Klasik Müzik Kuşağı yayını devam 
etmiştir.  

 DJ ve haber spikeri olarak görev yapmaya aday öğrencilere Mehpare Çelik 
tarafından diksiyon dersleri verilmiştir. 

 Çeşitli Sosyal Sorumluluk projeleri ve youtube içerikleri hazırlanmıştır. 

 GE-100 Üniversite Hayatına Giriş dersi kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerde 
sunuculuk görevi üstlenilmiştir. 

 Milli Bayramlar, Çanakkale Zaferi, Anneler günü, Sevgililer Günü, Yılbaşı gibi özel 
günlere özgü, özel yayınlar yapılmaya devam edilmiştir. 
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5.6. SOSYAL SORUMLULUK MERKEZİ FAALİYETLERİ 

Bilkent Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Merkezi çatısı altında, Öğrenci Dekanlığı’na 

bağlı Toplumsal Duyarlılık Projeleri, Engelli Öğrenciler Birimi, Yardım Kampanyaları 

çalışmaları yürütülmekte olup öğrencilere bu konuda danışmanlık yapılmakta, gerekli 

resmi yazışmalar ve diğer sivil toplum kuruluşları ile işbirliği çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. 

İlgili dönemde aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

 Toplumsal Duyarlılık Projeleri: 2019-2020 akademik yılında 19 proje gerçekleştirmiştir. 
Projelerin yanında “Atak” adı verilen kısa süreli proje, seminer, kampanyalar gibi 
etkinliklerde düzenlenmiştir. Dönem boyunca  projelerde yaklaşık 1.500 aktif gönüllü 
çalışmıştır. Ayrıca projelerde eğitim, tanıtım ve organizasyon konularında destek 
sağlayan aynı zamanda Gönüllülük Zirvesi ev Çocuk Şenliği etkinliklerini düzenleyen 
“Genel Koordinatörlük Kurumsal İşler Alt Birimi” de mevcuttur. Proje ve etkinlikler ile 
ilgili haberler http://tdpbilkent.org adresinde yer almaktadır.  

 

 Yardım Kampanyaları: Dönem içinde 35’den fazla yardım kampanyası başarıyla 
tamamlanmıştır. Kampanya dönemleri dışında farklı il, kurum ve kuruluşlardan gelen 
yardım çağrılarına destek sağlanmıştır. Kızılay işbirliği ile kan bağışı kampanyaları 
düzenlenmiş, ihtiyacı olan okullardan gelen talepler doğrultusunda kitap toplama ve 
gönderme kampanyaları gerçekleştirilmiştir. Bu yıl Suriyeli mültecilere yardım 
kampanyası düzenlenerek yiyecek, içecek, temizlik ve bebek malzemeleri toplanmış, 
Ankara’nın birçok mahallesine öğrencilerimiz tarafından ulaştırılmıştır. Bunun yanı sıra 
düzenlenen kitap ve kıyafet kampanyaları ile 1.000’den fazla çocuğun dilekleri 
gerçekleştirilmiştir.  Kampanyalarla ilgili bilgilere instagram.com/tdpbilkent adresinden 
erişilebilir. Ayrıca ulaştığımız yerler aşağıdaki linkte yer almaktadır. 
http://tdpbilkent.org/yardımkampanyaları 

 

 Engelli Öğrenciler Birimi: 2019-2020 Akademik Yılında yapılan çalışmalar aşağıda 
özetlenmiştir. 

 

- Engelli Öğrenciler Birimi tanıtım broşürü güncellenmiştir. 
- “GE 100-Üniversite Hayatına Giriş Dersi” kapsamında üniversitemize yeni kayıt 

yaptıran engelli öğrencilere ihtiyaç duydukları konularda gerekli destekler sağlanmıştır. 
- Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden engelli öğrenci listesi alınarak güncelleme çalışmaları 

yapılmıştır. 
- Fakülte ve Yüksekokullara atanan akademik engelli öğrenci danışmanı bilgileri 

güncellenmiştir. 
- Mevcut fiziksel olanaklara ait bilgiler öğrenci kılavuzu ve web sayfası aracılığıyla 

duyurulmuştur. 
- YÖK denetim raporu bilgileri güncellenmiştir. 
- Üniversite Tanıtım Kataloğu ve Öğrenci Kılavuzuna birim bilgilerini içeren yazılar 

konulmuştur.   
- Bina ve kampüs içi fiziki çalışmalar ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden düzenlenmiştir. 
- Gerekli görüldüğü durumlarda etüt ihtiyacı olan öğrencilere ders sonrası eğitmen 

desteği sağlanmıştır. 

http://tdpbilkent.org/
http://tdpbilkent.org/yardımkampanyaları
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- Öğrenci özelinde gereksinimlerin giderilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 
(Psikolojik destek sağlanması, ders ve sınav ortamlarının düzenlenmesi, spor 
etkinliklerine yönlendirme v.b.)  

- Birebir iletişim sonrasında engelli öğrencilerden gelen gereksinimler yazılı olaral üst 
yönetime iletilmiştir. Bu kapsamda yapılan duyurular sonrasında birimimize başvuran 
engelli öğrencilerle birebir iletişime geçilmiş, görüş ve önerileri alınarak ihtiyaç 
belirleme çalışmaları yapılmıştır.  
 

 
 

 Gönüllülük Zirvesi: Her yıl bir sosyal sorun üzerinde durulması, sürdürülebilir projeler 
yazılması ve ülkenin her bir yanında sosyal sorumluluk alanında çalışan öğrencileri bir 
araya toplamak amacıyla geçtiğimiz yıl düzenlenmesi planlanan “Kadına Yönelik 
Şiddet” konusu pandemi nedeniyle iptal edilmiş olup, bir sonraki yıl gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. Yapılan aktiviteler https://tdpbilkent.org/gönüllülükzirvesi linkinden 
takip edilebilir. 

 
 

 

 

5.7. ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARINDAN BAZI ÖRNEKLER 

Öğrencilerimiz uluslararası ve ulusal yarışmalarda ödüller kazanmış olup, yayınlanmış 
birçok çalışmaları da vardır. İlgili dönemde öğrencilerimizin kazandıkları başarıların bazıları 
aşağıda sıralanmıştır:  

 Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği öğrencilerinden Ehsan 
Kazemivalipour, Kanada’da düzenlenen ISMRM 27.Yıllık Toplantısına katılmış ve 
Summa Cum Laude Merit ödülünü, Alireza Sadaghi Tarakameh ise aynı 
organizasyonda altın madalya kazanmıştır. (2019) 

 Prag’da düzenlenen 13.Jan Vychytil Uluslararası Viyolonsel Yarışmasında Müzik 
ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden İdil Bursa 5.Kategoride, Nehir Nisa 
Alemdar 3.Kategoride birincilik kazanmışlardır. 2.Kategoride ise Kıvanç Arda Şabi 
ikinci olmuştur. (2019) 

 Gürcistan-Tiflis’te düzenlenen IV.Mozart Competition 2019’da Müzik ve Sahne 
Sanatları Fakültesi öğrencilerinden  Nil İpek Şabi Kemal dalında birinci, viyolonsel 
dalında Belit Çiftçi ikinci, Kıvanç Arda Şabi ise üçüncü olmuştur. (2019) 

 Adana’da düzenlenen I.Uluslararası “Rhapsody” yarışmasında Müzik ve Sahne 
Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Tuna Bilgin  Piyano dalı D Kategorisinde  
birincilik, C Kategorisinde Melis Çelik üçüncülük, A Kategorisinde Ece Saraç 
mansiyon kazanmıştır. (2019) 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Nil İpek Şabi ve Defne Güngör, 
12.Uluslararası Arthur Grumiaux Keman yarışmasında üçüncülük ödülü 
kazanmışlardır. (2019) 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Ceylin Gökalp, IV.Paris 
Uluslararası Müzik Yarışması C kategorisi Klarnet dalında ikinci olmuştur. (2019) 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Arcan İsenkul, İtalya’da yapılan 
29th Young Musician International Competition “Citta di Barletta” Müzik 
Yarışmasında Viyola dalında birinci olmuştur. (2019) 
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 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Kuzey Çiftçi ve Belit Çiftli 
14.Uluslararası Pera Piyano Festivalinde farklı kategorilerde birinci olmuşlardır. 
(2019) 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Tuna Bilgin, Orbetello Piyano 
yarışmasında üçüncü olmuştur. (2019) 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Özberk Miraç Sarıgül, Lions 
Avrupa Müzik Yarışması Türkiye finalinde klasik gitar kategorisinde birinci olmuştur. 
(2019)  

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Deniz Neva Ertürk, “The North 
International Music Competition” yarışması piyano dalında üçüncü olmuştur. (2019) 

 İzmir’de düzenlenen Mozart Akademik 5.Uluslararası Piyano Yarışması’nda, Müzik 
ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Rüzgar Kuruşçu ve Kuzey Çiftçi 
ikincilik, Ela Tatlıer, Janset Yenidoğan, Tuna Baray Başyayla üçüncülük 
kazanmışlardır. (2019) 

 Budapeşte’de düzenlenen III.Ilona Feher International Violin Yarışması’nda Müzik 
ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden Defne Güngör üçüncülük 
kazanmıştır. (2019) 

 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencisi Dr.Mohammed 
Alser, IEEE Türkiye Bilim ödüllerinde IEEE Türkiye Doktora Tezi ödülünü 
kazanmıştır. (2019) 

 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencisi H.Alperen Çetin, 
QNB Finansbank KBOYO19 Yarışmasında birinci olmuştur. (2019) 

 Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencileri Rumeysa 
Özaydın, Osman Burak İntişah, Ahmet Serdar Gürbüz ve Merve Kılıçarslan’ın 
oluşturduğu Red-Pill takımı, Bilkent Üniversitesi, Bilkent Cyberpark ve TUSİAD 
işbirliği ile düzenlenen “Mobile Application Marathon” yarışmasında birincilik 
ödülünü kazanmışlardır. (2019)  

 Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri bölümü öğrencisi Ali Eren Çelebi, Bahçeşehir Üniversitesi tarafından 
düzenlenen Çek-Yat’19 Yatılı Kısa Film Yarışmasında, En İyi Film birincilik ödülünü 
kazanmıştır. (2019) 

 Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri bölümü öğrencileri Saim Erçolak ve H.Sarp Arslan, Bilkent Üniversitesi 
tarafından düzenlenen OpenZeka MARC (Mini Autonomous Racing Car) 
yarışmasında ikinci olmuşlardır. (2019) 

 Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji Genetik bölümü öğrencilerinden İrem Evcili ve 
Bilgehan İbibik, Türk Klinik İmmünoloji Derneği tarafından Antalya’da düzenlenen 
5. Klinik İmmünoloji Kongresinde konaklama ödülü kazanmışlardır. 2019)  

 Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji Genetik bölümü öğrencilerinden Muzaffer Yıldırım, 
Tuğçe Canavar Yıldırım, Bilgehan İbibik ve Naz Bozneyoğlu Türk İmmünoloji 
Derneği tarafından Bursa’da düzenlenen MIMIC-IV etkinliğine  katılmış, burs, 
konaklama ve kayıt ödülleri kazanmışlardır. (2019) 

 Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri bölümü öğrencilerinden Saim Çolak ve Hüseyin Sarp Aslan, Türkiye’nin 
dört bir yanından gençlere açık olan “OpenZeka Mini Otonom Yarış Arabası 
(MARC)” yarışmasında Bilkent Üniversitesi’ni temsil ettiler. Yarışma için Bilkent 
öğrencileri TOBB ETÜ öğrencileriyle HAVELSAN A.Ş. sponsorluğunda “Team 
Autodrive” adı altında işbirliği yaparak ikinci oldular. (2019) 

 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü tarafından düzenlenen Nanoday Poster 
Yarışmasında öğrencilerimizden Hamid Reza Rasouli birinci, Nima Taghipour 
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ikinci, Murat Serhatlıoğlu üçüncü, NanoArt yarışmasında ise Musa Efe Işılak 
üçüncü olmuştur. (2019)  

 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü öğrencisi Murat Serhatlıoğlu, Çanakkale 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 4.Uluslararası Biyosensörler Konferansına 
katılmış, poster sunumunda üçüncülük kazanmıştır. (2019) 

 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü öğrencisi Behide Saltepe, Bahçeşehir 
Üniversitesi tarafından düzenlenen “Uluslararası Boğaziçi Moleküler Tıp 
Sempozyumu’na katılmış, en iyi sözlü sunum dalında üçüncü olmuştur. (2019) 

 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü öğrencilerinden Furkan Işık ve Farzan 
Shabani, Almaya’da Bad Honnef Physics School tarafından düzenlenen Poster 
sunumuna katılmış ve en iyi poster ödülünü kazanmışlardır. (2019) 

 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü öğrencisi Sıla Köse, İngiltere’de 
düzenlenen Oral Presentation etkinliğinde Early Career Researcher Talk ödülü 
kazanmıştır. (2019) 

 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı 
bölümü öğrencimiz Merve Öz, Peyzaj Mimarları Odası tarafından düzenlenen 
8.Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğrencileri Bitirme Projesi Yarışması’nda “Sergiye 
Değer Proje” ödülü kazanmıştır. (2019) 

 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık bölümü öğrencimiz Sare 
Nur Avcı, Arkitera tarafından düzenlenen “Ankitera Seyahat Bursu Yarışması”na 
katılmış, 14 finalist arasından seçilerek sunum yapmaya hak kazanmıştır. (2019) 

 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Grafik ve Tasarım Bölümü 
öğrencimiz Bengü Eda Kılıçer, Lift of Global Network tarafından düzenlenen First 
Time Filmmakers Session etkinliğinde festivalde gösterim hakkı kazanmıştır. 
(2019) 

 European Law Students Association (ELSA) tarafından düzenlenen Prof.Dr.Ejder 
Yılmaz III.Kurgusal Duruşma yarışmasına, Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Sıla 
Öz, Can Sarp Özcan ve Nilüfer Firik  üçüncü olmuşlardır. (2019) 

 European Law Students Association (ELSA) tarafından düzenlenen Prof.Dr.Münci 
Kapani Makale Yarışmasına, Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Çağrı Çavuş 
katılarak ikinci olmuştur. (2019) 

 Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Hande Bingöl, Doğukan Hepmayda, Münevver 
İlayda Şirolu, Fatma Dilara İşler, Gökçe Filiz Çavuşoğlu ve Havva Nur Getiren 
İstanbul Tahkim Merkezi (ISTAC) tarafından düzenlenen “III.Geleceğin Tahkim 
Avukatı” Yarışmasına katılmışlar ve üçüncü olmuşlardır. (2019) 

 Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Fatih Eren Yavuz, Ernst & Young Türkiye 
tarafından düzenlenen “Vergi Maratonu 2019” yarışmasına katılmış ve üçüncü 
olmuştur. (2019) 

 Bilgisayar Mühendisliği öğretim üyeleri Eray Tüzün ve H.Altay Güvenir ile 
yükseklisans öğrencisi Emre Doğan ve lisans öğrencisi Ayberk Tecimer, 13.ACM / 
IEEE Uluslararası Ampirik Yazılım Mühendisliği ve Ölçümü Sempozyumuna 
(ESEM 2019) katılarak “Best Emerging Results and Vision Paper” ödülünü 
kazanmışlardır. (2019) 

 Ankara Startup Zirvesi’nde öğretim üyesi Eray Tüzün’ün danışmanlığını yaptığı 
Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencilerinden Bartu Atabek, Utku Görkem Ertürk, 
Merve Sağyatanlar ve Deniz Yüksel’in bitirme projesi olan Neverwhere, Elevator 
Pitch kategorisinde yarışarak birincilik ödülünü kazanmışlardır. (2019)   

 Makine Mühendisliği bölümü öğrencilerinden Fikret Emre Öcal, Cumhurbaşkanlığı 
Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından düzenlenen Fikir Maratonu’na (Ideathon) katılmış, 
169 takım arasından ilk 12’ye kalmıştır. (2019) 
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 TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2019 TÜBİTAK Uluslararası İnsansız Hava Aracı 
Yarışması’na Makine Mühendisliği bölümü öğrencilerinden Ufuk Dirmencioğlu 
katılmış ev mansiyon ödülü kazanmıştır. (2019) 

 Romanya’da düzenlenen ICPC SEERC 2019 programlama yarışmasında 100 
takım arasından Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencilerinden Muhammed İkbal 
Kazar, Orhan Uysal ve Oğuzhan Özçelik’ten oluşan Unagi takımı 100 takım 
içerisinde 6., Türkiye’den katılan takımlar arasında ise birinci olmuşlardır. (2019) 

 Yurtbay Seramik tarafından düzenlenen 8.Zeki Yurtbay Tasarım ödülleri 
yarışmasına İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümü öğrencilerinden Göksu Erkoç 
ve Selahaddin Topselvi katılarak birincilik ödülünü kazanmışlardır. (2019) 

 Hasan Kalyoncu Üniversite tarafından düzenlenen, 5.Altın Baklava Film Festivaline 
İletişim ve Tasarım Bölümü öğrencimiz Yiğit Can Çaylı katılarak Hasan Kalyoncu 
Özel Ödülü sahibi olmuştur. (2019) 

 Avrupa Birliği ORSAM tarafından düzenlenen ICARE4all “Winners of Visual 
Content” yarışmasına İletişim ve Tasarım Bölümü öğrencilerinden Sena Beril 
Toprak, ve Şükrü Emre Ertop birincilik ödülünü kazanmışlardır. (2019) 

 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümü doktora öğrencisi Polat Göktaş, 2019 
Leopold B.Felsen Award for Excellence in Electromagnetics ödülünü almıştır. 
(2019)  

 20.Uluslararası Oda Müziği Beste Yarışması’na Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 
Müzik bölümü öğrencisi Mohammed Hosseinjaveheri katılmış ve “En İyi Parça” 
ödülünü kazanmıştır. (2019) 

 SWR Symphonieorchester tarafından düzenlenen “SWR Symphonieorchester 
Master Class Orkestra Bestesi” yarışmasına Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 
Müzik Bölümü öğrencisi Mohammed Hosseinjavaheri katılmış ve seçilmiş besteci 
ödülünü kazanmıştır. (2019) 

 Music Garden Foundation tarafından düzenlenen “SYNTHETIS – International 
Course for Composers’e Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Müzik Bölümü 
öğrencisi Mohammed Hosseinjavaheri katılmış ve seçilmiş besteci ödülünü 
kazanmıştır. (2019) 

 Kaleidoscope Oda Orkestrası tarafından düzenlenen Kaleidoscope Oda Orkestrası 
Festivali’ne Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Müzik Bölümü öğrencisi 
Mohammed Hosseinjavaheri katılmış ve seçilmiş besteci ödülünü kazanmıştır. 
(2019) 

 MISE-EN Topluluğu tarafından düzenlenen MISE-EN Müzik Festivali’ne Müzik ve 
Sahne Sanatları Fakültesi Müzik Bölümü öğrencisi Mohammed Hosseinjavaheri 
katılmış ve seçilmiş besteci ödülünü kazanmıştır. (2019) 

 New York University Abu Dhabi tarafından düzenlenen CSAE CTF 2019 MENA 
yarışmasına Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencisi Erdoğan Yağız Şahin katılarak 
10 finalist içinden 4.lük ödülünü, ayrıca eleme turunda 63 katılımcı arasında 9.luk 
ödülünü kazanmıştır. (2019) 

 Bilkent Yes ve Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi tarafından düzenlenen 
Hackathon Cyber Security yarışmasına Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik 
Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencisi Zeyad 
Khaled Mohamed Abuamer katılmış ve ikinci olmuştur. (2019) 

 COMAP (Consortium for Mathematics and Its Applications, 
https://www.comap.com) tarafından Mart 2020’de düzenlenen "Mathematical 
Contest in Modeling 2020" yarışmasında, Matematik Bölüm lisans öğrencilerinden 
Ayşe Işıl Güleken ve Günay Elçin Esin’in içinde bulunduğu üç kişilik bir ekip 
yarışmıştır. Ekip yarışmadan “Certificate of Achievement” almıştır. (2020) 



88 

 

 Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği tarafından düzenlenen 18.Proje Fuarı ve 
Yarışmasının birincisi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Zeynep 
Akkaya, Berk Bilgin, Egemen Erdoğdu, İpek Gök, Mehmet Ata Sağdıç, Beliz 
Tabanlıoğlu, İzel Yalçın’dan oluşan DHL grubu oldu. İkincisi yine aynı bölüm 
öğrencilerinden Göksen Akgül, Yaprak Aymerger, Turan Azizov, Rahime Beyza 
Koçak, Güliz Başak Özkan, Ceylin İzgü Sever, Sevde Sena Zeybek’ten oluşan 
Arçelik Anka Grubu olup üçüncülüğü Berkay Çuhadar, Şebnem Manolya Demir, 
Mert Köksal, Ömer Can Serin, William Baris Stout, Muhammed Furkan Yıldırım ve 
Burcu Yiğit’ten oluşan Enerjisa grubu ile Burak Altıntaş, Ali Batuhan Karahan, Saad 
Malik, Didem Onuk, Özge Özkul, Başak Uzun, Müge Vatansever’den oluşan Arçelik 
Bolu grubu paylaştı. (2020) 

 Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencisi Emin Bahadır Tülüce, OBSS tarafından 
düzenlenen Code Master Programlama yarışmasına katılarak birinci olmuştur. 
(2020) 

 Almanya Federal Cumhuriyet Büyükelçiliği tarafından düzenlenen Sürdürülebilirlik 
Proje Fikri Yarışması’na İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümü öğrencilerinden 
Sena Memigüven ve Gizem Ekinci “HomeCycle” projesi ile; Ezgi Deniz Ergin, Asel 
Yüsra Seçer ve Mürşide Serez “YoldaKoçan” projesi ile katılmışlar ve 2.425 
katılımcı arasından finale kalmışlardır. (2020) 

 AB Başkanlığı tarafından organize edilen Genç Çevirmenler Yarışmasına İnsani 
Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Mütercim Tercümanlık Bölümü öğrencisi Yiğit Abbas 
Yılmaz katılarak Fransızca dilinde birinci olmuştur. (2020) 

 IFI GAP tarafından düzenlenen yarışmada İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümü 
öğrencilerinden Beril Kamel  IFI Tasarım Üstünlük Ödülünü kazanmıştır. (2020) 

 YAKTAŞ tarafından düzenlenen Yaktaş’la Geleceğine Zemin Yarat Öğrenci Proje 
Yarışması’nda, Mimarlık bölümü öğrencisi Öyku Su Ökkan “ARCH 401 Sinop” 
projesi ile birincilik kazanmıştır. (2020) 

 Grafikerler Meslek Kuruluşu tarafından düzenlenen “39.Grafik Tasarım Sergisi”ne, 
Grafik Tasarımı bölümü öğrenici Zeynep Yeşilmaden katılarak “En İyi Öğrenci 
Projeleri” kategorisinde “Başarı Ödülü” kazanmıştır. (2020)  

 Viyana’da düzenlenen 27.Willem C.Vis International Commercial Arbitration Moot’a 
katılan Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Muhammed Hanifi Değirmençay, Mustafa 
Karadaş, Can Sarp Özcan, Nil Zeren Özdemir ve Ece Nur Yıldız takım olarak 
herhangi bir derece alamamış, Can Sarp Özcan “Konuşmacı Mansiyon Ödülü” 
kazanmıştır. (2020) 

 Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Ahmet Yaşar, Nadide Kara, Duygu Gümüşçü ve 
Ongun Özel’in katıldığı IV.Geleceğin Tahkim Avukatı Yarışması’nda öğrencilerimiz 
birinci olmuştur. (2020) 

 Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından organize edilen Model Courts of 
Justice Kurgusal Duruşma Konferansı’na katılan Hukuk Fakültesi öğrencisi Yağmur 
Gündoğdu, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi simülasyonuna davacı vekili olarak 
kabul edilmiş ve “En İyi Avukat” ödülünü kazanmıştır. (2020) 

 Ensemble Black Pencil tarafından düzenlenen “Seyyah Trilogy” for Ensemble Black 
Pencil yarışmasında Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Müzik bölümü öğrencisi 
Arda Yurdusev Black Pencil ödülü finalisti olmuştur. (2020) 
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6. SAĞLIK, BESLENME VE 

BARINMA HİZMETLERİ 
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6.1. SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

6.1.1. Yapılan Müracaatlar 

Merkez ve Doğu Kampüs Sağlık Merkezi’ne başvuran ve sevk edilen öğrenci, personel, 
personel ailesi ve diğer kullanıcı müracaat sayıları ile ilgili bilgiler Tablo 6.1 ve 6.2’de yer 
almaktadır. 

 

 

Merkez Kampüs Sağlık Merkezi 

 

Tablo: 6.1. Merkez Kampüs Sağlık Merkezi’ne Başvuran ve Sevk Edilen Öğrenci ve 
Personel Sayıları 

 

AÇIKLAMA KIZ ERKEK TOPLAM 

Başvuran Öğrenci Sayısı 12.341 9.281 21.622 

Başvuran Personel Sayısı 3.065 3.022 6.087 

Başvuran Personel Ailesi ve Diğer 
Kullanıcı Sayısı  

1.126 944 2.070 

Hastaneye Sevk Edilen Öğrenci Sayısı  144 129 273 

Hastaneye Sevk Edilen Personel Sayısı  15 27 42 

Hastaneye Sevk Edilen Personel Aile ve 
Diğer Kullanıcı Sayısı  

10 18 28 
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Doğu Kampüs Sağlık Merkezi 

 

Tablo: 6.2. Doğu Kampüs Sağlık Merkezi’ne Başvuran ve Sevk Edilen Öğrenci ve  
Personel Sayıları 

 

 

AÇIKLAMA KIZ ERKEK TOPLAM 

Başvuran Öğrenci Sayısı 2.510 2.182 4.692 

Başvuran Personel Sayısı 457 226 683 

Başvuran Personel Ailesi ve Diğer 
Kullanıcı Sayısı  

279 257 536 

Hastaneye Sevk Edilen Öğrenci Sayısı  34 30 64 

Hastaneye Sevk Edilen Personel Sayısı  2 2 4 

Hastaneye Sevk Edilen Personel Aile ve 
Diğer Kullanıcı Sayısı  

5 1 6 
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Öğrencilere yapılan müdahalelerle ilgili bilgiler, Tablo 6.3 ve Tablo 6.4’de gösterilmiştir. 

 

Tablo: 6.3. Merkez Kampüs Sağlık Merkezi’nde Öğrencilere Yapılan Tıbbi Müdahaleler 

 

AÇIKLAMA TOPLAM 

Muayene 

Toplam Muayene 16.580 

Gece Muayene 1.883 

Enjeksiyon, Pansuman ve Tansiyon 7.982 

EKG 157 

Sağlık Merkezi 
Ünitelerinde Yapılan 
Muayeneler 

Cilt Ünitesi 326 

Kadın Doğum Ünitesi 250 

Göz Ünitesi 373 

Diş Ünitesi 732 

Psikiyatri 315 

K.B.B Ünitesi 286 

Ortopedi 249 

Ultrason ve Röntgen 743 

Düzen Lab. 749 

Rapor 

Sağlık Merkezi 281 

Dışarıdan 240 
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Tablo: 6.4. Doğu Kampüs Sağlık Merkezi’nde Öğrencilere Yapılan Tıbbi Müdahaleler 

 

 AÇIKLAMA TOPLAM 

Muayene 
Toplam Muayene 3.436 

Gece Muayene 676 

Enjeksiyon, Pansuman ve Tansiyon 2.872 

EKG 200 

Sağlık Merkezi 
Ünitelerinde Yapılan 
Muayeneler 

Cilt Ünitesi 195 

Kadın Doğum Ünitesi 61 

Göz Ünitesi 162 

Psikiyatri 320 

Düzen Lab. 132 
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İlgili dönemde akademik ve idari personelin yaptığı müracaatlarla ilgili bilgiler, 

Tablo 6.5. ve Tablo 6.6.’da yer almaktadır. 

 

Merkez Kampüs Sağlık Merkezi 

 

Tablo: 6.5. Merkez Kampüs Sağlık Merkezi’ne Yapılan Personel, Personel Ailesi ve 
Diğer Kullanıcı Müracaatları 

 

           AÇIKLAMA SAYI 

Personel Muayene 4.821 

Personel Ailesi ve Diğer Kullanıcı  1.593 

Personel Enjeksiyon, Pansuman, 
Tansiyon vb. 

 

1.630 

Personel Ailesi ve Diğer Kullanıcı 
Enjeksiyon, Pansuman, Tansiyon vb. 

399 

Personel EKG 80 

Personel Ailesi ve Diğer Kullanıcı EKG 11 

Personel Rapor 135 

Personel Aile ve Diğer Kullanıcı Rapor 173 
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Doğu Kampüs Sağlık Merkezi 

 

Tablo: 6.6. Doğu Kampüs Sağlık Merkezi’ne Yapılan Personel Müracaatları 

 

           AÇIKLAMA SAYI 

Personel Muayene 485 

Personel Ailesi ve Diğer Kullanıcı  419 

Personel Enjeksiyon, Pansuman, 
Tansiyon vb. 

 

280 

Personel Ailesi ve Diğer Kullanıcı 
Enjeksiyon, Pansuman, Tansiyon vb. 

247 

Personel EKG 7 

Personel Ailesi ve Diğer Kullanıcı EKG 6 

Personel Rapor 5 

Personel Aile ve Diğer Kullanıcı Rapor 7 

 

 

 

6.1.2. Hizmet içi Eğitim, Kongre ve Seminerler  

 GE 100 Üniversite Hayatına Giriş etkinlikleri kapsamında Dr.Selcan Başak Soyluoğlu 
tarafından “Dumansız Kampüs”, Uzm.Bio.Olcay Irmak tarafından “Smoke-Free 
Campus”, Dr.İltürk Özdoğan tarafından Türkçe ve İngilizce sunulan “COVID-19 ile 
Yaşamak” eğitimleri gerçekleştirilmiş, tüm eğitimlere toplamda 4.446 kişi katılmıştır. 

 İlgili dönemde İlkyardım Merkezi tarafından 50 öğrenci, 24 personel, 1 personel ailesi 
ile THM Health Studies dersini seçen 9 öğrenciye sertifikalı İlkyardım Kursu verilmiştir. 
Aynı zamanda daha önceden eğitimlerini almış 70 personel, 1 öğrenci ve 1 personel 
ailesine güncelleme eğitimleri verilerek sertifikaları yenilenmiştir. 16 Mart 2020 tarihi 
itibari ile pandemi nedeniyle THM Health Studies dersi kapsamında iki kursumuz İl 
Sağlık Müdürlüğü tarafından eğitimler durdurulduğu için iptal edilmiştir. 

 COVID-19 için olası vakalarda izlenmesi gereken hareket tarzı, acil durum planları, 
hastalığın yayılımının önlenmesine yönelik proaktif koruyucu tedbirler (sosyal mesafe, 
eli yüzey ve malzeme hijyeni, ambulansların dezenfektasyonu, sağlık merkezi temizliği 
ilkeleri, Kişisel Koruyucu Maskelerin (KKM) doğru ve etkin kullanımı gibi) konusunda 
Sağlık Merkezi personellerine eğitim verildi. Bu eğitimler Sağlık Bakanlığı’nın 
rehberinde yapılan güncellemeler doğrultusunda tekrarlandı.  
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 İSG Eğitimleri kapsamında Uzm.Bio.Olcay Irmak tarafından Ekim ve Şubat aylarında 
UNAM’da İngilizce olarak İlkyardım Eğitimi verilmiştir.   

 24 Şubat ve 4 Mart 2020’de çeşitli birimlerden katılan üniversitemiz personeline, 3 Mart 
2020’de UNAM personeline, 10 ve 12 Mart’ta Sivil Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü 
personellerine, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerine “Biyolojik Risk Etmenleri” 
kapsamında “COVID-19 farkındalığı, korunma ve yayılımın önlenmesi tedbirleri” konulu 
seminerler verilmiştir. 

 

6.1.3. Diğer Bazı Hizmetler 

 İlgili dönemde ambulansla 799 acil çağrısına gidilmiş; bu vakaların 516’sı hastane 
acillerine sevk edilmiş, 130’u Sağlık Merkezi’ne getirilmiş; 31’ine de olay yerinde 
müdahale edilmiştir. Bu hizmetlerin dışında 22 ek görevde (spor karşılaşmaları, 
konserler, törenler vb.) ambulans ekibi hazır bulunmuştur. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
üniversitemiz takımlarının 148 sporcusunun sağlık kontrolleri yapılmıştır. 

 Ayrıca ambulansların göreve çıkma zamanları incelendiğinde, 76 kez tüm ambulanslar, 
55 kez Merkez Kampüs Sağlık Merkezi iki ambulansı aynı anda göreve çıkmıştır.  

 Sigara Bırakma ve Danışma Polikliniğimiz çalışmalarına devam etmiştir. Bu dönemde 
127 öğrenci, 10 personele danışmanlık hizmeti verilmiştir.  

 Merkez Sağlık Merkezi laboratuvarlarında UNAM’da yapılan taşınabilir cihazlar 
konusunda; MBG bölümünde devam etmekte olan genetik araştırma ve projeler için 51 
denekten kan örnekleri alınmıştır. Ayrıca MBG bölümündeki 51 kişiden Hepatit B testi 
için numune alınmış ve Düzen Laboratuvarı’nda çalışılmıştır.  

 Merkez Sağlık Merkezi’nde 204, Doğu Sağlık Merkezi’nde 37 olmak üzere toplam 241 
kişiye İşe Giriş Sağlık Raporu verilmiştir. 

 Vücut Kitle Analiz cihazı ile 67 kişinin vücut kitle analizleri yapılmış, rutin biyokimya 
analiz testleri çalışılmıştır. Hastalara genel durumları ile ilgili detaylı bilgi verildikten 
sonra ihtiyaç duyanlar üniversitenin diyet hizmetine yönlendirilmişlerdir. 

 

 

 

6.1.4. Pandemi Sürecinde Sağlık Merkezi Tarafından Yürütülen 
Hizmetler 

 Yurt dışı seyahat öyküsünün hastalık süreciyle ilişkisi gözetilerek Öğrenci İşleri 

Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile iletişime geçildi, bu öğrenci ve 

personellerle ilgili hasta kayıt programına kayıt açılarak, yurda giriş tarihinden 

itibaren 14 günlük kuluçka süresi boyunca sistem tarafından izlenebilirlikleri 

sağlandı. 

 Merkez Sağlık Merkezi’nde filyasyon, sürveyans ve takip yapabilmek için kriz 

masası oluşturuldu. Bu iş için iki sekreter görevlendirildi. 

 Sağlık Merkezi girişine niş oluşturuldu, başvuran hastaların doktorlar tarafından 
triyajı bu alanda yapıldı. 
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 Sağlık Merkezlerinde COViD-19 hastalığı şüphesi ile başvuranlar için izolasyon 

odaları oluşturuldu. Sağlık Merkezi’ne gelen her öğrenci ve personel ateş 

ölçümünü takiben gereği halinde bu odaya alınmaya başlandı ve bir hasta 

varken diğer hastanın Sağlık Merkezine alınmamasına özen gösterildi. 

 Sözleşmeli doktorlar için taze hava ile havalandırması yapılacak yeni muayene 

odaları hazırlandı. 

● Testi pozitif olan veya temaslı olan öğrencileri için 30’ar kişilik iki izolasyon yurdu 

hazırlandı. İzolasyon yurdunda iki yarı zamanlı hemşire göreve başladı. 

● Sağlık Merkezleri için kişisel koruyucu malzemeler (KKM) temin edildi, 
kullanıma hazır hale getirildi. 

● Sağlık Merkezi mail adresine reçete taleplerini bildiren personel ve ailesi için 

reçeteleri uzaktan erişimle, SGK üzerinden SMS şifresiyle ilaçlarını 

alabilecekleri biçimde düzenlendi. Toplam 724 adet reçete Bilheal’a gönderilen 

e-maillere istinaden yazıldı. 

 Tüm personelin ve öğrencilerimizin günlük HES kodu durumları takip edildi. 

 HES kodu riskliye düşenler takip merkezince aynı gün aranarak durumları 

öğrenildi, tıbbi danışmanlık verildi. 

 COViD-19 şüphesiyle hastanede test veren yurt öğrencilerinin süreçleri 

izolasyon yurdunda takip edildi. Yurtlarda; 

o Sağlık personelimiz tarafından 24 saat boyunca takip ve tedavileri yürütülüp, 

ihtiyaçları karşılanmıştır. 

o İzolasyon yurtlarında 198 öğrencimiz takip edilmiştir. 

o Bu öğrencilerin 37’sinin PCR sonucu pozitif, 89’unun PCR sonucu negatiftir. 

72 öğrencimizde yakın temaslı olarak takip edilmiştir. 

o Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü ile koordineli çalışarak, üç öğün yemekleri 

yurda getirilip sağlık personeli tarafından odalarına dağıtılmıştır. Bu kapsamda 

3.770 öğün yurtlarda izolasyon süreçlerini tamamlamakta olan öğrencilerimize 

hemşireler tarafından verilmiştir. 

 Sağlık merkezine başvuran hastaların 518‘i COVID-19’a yönelik şüpheli vaka olarak 

tanı almış olup, 437’si Sağlık Merkezi’nden PCR testi için ambulans ile hastaneye 

sevk edildi. 

 Sağlık Merkezi’nde oluşturulan takip merkezi tarafından filyasyon ve izolasyon 
çalışmaları yürütüldü. Bu kapsamda; 
 

o Test sonucu pozitif olan 287, pozitif vakayla yakın temas veya temas öyküsü 

olan 388 öğrenci ve personelimizin sağlık merkezi takip merkezi tarafından 

izolasyon süreçleri takip edildi.  
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o HES kodu riskli konuma düşen her öğrenci ve her personelimiz aranılarak 

durumları hakkında bilgi alındı.  

o 194 COVID-19, 451 yakın temaslı öğrencimizin bilgileri alınarak izolasyon 

tarihlerini içeren izin süreleri DAIS üzerinden rapor girişleri yapıldı. 

o Kampüs içinde ikamet etmekte olan personelimizin lojmanlarında, Lojman 

İşletmeleri Müdürlüğü ile koordineli çalışarak tüm ihtiyaçları karşılandı. 

Karantinaya uymaları sağlandı.  

 UNAM personelinden 3.766 PCR numunesi alındı. PCR sonuçları pozitif olan 19 

kişinin takipleri Sağlık Merkezi tarafından yapıldı. 

 Her vakadan sonra ambulanslarda dezenfektasyon işlemi yapıldı. Gece nöbetlerinde 

çıkan vakalarda kontamine olduğu düşünülen ambulans dezenfektasyon işlemi 

yapılıncaya kadar bir daha kullanılmadı, diğer ambulanslarla hizmete devam edildi. 

 

 6-8-10.07.2020 tarihlerinde üniversitemizde düzenlenen mezuniyet töreni için, 

öğrenci ve velilerin HES kodlarına göre törene katılımları sağlanırken, sağlık ekipleri 

tarafından ateş kontrolleri yapıldı. 

 2020-2021 öğretim yılında yeni kayıt yaptıracak ya da kayıt yenileyecek olan 

öğrencilerin kampüse gelmeleri gereken durumlar için, Öğrenci İşleri tarafından 

istenilmiş olan HES kodlarının kontrolü koordineli olarak yapılmış, riskli konumda 

olanlar ile görüşülüp, izolasyon süreçleri ve sağlık durumları sorgulanarak katılım 

yapabilecekleri tarihler belirlendi. 

 

 06 – 11.07.2020   tarihleri arasında yapılan PAE (İngilizce Yeterlilik ve Seviye Tespit 

Sınavı) sınava katılacak olan tüm öğrencilerin HES kodları alınarak riskli olanlar 

Öğrenci İşleri ve Hazırlık Bölümü ile birlikte çalışarak tespit edilmiş, izolasyon 

süreçleri ve katılım yapabilecekleri yeni tarihler belirlenmiştir. Tüm üniversite 

genelindeki binalarda gerçekleşen sınavlar için, bina girişlerinde sağlık personeli 

tarafından ateş ölçümleri yapılıp, yüksek ateşi olanların izole edilip hastanelere sevki 

sağlandı. 

 

 Yurt dışından gelip işe başlayacak olan personelin işe giriş muayeneleri sırasında 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile koordineli olarak çalışılarak, PCR testleri anlaşmalı 

bir laboratuvar aracılığıyla yaptırılıp, sonuçları çıkana kadar evlerinde izole olmaları 

birimleri ile görüşülerek sağlandı. 

 

 GE-100 Üniversite Hayatına Giriş Dersi etkinliklerine katılan tüm öğrenci ve 

misafirlerimizin HES kodları incelendi, ateş ölçümleri yapıldı. 

 

 Yurda giriş yapmak isteyen her öğrenci ve izinden dönüş yapan personelin öncelikli 

olarak sağlık merkezine başvurmaları ve hazırlanan “Olası COVID-19 Vaka 

Sorgulama” formlarını doldurmaları istenildi, doldurulan formlar doktorlarımız 

tarafından değerlendirilip, şüpheli vakaların izolasyona alınmaları sağlandı. 
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6.2. PSİKOLOJİK DANIŞMA VE GELİŞİM MERKEZİ 

 

Bilkent Üniversitesi öğrencisinin zihinsel, duygusal, sosyal potansiyelinin farkına 
varabilmesi, bu potansiyeli ve çevresindeki kaynakları mümkün olduğu kadar verimli 
kullanabilmesi için koruyucu, konsültasyona dayalı, gerektiğinde müdahaleye yönelik 
kişisel gelişim hizmetleri vermek amacıyla Psikolojik Danışma ve Gelişim Merkezi 
mevcuttur. 

Merkez etkinlikleri bir koordinatör, bir idari asistan, dört tam zamanlı, altı yarı zamanlı 
psikolog ile sürdürülmüştür. Bireysel danışmanlık hizmeti alan öğrenci sayısı 547’dir. 
Merkeze bu yıl ilk kez başvuran öğrenci sayısı 278’dir. Seanslar haftada bir gün 50 
dakikadır. 2019-2020 Akademik dönemde 3.133 seans gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 
Grafik: 6.7. PDGM Tarafından Danışmanlık Hizmeti Verilen Öğrenci Sayısının Son 5 

Yıldaki Değişimi  
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16 Mart 2020 tarihinden itibaren pandemi nedeniyle seanslar online olarak 
gerçekleştirilmiştir. Bu dönemde 114 öğrenciyle toplam 1.002 online görüşme yapılmıştır. 

PDGM’ye sınıf bazında başvuran öğrencilerin üniversite geneli öğrenci sayısına oranını 
aşağıdaki grafikte görülmektedir. Sınıflar yükseldikçe PDGM’den destek alan yüzdesinde 
artış gözlenmektedir. 

 

 
Grafik: 6.8. PDGM’ye Sınıf Bazında Başvuran Öğrencilerin Üniversite Genelindeki 

Oranı  
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Danışanların sorun alanlarına göre dağılımlar şöyledir: 

 

Sorun Alanları Öğrenci Sayısı % 

Kaygı ile İlişkili Sorunlar 138 24 

Duygu Durum Bozuklukları 91 16 

Akademik Sorunlar 53 9,4 

Kişilerarası İlişkilerde Sorun 37 6,6 

Benliğin Gelişiminde Sorunlar 32 5,7 

Kendine Güven 32 5,7 

Duygusal İlişkilerde Sorun 30 5,3 

Aile İlişkilerinde Sorun 28 5 

Kendini Değerlendirme 21 3,7 

Tanısı Konulamayan Öğrenci Sayısı 20 3,5 

Stresle Başa Çıkma Güçlüğü 14 2,5 

Yeme Sorunu 10 1,7 

Uyku Sorunu 8 1,4 

Girişkenlik ve Kendini İfade Etme Sorunu 8 1,4 

Uyum Sorunları 7 1,2 

Dürtü Kontrol Sorunu 5 0,8 

Yas Reaksiyonu 4 0,7 

Psikotik Sorunlar 4 0,7 

Somatizasyon 3 0,5 

Problem Çözümleme 3 0,5 

Kimlik Gelişimi / Durumsal Kriz / Organik Kaynaklı 

Bozukluklar 

3 0,3 

Gelişim Bozuklukları 2 0,3 

Mezuniyet Sonrasına Hazırlık 2 0,3 

Alkol Bağımlılığı 2 0,3 

Karar Vermede Güçlük 2 0,3 

TOPLAM 559 100 
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Koruyucu/Önleyici Çalışmalar 

 

GE 100 Üniversite Hayatına Giriş dersi kapsamında, katılımlı çalışma grubunda, 
“Üniversiteye Başlarken Özgüven, Üniversite Yaşamına Uyum, Kişilerarası İletişim, 
Mutluluğu Yakalamak ve Duygusal Zekanın Kendimizi Keşfetmedeki Rolü seminerleri 
düzenlenmiştir. Bunların dışında; 

-Etkili Zaman Yönetimi 

-Stresle Başa Çıkma ve Öfke Kontrolü  

-Özgüveni Keşfetmek 

-Erteleme 

-How to Write a Philosophy Essay for PHIL? 

-Başarılı Bir Sunum Nasıl Yapılır? 

-Felsefe Üstüne Sunumlar 

-Motivasyon ve Zaman Yönetimi 

-Sınav Kaygısı 

-Koronavirüs Günlerinde Felsefenin Rehberliği 

-COVID-19 ve Ruh Sağlığı 

-Sorgulanmış Hayat Buluşmaları konulu seminerler düzenlenmiştir. 

 

 

Bilimsel Kongre ve Etkinlikler 

 

IX.Uluslararası Yükseköğretimde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Araştırmaları 
Kongresine katılınmıştır.  

 
 

 

6.3. KAFETERYA VE KANTİN HİZMETLERİ 

 

6.3.1. Genel Bilgiler 

Kampüs içinde yer alan kafeterya, kantin ve büfelerin kaliteli hizmet vermesinden, 
denetiminden ve koordinasyonundan; ayrıca öğrenci ve personelin yeterli ve dengeli 
beslenmesini, hijyenik ve kaliteli bir şekilde sağlayacak tedbirler almak ve bunu 
geliştirmekten sorumlu olan Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü’nün faaliyetleri aşağıda 
sunulmuştur. 

 Üniversitedeki tüm birimlerin yiyecek-içecek organizasyonlarının yapılması, 

 Üniversitemizi ziyaret eden konukların yemek ihtiyaçlarının karşılanması, 
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 Üniversitemiz ve üniversitemiz bünyesinde bulunan okulların destek personellerine 
verilen alışveriş çeklerinin hazırlanması, dağıtılması  ve hesaplarının takip 
edilmesi, 

 Destek ve Temizlik Personeli yemek salonlarında yemek kartı otomasyon sistemi 
işlem ve hesaplamalarının yapılması, 

 Üniversitemizde görev yapan fakat yemek kartı otomasyon sistemi dışında kalan 
personelin yemek fişlerinin hazırlanması ve hesaplarının takibi, 

 Tabildot Kafeteryalarda yemek planı kapsamında öğrencilerin ID kartlarına 
yüklenen indirimli yemeklere ilişkin hesapların yapılması, 

 Üniversitemiz tabildot yemek salonlarının, destek ve temizlik personel yemek 
salonlarının, anaokulu/yuva ile ilk ve orta dereceli okulların menülerinin 
hazırlanması, enerji ve besin öğesi hesaplarının yapılması, 

 Tabildot mönülerin haftalık olarak üniversitemiz web sayfasına girilmesi ve haftalık 
enerji hesaplarının yapılması, 

 Menülerdeki yemek çeşitliliğini artırmak adına üniversitemize ve okullara yemek 
hizmeti veren firma ile yemek demosu çalışmalarının yürütülmesi, 

 Kafeteryalarda çalışan personelin hizmet içi eğitim programlarının hazırlanması ve 
uygulanması, 

 Kafeteryalara alınan hammaddenin uygunluğu, depolama koşulları, yemeklerin 
hazırlanma ve pişirme işlemlerinin uygunluğu, servis esnasında yemeklerin 
bekleme sıcaklıkları ve sürelerinin uygunluğu, atıkların kaldırılması ve yemek 
salonlarının hazırlanmasının denetimi, 

 Kafeteryalarda uygulanacak fiyatların belirlenmesi ve takibi, 

 Fazla mesaiye kalan veya yemek saatlerinde yemek salonunu kullanamayan 
destek personelin, vardiyalı çalışan temizlik personelinin, Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri kapsamında çalışan öğrencilerin, üniversitemiz içindeki büyük kapsamlı 
aktivitelerde görevli destek ve idari personelin kumanya ihtiyaçlarının karşılanması, 

 Üniversite içindeki birçok noktada yer alan yiyecek-içecek otomatları ile ilgili 
işlemlerin yürütülmesi, 

 Gıda ve su analizlerinin yapılması ve sonuçlarının takibi, ayrıca her ay rutin olarak 
Destek ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü kontrolündeki arıtma sistemine bağlı 
çeşme sularından ve yurtlardaki arıtılmış çeşme suyu ile sebillerden alınan su 
numunelerinin analizlerinin yapılması, 

 Beslenme Danışma Merkezi hizmeti verilmesi, 

 Üniversitemiz kampüslerindeki tüm kafeteryaların öğrenci ve personel tarafından 
değerlendirilmesi amacıyla anket düzenlenmesi, 

 Kafeteryaların sözleşmelerinin hazırlanması, sürelerinin takibi ve yıllar itibarı ile 
sözleşme içindeki değişikliklerin uygulamalara yansıtılması, 

 Kampüsteki işletmelerin iştirak paylarının (elektrik, su, yakıt) hesaplanması, 
tahakkuku ve takibi ile kira ve çöp toplama bedellerinin bildirimlerinin yapılması, 

 Kafeteryalarda kullanılan kızartma yağlarının kalitesinin ölçülmesi amacıyla 
kızartma yağı test cihazı ile ölçümlerin yapılması ve yağların kalitesinin takip 
edilmesi, 

 Kafeteryaların rutin denetimleri sırasında, çalışılan tüm yüzeylerin ve personel 
hijyeninin kalitesinin yeterliliğinin tespiti amacıyla “Hijyen İzleme Sistemi” cihazı 
kullanılarak hijyen kalitesi yeterliliği ölçümlerinin rutin olarak yapılması ayrıca 
çalışan personelin genel sağlık muayenelerinin takibi, 



104 

 

 Üniversitemiz içindeki büyük kapsamlı aktivitelerin (Kayıtlar, Tanışma ve 
Oryantasyon Programı, Kariyer Fuarı, Bahar Şenliği, Mezunlar Eve Hoş Geldiniz, 
Diploma Töreni, Tanıtım Günleri) organizasyonu içinde yer alınmıştır. 

 

Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü’ne bağlı olan işletmeler ve kampüslere göre dağılımı 
Tablo 6.9.’da gösterilmiştir. 

 

Tablo: 6.9. Kafeterya İşletmeleri, Hizmet Tanımı ve Servis Şekli 

 

İŞLETME ADI 
BULUNDUĞU 

KAMPÜS 
HİZMET TANIMI SERVİS ŞEKLİ 

Alakart Kafeterya Merkez Alakart Hizmeti Garson Servisi 

Merkez Kampüs Tabildot 
Kafeterya 

Merkez 

Fix ve Seçmeli 
Mönüden Oluşan 
Tabldot Hizmeti 

Self-Servis 

Cafe In Merkez 
Fast-Food ve Pastane 

Ürünleri Hizmeti Self-Servis 

Destek ve Temizlik Personeli 
Yemek Salonu 

Merkez Tabildot Hizmeti Self-Servis 

Coffee Break (İİSBF) Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ve Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Speed Merkez 
Restoran ve Fast-Food 

Hizmeti Self-Servis 

76. Yurt Kantini Merkez 
Fast-Food Ürünleri ve 

Kantin Hizmeti Self-Servis 

Meteksan Market Merkez Market Hizmeti - 

Sözeri Market Merkez Market Hizmeti - 

Servis Durakları Büfesi Merkez Büfe Hizmeti - 

Fiero Cafe Merkez 
Salata ve Sandviç 
Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Kıraç Restoran Merkez Restoran Hizmeti Self-Servis 

Sözeri Pide Evi Merkez Restoran Hizmeti Garson Servisi 

Express Cafe Merkez 
Restoran ve Fast-Food 

Hizmeti 
Self-Servis 

Mozart Cafe (B Binası) Merkez Salata ve Sandviç 
Çeşitleri ile Pastane 

Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Cafe Break (V Binası) Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ve Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 
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İŞLETME ADI 
BULUNDUĞU 

KAMPÜS 
HİZMET TANIMI SERVİS ŞEKLİ 

Coffee Break (UYDYO) Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Sofa Cafe Merkez 
Restoran, Fast Food 
ve Pastane Ürünleri 

Self-Servis 

Express Cafe Kantini (G Binası) Merkez 
Pastane Ürünleri, 
Fast-Food Hizmeti 

Self-Servis 

Mozart Cafe (EE Binası) Merkez 
Salata ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Starbucks (GSTMF) Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti  

Self-Servis 

Starbucks (İF) Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Coffee Break (KM Binası Giriş 
Kat) 

Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Coffee Break (KM Binası Üst 
Kat) 

Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Fameo Cafe  Merkez 
Kahve ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Fiero Cafe (G Binası) Merkez 
Salata ve Sandviç 

Çeşitleri ile Pastane 
ürünleri Hizmeti 

Self-Servis 

Doğu Kampüs Tabildot Kafeterya Doğu 

Fiks ve Seçmeli 

Menüden oluşan 

Tabildot Hizmeti 
Self-Servis 

 

Cafe Break (UTİYO) Doğu 

Restoran, Kahve ve 

Sandviç Çeşitleri ile 

Pastane Ürünleri 

Hizmeti 

Garson ve Self-

Servis 
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İŞLETME ADI 
BULUNDUĞU 

KAMPÜS 
HİZMET TANIMI SERVİS ŞEKLİ 

Mozart Cafe (İDMYO C Binası) Doğu 
Fast-Food ve Pastane 

Ürünleri Hizmeti 
Self-Servis 

Mozart Cafe (İDMYO D Binası) Doğu 
Fast-Food ve Pastane 

Ürünleri Hizmeti 
Self-Servis 

Mozart Cafe (İDMYO N Binası) Doğu 
Fast-Food ve Pastane 

Ürünleri Hizmeti 
Self-Servis 

90.Yurt Kafeterya Doğu 
Kafeterya ve Fast-Food 

Ürünleri Hizmeti 
Self-Servis 

Lojmanlar Bölgesi Büfesi Doğu Büfe Hizmeti - 

Tabildot Kafeterya (MSSF) Orta Tabildot Hizmeti Self-Servis 

Mozart Cafe (MSSF) Orta 
Fast-Food ve Pastane 

Ürünleri Hizmeti 

Self-Servis ve 

Garson Servis 

Yiyecek - İçecek Otomatları 

Merkez, Doğu ve Orta 
Sıcak-Soğuk İçecek, Su 

ve Gıda Otomatları 
- 

(99 Adet) 
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6.3.2. Kafeteryalar, Personel ve Kapasite Durumu 

Tablo: 6.10. Kafeteryaların Personel ve Kapasite Durumu 

İŞLETME ADI 
PERSONEL 

SAYISI  
(Kişi) 

M²’Sİ 
KAPASİTESİ 

(Kişi) 

Alakart Restoran 2 97 48 

Merkez Kampüs Tabildot Kafeterya   58 3.618 882 

Destek ve Temizlik Personeli Yemek 
Salonu 

4 1.150 176 

Cafe In 10 459 358 

Coffee Break (İİSBF) 5 99 135 
76. Yurt Kantini 18 330 300 

Speed 17 1.175 650 

Kıraç Restoran 15 854 294 

Meteksan Market 10 701 - 

Mozart Cafe (MSSF) 5 458 150 

Mozart Cafe (B Binası) 10 220 225 

Doğu Kampüs Tabildot Kafeterya 69 5.220 682 

Büfe İşletmeleri 2 32 - 

90.Yurt Kafeterya 4 85 68 

Coffee Break (UTİYO) 21 390 150 

Coffee Break (KM- Giriş Kat) 4 33 17 

Coffee Break (KM- Üst Kat) 3 60 46 

Express Cafe  5 306 150 

Sözeri Market ve Pide Evi 14 97 220 

Sofa Cafe 6 276 104 

Express Cafe (G Binası)  2 77 80 

Mozart Cafe (N Binası) 5 161 73 

Tabildot Kafeterya (MSSF) 2 164 80 

Mozart Cafe (C Binası) 3 133 95 

Mozart Cafe (D Binası) 2 41 44 

Mozart Cafe (EE Binası) 2 94 110 

Fameo Cafe 2 16  

Starbucks (İF) 10 92 26 

Starbucks (GSTMF) 8 50 60 

Fiero Cafe 8 50 65 

Fiero Cafe (G Binası) 1 13  

Coffee Break (UYDYO) 2 33 30 

Coffee Break (V Binası) 2 42 40 

TOPLAM 331 16.626 5.358 
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Yiyecek ve içecek servislerinin güvenilir ve kaliteli bir şekilde yapılabilmesi, iyi bir 
otokontrol zincirinin oluşturulmasıyla sağlanabilir. Bu temel fikirden yola çıkılarak 
Müdürlüğümüzce işletmelerin faaliyetlerine ilişkin yürütülen denetim çalışmaları 
sıkılaştırılmış, tüm işletmelerin yiyeceklerin satın alınmasından servisine kadar olan 
tüm aşamalarda özellikle kritik kontrol noktaları dikkate alınarak kontrol formları 
kullanılmış ve rutin denetimleri sağlanmıştır.   

Yiyecek servisinin hijyenik ve kaliteli bir şekilde sağlanmasında önemli faktörlerden biri 
olan personel eğitimi konusuyla ilgili olarak geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da 28-29 
Kasım 2019 tarihlerinde “Hijyen - Sanitasyon” konulu bir eğitim programı düzenlenmiş, 
kafeteryaların ve okulların yemek servislerinde çalışan ve yiyeceklerle temas halinde 
bulunan tüm personele (169 kişi) eğitim verilmiştir. 

Verilen bilgilerin, çalışma sırasında da doğru bir şekilde uygulanması için günlük olarak 
yapılan denetimlerde personele birebir eğitim yapılarak doğru uygulamaların hayata 
geçirilmesi, hatalı davranışların ise terk edilmesi üzerine çalışılmıştır. 

Ayrıca; müdürlüğümüze bağlı olarak kurulan Analiz Laboratuvarı’nda bu dönemde 
Destek ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü kontrolündeki arıtma sistemine bağlı çeşme 
suları, yurtlardaki arıtılmış çeşme suyu ile sebillerden Sağlık Merkezi’nce alınan su 
numunelerinin bakteriyolojik yönden analizi yapılarak, hijyenik standartlara uygunluğu 
saptanmıştır. 

Aşağıdaki tabloda söz konusu dönemde bakteriyolojik ve kimyasal tarama amacıyla 
alınan numune çeşitleri, analiz sonuçları ve alınan önlemler gösterilmiştir. 

 

Tablo: 6.11. Bakteriyolojik Numune Çeşitleri ve Sonuçları 

NUMUNE  ÇEŞİDİ SAYISI UYGUN SONUÇ 
UYGUN OLMAYAN 

SONUÇ 

SU NUMUNESİ 152 144 8 

GIDA NUMUNESİ 12 12 0 

ALINAN ÖNLEM 
Sonuçlarla  ilgili  gerekli bilgilendirmeler yapılmış, sebil ve 

besin hijyenine önem verilmesi vurgulanmıştır. 

 

İlgili dönemde, Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü tarafından 414 yemek, 22 kokteyl, 197 
coffee-break organizasyonu düzenlenmiş; üniversitemizde konaklayan konuklarımız için 
801 adet kahvaltı organizasyonu ile kahvaltılık malzeme temin edilmiştir. 

Beslenme ve Danışma Merkezimize toplam 84 kişi başvurmuş ve ihtiyaçları 
doğrultusunda diyetleri hazırlanılarak, yeterli ve dengeli beslenme konusunda 
bilgilendirilmişlerdir.  

Ayrıca üniversitemiz kampüsünde bulunan anasınıfı, ilköğretim ve lise seviyesindeki 
okullarda, öğrencilerin büyüme çağına göre, yeterli ve dengeli beslenme kurallarına uygun 
olarak oluşturulan, beslenme sistemi ile okullara ait mönüler, yemek servis denetimleri ve 
okul bünyesinde yemek servisinde çalışan personelin sağlık açısından çalışmalarının 
uygunluğu Müdürlüğümüzce takip edilmiştir. 
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6.4. YURTLAR 

 

6.4.1. Genel Bilgiler 

İlgili dönemde, 65 idari personelimiz ve 130 temizlik personelimizle yurtlarımızda 
faaliyetlere rutin olarak devam edilmiştir. Öğrenci kayıt ve yerleştirmeleri yapılmış, 
işleyişimizde herhangi bir aksama olmaksızın 24 saat kesintisiz hizmetimiz sürdürülmüştür. 

 
Faaliyet dönemimiz boyunca yapılan değişiklik ve yeni uygulamalar aşağıda 

belirtilmiştir. 
 

 Personele yönelik düzenlenmiş olan kurs ve eğitimlere katılımlar sağlanmıştır. 

  

 Tüm Yurt başvurularının internet üzerinden çevrimiçi yapılmasına olanak sağlayan 
BILDORM Çevrimiçi Yurt Başvuru Sistemi ile yapılan öğrenci yerleştirme işlemleri 
sorunsuz gerçekleştirilmiştir. 

 

 Rutin temizlik ve dezenfeksiyon hizmetleri tüm yurtlarımızda 24 saat sürdürülmüş, iç 
ve dış mekanlarda oluşabilecek haşereler için aylık rutin ilaçlama uygulamasına devam 
edilmiştir. 

 

 Öğrencilerimize daha rahat ders çalışma ortamının yaratılması ve kapasitenin 
arttırılmasını sağlamak amacıyla, ortak ders çalışma alanlarının kullanım saatlerini rutin 
zamanlarda 02:00; sınav dönemlerinde 24 saat açık olacak şekilde düzenlenmiştir.   

 

 Tüm yurtlarımızda BCC tarafından belirlenen model ve tipteki wireless cihazları, 
odalarında kullanılmak amacı ile talep eden öğrencilerimize ücretsiz olarak verilmeye 
devam edilmiştir. 

 

 90, 91, 92 ve 93.Yurtlarda yeni dönem kayıt yaptıran öğrenciler için oryantasyon 
eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 16 Mart 2020 tarihinde Covid-19 salgını tedbirleri çerçevesinde kurulan KOVKOM 
komisyonu tarafından yurtlarda kalan T.C. vatandaşı ve ikametgahı Türkiye’de olan 
öğrencilere mail ile bilgilendirme yapılarak salgın dolayısı ile 3 haftalık genel karantina 
dönemini evlerinde geçirmeleri için yurtlardan ayrılmaları istenmiştir. 

 

 Doğu Kampüs yurtlarında bulunan Uluslararası öğrenciler Merkez Kampüs yurtlarına 
yerleştirilmişlerdir. Merkez Kampüste yurtlarda kalan Uluslararası Lisans ile Türk 
Yükseklisans ve Doktora öğrencileri ile hizmete devam edilmiştir. 
 

 Nisan ayı boyunca uygulanan sokağa çıkma yasağı uygulamalarına yurtlar bünyesinde 
de uyulmuş ve gerekli kontroller yapılmıştır.  
 

 Günlük olarak yurtlarda kalan öğrencilerin takibi yapılmış, Covid-19’a karşı tedbirlere 
uyumları denetlenmiştir. 
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 Sınav dönemlerinde odada tek kalmayan öğrenciler için sınav odaları düzenlenmiş, tek 
tek sınava girmeleri konusunda çalışmalar yapılmıştır.  
 

 Covid-19 tedbirleri çerçevesinde Temmuz - Eylül 2020 ayları arasında 2020-2021 
Akademik Güz dönemine ait çalışmalar yapılmış, sosyal mesafe, maske kullanımı, 
kullanım alanlarının Covid-19 tedbirlerine uygun hale getirilmesi üzerine düzenlemeler 
yapılmıştır. Bu çerçevede bütün yurtlarda bulaşmayı minimum düzeyde tutmak için 
işaretleme ve yönlendirme çalışmaları tamamlanmıştır. Dezenfeksiyon ve hijyen için 
tedbirler alınmış, Destek Hizmetler Müdürlüğü’nün de yardımı ile temizlik ve ilaçlama 
çalışmaları etkin bir şekilde yürütülmüştür. 

 

 

Fiziki Düzenlemeler: 

 

 Tüm yurtlarımızın iç ve dış mekanlarında ihtiyaç duyulan alanların tamirat ve 
onarımları yapılarak iç/dış cephe boyaları yapılmıştır. 

 

 Tüm yurtlarımızın ortak alanlarında ve öğrenci odalarında değişmesi gereken hasarlı 
ahşap malzemelerin (masa yüzeyleri, dolap rafları vb.) ve ihtiyaç duyulan mobilya 
döşeme kumaşlarının değişimleri yapılmıştır.  

 

 Tüm yurtlarımızda gerçekleştirilen marangoz, elektrik ve su tesisat sistemleri genel 
bakımları doğrultusunda gerekli görünen iyileştirmeler yapılmıştır.  

 

 Tüm yurtlarımızda kullanılmakta olan su arıtma cihazlarının filtre değişimleri yapılmıştır. 

 

 50, 75 ve 76. Yurtlarımızın banyo ve tuvaletlerinde gerekli bakım ve tadilatlar 
yapılmıştır. 

 

 50 , 73, 75, 77, 78. Yurtta bulunan eksimiş mutfak tezgahları çimstone ile yenilenmiştir. 
 

 50, 51, 90 ve 91. Yurtta bulunan hasarlı kapıların değişimi yapılmıştır.  

 

 51.Yurttaki oyun odası bölünerek eşya deposu yapılmıştır.  
 

 60, 61, 71, 72, 73, 74. Yurtlarda ortak mutfaklarda bulunan öğrenci dolaplarına asma 
kilit aparatı takılmıştır. 
 

 93. Yurt birinci kat ile 63.yurt zemin, birinci, üçüncü ve beşinci katlarda bulunan 
çürümüş demir sıcak su boruları pvc ile değiştirilmiştir. 
 

 75, 76, 77, 78.Yurtlarda kartlı kapı geçiş sistemi değiştirilmiştir. 
 

 90 ve 91. Yurtta çamaşırhane kısmında havalandırma ve kamera sistemi yapılmıştır. 
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 81 ve 82. Yurtlara yangın toplanma noktası tabelaları yaptırılmıştır. 

 

 92  ve 93. Yurtta giriş katta öğrenci odaları ile çalışma salonu arasında bulunan kısma 
kartlı kapı geçiş sistemi yapılarak ayrılmıştır.  
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Yurt kapasitesi ile ilgili bilgiler Tablo 6.12’de özetlenmiştir. 

 

Tablo: 6.12. Yurtlardaki Kapasite Oranı 

 

Yurt Adı 
Yurt Yatak 
Kapasitesi 

Yurtta Kalan 
Öğrenci Sayısı  

Doluluk Kapasite 
Oranı 

50 no’lu Yurt 74 72 97% 

51 no’lu Yurt 74 74 100% 

52 no’lu Yurt 76 71 93% 

54 no’lu Yurt 30 0 0% 

55 no’lu Yurt 31 18 58% 

60 no’lu Yurt 32 32 100% 

61 no’lu Yurt 31 31 100% 

62 no’lu Yurt 30 30 100% 

63 no’lu Yurt 30 30 100% 

64 no’lu Yurt 69 69 100% 

69 no’lu Yurt 98 86 88% 

70 no’lu Yurt 104 64 62% 

71 no’lu Yurt                                                                                                                                                                                                                                                                                                           72 71 99% 

72 no’lu Yurt 96 96 100% 

73 no’lu Yurt 72 72 100% 

74 no’lu Yurt 74 73 99% 

75 no’lu Yurt 233 220 94% 

76 no’lu Yurt 233 231 99% 

77 no’lu Yurt 572 570 100% 

78 no’lu Yurt 657 657 100% 

81 no’lu Yurt 354 204 58% 

82 no’lu Yurt 442 289 65% 

90 no’lu Yurt 464 428 92% 

91 no’lu Yurt 448 443 99% 

92 no’lu Yurt 120 122 102% 

93 no’lu Yurt 106 99 93% 

GENEL TOPLAM 4.622 4.152 90% 
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Grafik: 6.13.Yurtlardaki Kapasite Oranlarının Son 5 Yıldaki Değişimi 

 

Yurtlar 
Akademik Yıllar 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 

Yurt Yatak Kapasitesi 4.346 4.360 4.360 4.360 4.622 

Dolu Yatak Sayısı  4.346 4.343 4.305 4.048 4.152 

Kapasite Doluluk Oranı  100% 100% 99% 93% 90% 
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6.5. LOJMANLAR 

 

6.5.1. Genel Bilgiler 

İlgili dönemde 65 blokta 921 daire ve ikamet eden 1.490 kişiye hizmet sunulmuştur.  

 

 

Tablo: 6.14. Lojmanlardaki Mevcut Durum 

 

Oda 
Sayısı M2 Adet Bulunduğu Blok 

4+1 140 48 
1,5,6,7,8,9,10,11,16,17,18,21,22,23,24,25,42. Bloklar 

3+1 125 99 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,16,17,18,21,22,23,24,25,42,43,44,45,46. 
Bloklar 

3+1 95 42 27,28,29,36,38,39,40. Bloklar 

3+1 68 9 3,19,20.Bloklar 

2,5+1 105 6 K ve L Bloklar 

2,5+1 100 12 K ve L Bloklar 

2+1 90 177 79,80,101,102,103,104,MSSF1 VE MSSF2. Bloklar 

2+1 80 29 11/1,24/1,25/1,105, MSSF3. Bloklar 

2+1 70 18 30,31,32. Bloklar 

2+1 65 120 A,B,C,D,E,F,G,H,I,J Bloklar 

2+1 60 4 45/1, 11/1A, 24/1A, 25/1A Bloklar 

2+1 50 18 3,19,20.Bloklar 

2+1 44 9 3,19,20.Bloklar 

1+1 65 48 12.Blok 

1+1 65 15 105.Blok 

1+1 45 60 33,34,35,37,41.Bloklar 

1+0 35 207 106, 107.Bloklar 

        

Toplam 921   
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Faaliyetlere ait bilgiler Tablo 6.15. ve 6.16.’da gösterilmiştir. 
 

6.5.2. Bakım-Onarım Faaliyetleri  

 

Tablo: 6.15. Lojmanlar Bakım-Onarım Faaliyetleri 

FAALİYET ADI SAYISI 

Elektrik ile ilgili onarımlar 790 

Marangozluk ile ilgili onarımlar 735 

Sıhhi Tesisat ile ilgili onarımlar 1.010 

Makine Teçhizat ile ilgili onarımlar 265 

İnşaat ile ilgili onarımlar 485 

Telefon ile ilgili onarımlar 58 

Toplam 3.343 

 

 

 

6.5.3. Diğer Hizmetler  

 

Tablo: 6.16. Lojmanlara Verilen Diğer Hizmetler 

HİZMETİN ADI SAYISI 

Tahliye edilen daire 158 

Daire değişikliği 54 

Ağırlanan konuk sayısı 757 

Dağıtımı yapılan posta 20.000 

Toplanan çöp ve atıklar (ton) 450 

Mutfaklara bağlanan tüp 1.120 

Nüfus İşlemleri   300 

Temizliği yapılan iç ve dış alanlar (m2) 448.000 
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İlgili dönemde;  

 12.Lojman 48 dairesi ile hizmete açıldı. 

 103, 104 ve 105.Lojman dairelerine ait 83 adet elektrik sayacı yenilendi. 

 12.Blok, tenis kortu, çocuk parkları ve eski Rektörlük Konutu çevresinde sigara içilmez 
alan düzenlemesi yapıldı. 

 F Blok çevresinde trafik düzenlemesi yapıldı. 

 I Blok pis su hattı yenilendi. 

 79 ve 80.Blok asansörlerindeki bakım ve onarımlar neticesinde kırmızı etiketler yeşile 
dönüştürüldü. 

 7, 24 ve 31. Lojman çatılarında kısmi tadilatlar yapıldı. 

 3, 9, 16, 20, 32, 44, 45 ve 46.Lojman otopark çizgileri yenilendi. 

 5, 6, 7, 8, 11 ve 16.Lojman bina içi ve giriş aydınlatmaları otomata çevrildi. 

 79 ve 80. Lojmanların kazan dairesindeki ana borular yenilendi. 

 Pandemi döneminde lojmanlarda karantinaya alınan kişilerin alışveriş vb. ihtiyaçları 
temassız olarak müdürlüğümüzce gerçekleştirildi.  
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7. İDARİ VE MALİ İŞLER 
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7.1. HUKUK VE YARGI İŞLEMLERİ 

2019-2020 Akademik dönemde takip edilen idari yargı davalarına ilişkin bilgiler aşağıda 
sıralanmıştır. 

1- Disiplin cezasının iptali davası  : 7 

a) Kopya çekmek : 5 

b) İntihal yapmak : 1 

c) Uzaklaştırma cezasına uymamak : 1 

2- Burs iadesi : 1 

3- Tazminat : 1 

4- İlişik kesme işleminin iptali : 1 

5- Not iptali : 4 

6- Burs kesilmesi işleminin iptali : 1 

7- İmar planının iptali : 2 
 
 

Söz konusu dönemde açılan toplam dava sayısı 17’dir. Geçen yıllardan devam eden 
davalarla birlikte toplam 67 idari davanın takibi yapılmıştır.  

Ayrıca; 

 Üniversitemizin idari ve akademik birimlerine, danıştıkları muhtelif konularda yazılı 
veya sözlü hukuki görüş bildirilmiş, yürüttükleri işlemlerin mevzuata uygunluğu 
sağlanmıştır. 

 Üniversitemizin taraf olduğu, adli yargıda görülen 3 yeni dava, 1 suç duyurusu ile birlikte  
toplam 38 dava takip edilmiştir. 

 Üniversitenin muhtelif alacaklarının tahsili için 84 eski icra takibinde işlemlere devam 
edilmiştir. 

 Üniversitemiz öğretim üyelerince alınan projelere ilişkin sözleşme ve protokoller 
incelenerek görüş bildirilmiştir. 

 Üniversitenin çeşitli birimlerince gönderilen sözleşmeler incelenmiş ve görüş 
bildirilmiştir. 
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7.2. MERKEZİ EVRAK HİZMET VE FAALİYETLERİ 

 

Akademik ve idari tüm birimlerimizin posta ve kargo gönderimi Merkezi Evrak 

Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır.  

Üniversitemiz 1 Ocak 2018 tarihinde Elektronik Belge Yönetimi Sistemine geçmiş, 

kurum içi ve dışı tüm yazışmalar sisteme dahil edilmiştir. Gelen evraklar konusu itibariyle 

ilgili fakülte/birimlere sistem üzerinden iletilmektedir. Ayrıca kurum içinde oluşturulan 

Misafir Konuşmacı Formları da sistemde oluşturularak ilgili birime gönderilmektedir. 

Sistem tarafından işlemi tamamlanan evraklar otomatik olarak birim arşivine 

aktarılmaktadır. Birimde bekleme süreleri tamamlandığında kurum arşivine aktarımlarına 

başlanacaktır. Birim arşivlerinin oluşturulması için idari asistanlarımızın bilgilendirme 

çalışmaları tamamlanmıştır.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 25.7.2019 tarih ve 36054236-805.02.01.E.44385 

sayılı “Arşiv Belgesi Transferi” konulu yazısı ile istenen 1986-2003 yıllarına ait Fakülte 

Yönetim Kurulu Kararları, Yönetim Kurulu Kararları ve Senato Kararları yıllarına ve 

fakültelerine göre tasnif edilerek Bil Arşiv sistemine yüklenmiştir. Birimlerin kontrolleri 

tamamlandıktan sonra Devlet Arşivlerine teslim edilecektir. 

2017-2018 yıllarına ait sınav evraklarının toplanması işlemine pandemi nedeniyle ara 

verilmiştir. Sınav kağıtları ve evrakların imhası işlemi program dahilinde devam 

etmektedir. 

Üniversitemiz Kep adresi ve EBYS sistemi birbirine entegre edilmiştir. Ayrıca e-tebligat 

sisteminin de entegrasyonu sağlanarak mahkeme kararları ve talep doğrultusunda e-

tebligat alma ve gönderme işlemi yapılmaktadır.  

  

7.2.1. Posta İşleri 

Normal ve kayıtlı posta (APS, kargo, taahhütlü, İTM, havale, telgraf vb.) ile ilgili bilgiler 
ve diğer hizmetler Tablo 7.1.’de belirtilmiştir. 

 

Tablo: 7.1. Normal ve Kayıtlı Posta Sayıları 

AÇIKLAMA SAYISI 

Üniversiteden Giden 

Posta Sayısı 

Normal 14.863 

Kayıtlı 43.436 

Üniversiteye Gelen 

Posta sayısı 

Normal 28.500 

Kayıtlı 2.540 

Yanlış Adrese Gelen Posta Sayısı 1.100 

Eksik Adresle Gelen Posta Sayısı 300 
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7.2.2. Evrak İşleri 

Evrak kayıt ve dağıtım hizmetleri ile üniversitedeki yazışmanın bir parçası olan havale 
işlemleri ve diğer işlemlere ait bilgiler Tablo 7.2.’de yer almaktadır.  

 

 

Tablo: 7.2. Evrak İşleri 

AÇIKLAMA SAYISI 

Kurum dışı gelen evrak 4.208 

Kurum dışı giden evrak 2.604 

Kurum içi giden evrak 11.069 

Havale 122.148 

Formlar 370 

 

 

 

7.3. DESTEK VE ULAŞIM HİZMETLERİ  

 

Üniversite Kampüslerinin iç ve dış mekan temizliği, taşıma, organizasyon gibi destek 
hizmetlerin sağlıklı, kaliteli ve hızlı gerçekleştirilmesi; üniversitemize ait olan makine ve 
teçhizatların hızlı, ekonomik ve uzun vadeli bakım-onarımlarının yapılması; araç ve yaya 
yollarının temizliği, çöp toplama hizmetleri ile kış döneminde karla mücadele işlerinin 
sağlıklı ve güvenli bir şekilde yerine getirilmesi işlerinden Destek ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü sorumludur. 2019-2020 döneminde yapılan çalışmalar aşağıda yer almaktadır. 

 

 Tüm yerleşke genelinde bina içi temizlik işlemleri sözleşme kapsamına uygun olarak 
yapılması sağlanmıştır.  

 Kampüs geneli çevre temizliği ile çöp toplama hizmetleri gerçekleştirilmiştir.  

 Yerleşkede kullanılan tüm temizlik sarf malzemelerinin temini ve depoların kontrolü 
tek bir noktadan yapılmış olup, tasarruf sağlanmıştır. İhale yapılarak alınan sarf 
malzemelerin dağıtımı sorunsuz bir şekilde yürütülmüştür. 

 İhtiyaç duyulan noktalarda çay, şeker, kahve ve damacana su ihtiyaçları 
karşılanmıştır.  

 Kış aylarında kar ve buz ile mücadele hizmetleri ilgili birimlerden destek alınarak 
sağlıklı ve sorunsuz bir şekilde yürütülmüştür. 

 Üniversiteye ait olan makine ve teçhizatların bakım ve onarımları hızlı ve ekonomik 
bir şekilde yaptırılmıştır. Dönem içinde 1.360 adet cihaz tamir ettirilmiş olup, 1.162 
adet cihazın parça değişimi yapılıp, 7 cihazın periyodik bakımları gerçekleştirilmiştir. 

 Hacettepe Üniversitesi Aile ve Tüketici Bilimleri öğrencilerinin Müdürlüğümüz 
kontrolünde staj yapmaları sağlanmıştır.  
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 Eşya taşıma, sınav düzeni alma ve gazete dağıtımı gibi hizmetler hızlı ve sağlıklı bir 
şekilde gerçekleştirilmiştir.  

 Kampüs genelinde bulunan toplam 259 adet su arıtma cihazının bakım ve onarımı 
düzenli olarak yapılmış, Kafeteryalar İşletmesi Müdürlüğü tarafından yapılan 
bakteriyolojik analiz raporunun olumsuz olması halinde gerekli bakım ve önlemler 
alınmıştır. 

 Kapalı alanlardaki kemirgen ve haşerelerle mücadele için ilaçlamalar yaptırılmış, 
denetimler sürdürülmüştür. İlaçlama hizmeti içerisinde ihtiyaç olan binalara 14 adet 
ultrasonik fare kovucu cihaz yerleştirilmiştir. 

 Üniversitede yapılan tüm tören, etkinlik ve organizasyonlarda birimimize ait olan 
hizmetler yerine getirilmiştir.    

 Üniversite geneli İSG kapsamında uyulması gereken kaideler, müdürlüğümüz İSG 
çalışan baş temsilcisi tarafından uygulanması sağlanmış olup, yıl içerisinde ihtiyaç 
duyulan konularda İSG uzmanlarıyla görüşmeler yapılmaktadır.  

 Tüm taşeron firma sorumluları ile rutin toplantılar düzenlenmiş, hizmet kalitesini 
arttırmaya yönelik kararlar alınmış ve uygulanmıştır. 

 Hizmet kalitesinin kontrolü amacıyla Destek Hizmetler Birimi personelleri tarafından 
üniversitemizin akademik, idari ve yurt binalarında rutin temizlik denetimleri 
yapılmıştır.  

 Temizlik hizmet kalitesini arttırmak ve sürekliliğini sağlamak amacıyla müdürlüğümüz 
denetiminde hijyen grubu elemanlarına uzman eğitimciler tarafından “Teknik 
Hizmetler, Kişisel Hijyen, Eşya Taşıma, Yönetim İlkeleri ve COVID-19” konularında 
eğitim verdirilmesi sağlanmıştır. 

 Telefon ya da e-posta kanalıyla iletilen şikayet ve önerilere cevap verilmekte, ihtiyacı 
karşılayacak çözümler üretilmektedir.   

 

Alınan Covid-19 Tedbirleri: 

 Sağlık Bakanlığı’ndan gelen bilgi doğrultusunda pandemi ile ilgili toplantı yapılmış, 
alınan kararlar gereği harekete geçilmiştir. Bina bazında detay temizlik ve 
dezenfeksiyon planları yapılmış ve uygulanmıştır. 

 318 Litre sıvı el dezenfektanı alınıp tüm bina girişlerine yerleştirilmiştir. 

 Konferans salonları, sınıflar gibi toplu kullanılan alanların sık sık havalandırılması, 
çamaşır suyu kullanılarak günlük olarak temizlenmesi sağlanmıştır. 

 9 Mart 2020 tarihinden itibaren bina bazında detay temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri 
yapılmıştır.  

 Akademik ve İdari tüm binalar ile konser salonları, yurt binaları, spor salonları, 
mescitler, üniversite araçları ve çöp kamyonları dezenfeksiyon makinesi kullanılarak 
dezenfekte edilmiştir. 

 ODEON’da gerçekleştirilen diploma törenlerinin her seans sonrasında temizlik ve 
dezenfeksiyon işlemi tekrarlanmıştır. 

 Tüm temizlik personelinin kişisel koruyucular kullanması sağlanmış ve kontrolleri 
yapılmıştır. 

 Tüm kampüs genelinde aylık maske ve siperlik dağıtımı sorunsuz şekilde 
gerçekleşmiştir.  

 Salgın boyunca sokağa çıkma yasağı olan günlerde çalışacak olan personelin izin 
kağıtları düzenli olarak planlanmıştır.     
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Ulaşım Hizmetleri: 

 Ulaşım hizmetlerinin sözleşme kapsamına uygun olarak aksaksız yürütülmesi 
sağlanmıştır.  

 Yapılan ihale ile servis hizmeti veren firma değişmiş, yeni firma ile araç modelleri 
yükseltilmiştir. Bu durum kampüs içindeki karbon salınımını azaltmış ayrıca araçlar 
daha güvenli ve konforlu hale getirilmiştir. 

 Yapılan incelemeler sonucunda servis sayı ve kapasiteleri düşürülerek hem maddi 
anlamda tasarruf sağlanmış hem de kampüs içi trafik yoğunluğu azaltılmıştır.  

 Pandemi nedeniyle tüm servisler düzenli olarak dezenfekte edilmiş ve araçlarda el 
dezenfektanı bulundurmak zorunlu hale getirilmiştir. 

 Üniversitemize ait araçların bakım ve onarımları sorunsuz şekilde yapılmıştır.  

 Üniversite genelinde gerçekleştirilen tüm tören ve organizasyonlarda ulaşım 
hizmetleri aksaksız bir şekilde yürütülmüştür. 

 Servis araçlarının fiziki koşulları, ısıtma/soğutma sistemleri, koltuk sistemleri ve kış 
lastikleri düzenli olarak Ulaşım Birimi personelleri tarafından kontrol edilmiştir. 

 İşlerin yürütülmesinde İşçi Sağlığı ve Güvenliği önlemleri baz alınarak, uyulması 
gereken kurallar yerine getirilmektedir. 

 Telefon ya da elektronik posta yoluyla tarafımıza iletilen şikayet ve öneriler dikkate 
alınarak, uygulamada gerekli değişiklik yapılmaktadır.  

 

 

Grafik: 7.3. Dönem Boyunca Verilen Servis Hizmeti Sayıları ve Oranları 
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Sıfır Atık İşlemleri: 

 Kampüs genelinde bekleyen atıkların tespiti sonrası lisanslı firmalar ile mevzuata 
uygun bertarafları sağlanmıştır. Bu kapsamda 236 kg pil ve akümülatör, 3.540 kg 
laboratuvar kimyasalı, 4.100 kg elektrikli ve elektronik hurda, 17.510 kg kağıt ile 
üniversite araçlarına ait hurda lastiklerin atık işlemi yapılmıştır.  

 Geçici atık depolama alanları, gerekli birimlerde oluşturulup, var olan alanlar ise 
konteyner temini ve uyarı tabelaları ile düzenlenmiştir. 

  Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü katkılarıyla üniversitemize özgü afiş ve 
sticket tasarımları yapılmış, kampüs geneline dağıtılmıştır. 

 Sıfır Atık yönetmeliği kapsamında, ikili toplama sistemi için 40 adet konteyner alınmış 
kampüs geneline yerleştirilmiştir. 

 Üniversite ile depozitolu çalışılan firmalardan, tehlikeli atık kapsamında 
değerlendirilen atıklar için lisanslı firma ile bertaraflarını gösterir sözleşmeler 
alınmıştır.  

 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı sistemine Bilkent Üniversitesi-Atık yönetimi 
envanteri verileri girilmiş, 20 Nisan 2020 tarihinde “Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi” 
alınmıştır. 

 Fakülte, yurt ve lojman binalarının girişlerinde “atık transfer istasyonları” 
oluşturulmaya başlanmış; personel ve öğrencilerin atık toplamaya katılımı 
sağlanmıştır.  

 

 

Demirbaş İşlemleri: 

 Alımlar Müdürlüğü tarafından satın alınan tüm yeni demirbaş malzemelerin 
fakültelerdeki ilgili kişiyle iletişime geçilerek demirbaş kayıtları yapılmıştır.  

 Üniversiteden ayrılan kişilerin üzerinde zimmetli olan demirbaşların işlemleri takip 
edilerek kayıtlar revize edilmiştir. 

 Hurdaya ayrılan demirbaşlar teslim alınarak elektrikli ve elektronik, ikinci el olarak 
değerlendirilebilecek malzemeler ve hurdaya çıkan malzemeler olacak şekilde 
ayrıştırılıp depolanmıştır. 

 İkinci el demirbaşların yeniden kullanılması için demirbaş programı revizyonuna 
başlanmıştır. 

 

 

Cübbe Dağıtım İşlemleri: 

2020 Mezuniyet töreni için, pandemi sebebiyle hijyen koşulları göz önüne alınarak 
1.520 adet öğrenci cübbesi, kep ve yakaları paketlenerek öğrencilere dağıtılmıştır. 
Akademik personel cübbeleri ise fakültelere teslim edilmiş tören sonrası geri alım 
işlemi yapılmıştır.  Ödeme ve iade işlemleri birebir takip edilmiş, kuru temizleme 
yaptırılarak cübbe deposu yıl sonu sayım işlemi tamamlanmıştır.  
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7.4. GÜVENLİK HİZMETLERİ 

Üniversitemizde güvenli bir ortam içerisinde, eğitimin ve öğretimin devamını sağlamak, 
tüm üniversite personeli ve öğrencilerin can ve mal güvenliğini gözeterek, yerleşkedeki 
eğitim ve sosyal tesisleri, yangın ve asayişe müessir olaylara karşı koruyucu ve önleyici 
tedbirler alarak, karayolu trafik düzeninin temini ile toplumsal olaylara karşı caydırıcı 
önlemler almak ve meydana gelen olaylarla ilgili suç delillerinin korunması, tespiti 
sürecindeki kolluk görevlileri ile birlikte çalışarak, 24 saat esasına göre hizmet vermek Sivil 
Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü’nün görevleridir.  

Güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi sürecinde, ortaya çıkabilecek olumsuzlukların 
önceden tespiti ve engellenmesi öncelikli görev olarak yerine getirilmektedir. 

Merkez ve Doğu Yerleşkedeki 5 nizamiye, 2 bariyerli kartlı kontrol noktası, fakülte 
binaları, yurt ve lojman bölgelerinde, otoparklarda 24 saat hizmet verilmektedir. Bunun 
dışında güvenlik hizmeti, devriye araçlı, yaya devriyeli, bisikletli ve motosikletli olarak 
aralıksız sürdürülmektedir. 

Öte yandan meydana gelen faili belli olayların, trafik kazalarının, idari ve adli 
soruşturmalarda ihtiyaç duyulan verilerin tespit edilmesi ve ilgili makamlara intikal 
ettirilmesi yapılmaktadır.  

Söz konusu hizmetler, 5188 Özel Güvenlik Hizmetlerin Yürütülmesine Dair Kanun ve 
buna bağlı olarak Ankara Valiliği’nce onaylı koruma planı ile Rektörlük makamınca onaylı, 
Ankara Valiliği’nce yürütülmesi uygun görülen görev yönergesi ve buna bağlı olarak 
çıkarılan Prensip Emirleri ve Görev Emirleri ile yürütülmektedir.   

Dönem içinde öğrenci yurtlarında yangın tatbikatı yapılmıştır. Fakülte ve 
Yüksekokullardaki personeller yangın eğitimi almış olup,  337 kişiye “Genel Yangın Eğitimi 
ve Yangın Söndürme Tatbikatı Katılım Belgesi” verilmiştir. 

Yurtlar ve ilköğretim okulları bölgesinde farklı zamanlarda 10 adet habersiz ve 
senaryolu tahliye tatbikatları yapılmış olup, AKA Merkezi bölgelere Acil Durum Ekipleri, 
İtfaiye, sağlık ve teknik personelin sevkini sağlamıştır.   

Yerleşkede iç ve dış alanda 67 adet yangın alarmı gelmiş olup, alarm gelen binalara 
acil durum ekipleri ve İtfaiye aracı ile müdahale edilmiştir. 

İlgili dönem içerisinde müdürlüğümüzce yürütülen koruyucu ve önleyici çalışmalar 
aşağıda belirtilmiştir: 

 İntikal eden toplam 1.563 olay incelemeye alınmıştır. Meydana gelen olayların 122 
adedi adli ve idari soruşturma konularıdır. Birimimize faili meçhul olarak intikal eden 
61 trafik kazasının faili tespit edilip şahıslar bir araya getirilerek kaza tutanağı 
oluşturmaları sağlanmıştır. Öte yandan AKA Merkez tarafından trafik hizmetleri ile 
ilgili yapılan çalışmalarda 670 ihlal re’sen tespit edilmiştir. Kampüstekilerin e-posta 
yoluyla yapılan 710 şikayetin incelemesi yapılmış ve Trafik Ofisince işleme tabii 
tutulmuştur. 

 Trafik ofisince işleme tabi tutulan idari suçların 587’si yayalara yol vermemek, 
4.870’i park ihlali, 19’u tedbirsiz araç kullanımız olup, 410 adedinde ise aracın hız 
limiti aşımı tespit edilmiştir. Gerekli cezai işlem uygulanmıştır.  

 AKA Merkez tarafından kamera kayıtlarının incelenmesi için başvurulan 318 
olaydan (Adli, kayıp eşya, tartışma, kavga, araca not bırakma, kaza, bina ve 
tesislere zarar verme, şüpheli şahıs, trafik ihlali gibi) 183 adedi tespit edilerek 
sonuçlandırılmış, 28 adedi kayıt ve görüntü dışı olduğu için tespit edilememiştir. 
2019-2020 döneminde toplam 1.563 müracaat ve olayla ilgili inceleme yapılmış, 
bunlardan 1.462 tanesi çözülerek sonuçlandırılmıştır.  
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 Acil Hattımız olan 290 66 66 numaralı telefona dönem içerisinde 2.559 kayıt 
alınmıştır. Büyük kısmı trafik kazası, ambulans talebi, uygunsuz park ihlali, bilgi 
alma, ihbar, buluntu eşya sorgulama, şikayet, servis saatleri ve öğrenci işleri 
konularından oluşmaktadır.   

 Buluntu eşya ofisine dönem içerisinde 3.105 parça eşya gelmiş ve bunların 1.684’ü 
sahiplerine teslim edilmiştir. 1.421 adet eşya G Binası B-09 numaralı Buluntu Eşya 
Ofisinde muhafaza edilmektedir. Sahibine ulaşılamayan eşyalarda yeterli bekleme 
sürecinden sonra Ankara Üniversitesi’ne bağışlanmaktadır.  

 Adli işlem gerektiren 13, disiplin soruşturması gerektiren 81 olayla ilgili gerekli 
işlemler gerçekleştirilmiştir. Dumansız kampüs uygulaması çerçevesinde toplam 
476 öğrenci hakkında işlem yapılmak üzere birimlerine yazı ile bildirimde 
bulunulmuştur.   

 Görevlilerimizce yapılan kontrol ve uygulamalarda; 311 adet başkasına ait araç 
tanıtım pulunun kullanılması, 3 adet sahte kimlik, 254 adet başkasının kimliğini 
kullanma, 34 adet ilişiği kesilmiş öğrenci kimliği, 4 adet işten ayrılmadan dolayı araç 
pulunun alınması, 70 adet süresi dolan geçici araç giriş kartı, 36 adet misafir araç 
pulunun öğrenciler tarafından kullanılması, 105 adet süresi dolan araç giriş kartı  
olmak üzere toplam 817 fiziki tespit işlemi yapılmıştır. 

 Dönem içerisinde Önleyici Hizmetler Büro Amirliği tarafından 27 adet Sürücü Tarfik 
Eğitimi düzenlenmiştir. Yapılan eğitimlere 1.058 kişi katılmıştır. 

 Kampüs genelinde mavi çizgilerle tanımlanmış bölgeler dışında sigara içilmesi 
yasaklanmıştır. Dumansız Kampüs ile ilgili olarak yapılan kontrollerde toplam 476 
adet cezai işlem uygulanmıştır.  

 

 

  7.5. MUHASEBE - TAHAKKUK İŞLEMLERİ 

Üniversitemizin cari giderlerine ait muhasebe ve tahakkuk işlemleri Muhasebe ve 
Tahakkuk Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. İlgili dönemde yapılan işlemler ve 
faaliyetler aşağıda sıralanmıştır. 

 Tüm akademik ve idari birimlerin harcamalarına ilişkin muhasebe fişleri hazırlanarak 
ERP uygulamasına kaydedilmiştir. 

 Öğrenci Konseyi’ne ait hesaplar izlenerek kontrolleri yapılmıştır. Elde edilen afiş, 
sponsor ve komisyon gelirleri birimimizce muhasebeleştirilmiştir. 

 Birimlerimizde iş avansı bulunan sorumluların sayısı 40’dır. Düzenli olarak avans ve 
mahsup işlemleri yapılarak hesapları takip edilmektedir. 

 Vardiyalı personele verilen toplu taşım kartlarının kullanılan birimlere göre aylık 
dağılımı ve kontrolü yapılmıştır.  

 Takip eden her ayın en geç 20’sinde faturaların KDV ve Muhtasar bilgileri çıkarılmış 
ve aylık mutabakatlar yapılmıştır. 

 Ayrıca bağışlar, MR Merkezi geliri, BCC kota ve servis gelirleri, EE kit bedelleri, 
Lojman POS geliri, öğrencilerin yurt hasarları, belge, hizmet ve kart gelirleri, 
personel kimlik kartı gelirleri, MSSF İlkokul ve konser geliri, otopark geliri, Mezun 
kimlik kartı, sticker ücretleri, Tiyatro bölümü sınav ücreti geliri, BESM kurs kayıt 
gelirleri Muhasebe Müdürlüğü’nce tahsil edilmektedir.  

 Cari hesap bakiye mutabakatları yapılmış ve satıcı ödeme vadesi 25 ila 40 gün 
arasında düzenli hale getirilmiştir. 
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 Günlük olarak kasa sayımı ve mutabakatı, doğu ve merkez güvenlik kasalarının 
kontrolü, aylık olarak banka hesap hareketleri mutabakatı ile aylık nakit akım 
raporlarının hazırlanması sağlanmıştır.  

   

 

 

 

7.6. SATINALMA İŞLEMLERİ VE FAALİYETLERİ 

 

7.6.1. Genel Bilgiler 

Tüm üniversite için gerekli olan yurt içi ve yurt dışı alımların sağlanması Alımlar 
Müdürlüğü bünyesinde yürütülmektedir. Bu faaliyetler, akademik-idari birimlerin ve 
projelerin mal ve hizmet takibinin, kontrolünün ve muhafazasının yapılması ile kalite-fiyat 
uygunluğu içinde en kısa sürede temin edilmesine yöneliktir.  

Birimlere göre yapılan işlemlere ilişkin özet bilgiler aşağıda sıralanmıştır. 

 

 

 

 

7.6.2. İç Alımlar 

 Açıklama                                   İşlem Sayısı 
 

Gelen İstek   2.506 
Toplam Fatura   3.029       
Toplam Komisyon Kararı       16 
Toplam İhale Sözleşme Sayısı         16 
Toplam İhale Dışı Sözleşme Sayısı          4   
Toplam AB Sözleşme Sayısı       11 
 
 
 

16 Kasım 2018 tarihli Yüksek Öğretim Kurumları İhale Yönetmeliği çerçevesinde 
ihaleler yapılmış olup, gelen taleplerin piyasa araştırmaları yönetmelik kapsamında 
yapılmaya başlanmıştır. Alım süresinin uzamasından dolayı, süreci hızlandırmak adına 
tekliflerin istenmesi ve siparişlerin firmalara gönderilmesi elektronik ortamda yapılmaya 
başlanmıştır.  
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7.6.3. Dış Alımlar 

 İş Tanımı                                                                      İşlem Sayısı 
 
Genel İthalat                                                                          118 
Yatırım Malları İthalatı                                                               77 
Bedelsiz İthalat                                                                          13 
Fiili İthali Yapılamayan Hizmetlerin Yurt Dışı Alımları                 9 
Geçici İhracat                                                                              4 
Kredi Kartıyla Yapılan İthalat                                                     15 
Kütüphane Alımları                                                                167 
 
TOPLAM                                                                            285  
 

 

16 Kasım 2018 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 30597 sayılı “Vakıf 

Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği” kapsamında, yurt dışı alım taleplerinin piyasa 

araştırması ve onayları sonrası para transferleri banka havalesi ya da kredi kartı ödemesi 

yoluyla gerçekleştirilmektedir. Gümrüğe gelen malzemelerin fiili ithali tamamlanarak teslim 

alınır. Fiili ithali yapılamayan işlemler, yazılım alımı, patent işlemleri, makale basımı gibi 

yurt dışı hizmet alımlarıdır.  

Bedelsiz ithalat, yurt dışındaki firmalarca bedelsiz gönderilen malzemelerin çekimi için 

gerçekleştirilen gümrük çekim işlemlerini belirtir. 

Geçici ihracat işlemleri ise yurt dışına tamir amaçlı malzeme gönderme ve tamir edilen 

malzemenin gümrük çekim işlemlerini belirtir. 

Kütüphane alımları ise Kütüphane Müdürlüğü’nden gelen havale talepleri 

doğrultusunda kitap, dergi ve abonelik işlemleri için yapılan para transferi işlemlerinin 

tamamıdır.  

 

 

 

 7.7. APK ÇALIŞMALARI 

Akademik, idari ve proje bütçelerinin yıl boyunca denetimi, takibi ve analizi Araştırma 
Planlama Koordinasyon (APK) birimince yapılmaktadır. 2019-20209 akademik yılında 
yapılan çalışmalardan bazıları aşağıda belirtilmiştir. 

 Üniversitemizin bütçesi ERP sistemi J-Guar uygulaması üzerinden takip edilmektedir. 

 Akademik ve idari birimlerin bütçe teklifleri incelenmiş ve harcama modelleri 
çerçevesinde bütçeleri oluşturulmuştur, ERP sistemine kaydedilmiştir. 

 Tüm bütçelerin gelir ve gider kayıtlarının kontrolü yapılmaktadır. 

 Birimlere yıl içerisindeki bütçe durumları hakkında bilgi ve raporlar verilmiştir. Gerekli 
görülen ya da birimlerin talep ettiği durumlarda ödenek aktarım işlemleri yapılmıştır.  



128 

 

 Dış destekli araştırmalar ile üniversite dışı mesleki faaliyetler için oluşturulan bütçelerin 
işlemleri ve takibi yapılmıştır.  

 Türkiye İstatistik Kurumu, Yüksek Öğretim Kurumu gibi üniversite dışı kurumların 
istedikleri bilgiler, anketler ve raporlar hazırlanarak gönderilmiştir. 

 Bilkent Üniversitesi’nin 2019-2020 dönemi Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

 

 

7.8. ÇEVRE DÜZENLEME VE KORUMA 

Üniversitemizin iç ve dış mekan çevre düzenlemeleri ile bitki üretim faaliyetlerini 
kapsayan çalışmalar Çevre Düzenleme ve Koruma Müdürlüğü tarafından yürütülmekte 
olup, çalışmalar aşağıda sıralanmıştır. 

 Dış Mekan Peyzaj Uygulamaları: İlgili dönemde 995 ağaç dikimi yapılmış olup, 
71.690 adet çiçek, 5.342 adet çalı ve 39.049 adet yer örtücü bitki dikilmiştir. Ayrıca 
yurtlar bölgesine 9.200 m² , üniversite genelinde 1.440 m² çim ekilmiş, çim alanda 
da revizyon çalışması yapılmıştır. Merkez kampüs akademik binalar ve ALLE 
bölgesinde ağaç ve çalılarda uygun budamalar gerçekleştrilmiş, bozulan çim 
alanların revizyonu yapılmıştır. Doğu Kampüs akademik binalar ve okullar 
çevresinde çim alan revizyonları yapılmıştır. Üniversite genelinde mevsimlik çiçek 
partnerlerinin iki kez tamamı değiştirilmiş ve yeni çiçekler dikilmiştir. Kavşaklarda 
mevsimlik çiçek düzenlemesi faaliyeti sürdürülmüştür.  

 Ağaçlandırma Faaliyetleri: Bu yıl yol kenarı ağaçlandırma faaliyetlerinde 130 adet 
ağaç fidanı dikimi ile 5 ağaç ve 12 adet çalının nakil taşıma ile dikimi yapılmıştır. Bu 
yıl ağaç bayramında 925 adet ağaç fidanı dikilmiştir. 

 Üretim Faaliyetleri: 1 adet ısıtmalı cam ile 4 adet ısıtmasız naylon serada   72.250 
adet çiçek, 1.578 adet çalı ve 3.625 adet yer örtücü üretilmiştir. 

 Bakım Onarım İşleri: Mevsim şartlarına uygun olarak üniversite genelinde sulama, 
ot temizliği, çapalama işleri ile ağaç ve çalıların budanması, yol kenarlarındaki 
ağaçların sulanması işleri yapılmıştır. Ayrıca  300.000 m² çim alanın sulama ve 
bakımı yapılmış, düzenli olarak biçilmiştir. Çim alanlar ve yer örtücüler ile çalı ve 
ağaçlar kimyasal ve organik mineral gübreler ile gübrelenmiştir. Bunun yanında 1 
çim futbol sahasının bakımları düzenli olarak yapılmıştır. Ankara Orman Genel 
Müdürlüğü tarafından üniversitemize tahsis edilen sulama tankeri ile yangına karşı 
tedbir amaçlı olarak yol kenarları sulaması yapılmıştır. Üniversitemiz fakülte ve idari 
birimlerinden gelen istek üzerine iç mekan bitkilerinin bakım, ilaçlama, budama ve 
saksı değişim işleri yapılmıştır.  

 Zararlılarla Mücadele ve İlaçlama: Sivrisinek ve zararlılarla mücadele için kampüs 
ve çevresi Haziran-Ekim ayları arasında her Pazartesi akşamı ilaçlanmıştır. 
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8. DEĞERLENDİRME 
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Eğitim düzeyi, bilimsel araştırma ve yayınları, kültür ve sanat faaliyetleri ile dünyanın 
önde gelen yükseköğretim kurumları arasında yer almayı amaçlayan Bilkent Üniversitesi, 
2019-2020 akademik yılında da bu yöndeki çalışmalarını artırarak sürdürmüştür. 

Yüksek nitelikli öğretim üyesi kadrosu yeni katılımlarla zenginleşen üniversitemiz, 
öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı, düzenlenen kongre-konferans faaliyetleri ve 
bölümlerde yapılan seminer toplantılarının sayısı gibi nicel değerler açısından da üst 
düzey performansını devam ettirmiştir. Yurt dışı hakemli ve citation indeksli dergilerde 
2019-2020 akademik yılında Bilkent öğretim üyesi başına düşen yayın sayısında 
üniversiteler sıralamasında yine en başlarda yer almıştır. 

Bilkent Üniversitesi akademik personelin araştırma ve yayınlar bakımından sürekli 
üretken olmasına yönelik düzenlemeler yapmaktadır. Akademik terfi ve tayinlerde ek 
koşulların öngörülmesi, her yıl akademik personelin “akademik personel değerlendirme 
formu”nu doldurması ve değerlendirme sonucu hakkında bölüm başkanı ve dekanlarca 
akademik personele geri bildirimde bulunulması, bu yöndeki uygulamalardan bazılarıdır. 
Özetle Bilkent Üniversitesi, uluslararası düzeyde bir yükseköğretim kurumu olabilmek için 
gerekli olan sürekli bilimsel, üretkenlik, hususunu esas alarak kurumsal kültür 
oluşturmuştur. 

322 Yabancı üniversite ile yapılmış işbirliği anlaşmaları, Bilkent’in uluslararası 
açılımına ilişkin diğer önemli bir göstergedir. 

Bilkent Üniversitesi’ndeki internet bilgisayar ağı aracılığıyla çok sayıda yabancı 
kütüphane koleksiyonu buradan taranabilmektedir. Aynı şekilde, dünyanın herhangi bir 
yerinden ağ aracılığıyla Bilkent Üniversitesi kütüphane koleksiyonu da taranabilmektedir. 
Birçok dergiye abonelik “online” ulaşım hakkını da içermektedir. Elektronik ortamda 
erişilebilen bilimsel dergi sayısı giderek artmaktadır. 

Öğrencilerin mezuniyetlerinden sonra, amaçları ve özelliklerine uygun alanlarda işe 
yerleştirilmelerine yardımcı olmaya çalışan Kariyer Merkezi, düzenlediği programlarla 
çeşitli yabancı ve yerli kuruluşları üniversiteye davet etmiş, merkeze başvuran birçok 
öğrenciye staj ve iş imkanları sağlanmıştır. 2019-2020 ders yılında sektörlerinde önder 
olan kuruluşlar, öğrencilerimizle bir araya gelerek, bünyelerindeki kariyer olanakları 
konusunda bilgi vermiş ve mülakatlar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca etkin kullanımlı bir 
özgeçmiş veri tabanı sistemi oluşturulmuş, kurum ve kuruluşların eleman ihtiyaçları Bilkent 
Üniversitesi Veri Tabanı üzerinden mezunlara/öğrencilere duyurulmuş, iş olanaklarına 
sistem aracılığı ile başvurmaları sağlanmıştır.  

Öte yandan Bilkent Üniversitesi burslu doktora programları yoluyla öğretim elemanı ve 
araştırmacı yetiştirilmesi konusunda Türkiye’deki üniversitelere önemli katkıda 
bulunmaktadır. Doktora mezunlarımızdan birçoğu çeşitli üniversitelerde ve kurumlarda 
öğretim üye ve görevlisi olarak çalışmaktadır. Bu bakımdan, Bilkent Üniversitesi Doktora 
programları Türkiye üniversitelerine öğretim üyesi yetiştiren önemli bir kaynak durumuna 
gelmiştir. Bu programlardaki öğrencilerin tamamına yakını bursludur. 

İstisnai bazı durumlar haricinde, Bilkent Üniversitesi kendi doktora mezunlarını öğretim 
üye veya görevlisi olarak istihdam etmemektedir. Kendi doktora mezunlarımızın öğretim 
üyesi olarak atanabilmesi için doktoralarından sonra başka üniversitelerde (tercihen 
yurtdışında seçkin üniversitelerde) birkaç yıl çalışmış olmaları gerekmektedir. Kendi içinde 
üreyen ve durağan bir öğretim kadrosu oluşmaması için bu yaklaşım benimsenmiştir. 

Bilkent Üniversitesi, eğitim kalitesini yükseltmek için öğrencilerin görüşlerinden de 
yararlanır. Öğrenciler, her akademik yarıyılın sonunda, aldıkları derslerin içeriklerini ve 
öğretim elemanlarının bu dersleri veriş yöntemlerini değerlendirip önerilerde bulunur. Bu 
anketin sonuçları internet üzerinden öğrencilerle paylaşılmaktadır. 

Bilkent Üniversite, öğrencilerin hem bireysel gelişimine hem de iyi vakit geçirmelerine 
olanak tanıyan güvenli bir kampüse sahiptir. Kampüste yıl boyunca birçok festival, konser, 
sergi, söyleşi, seminer, film gösterimi, tiyatro oyunu ve öğrenci kulübü etkinliği düzenlenir. 
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 ODEON Gösteri Merkezi ve Bilkent Konser Salonu, başkentin kültür ve eğlence 
hayatına renk katar. Üniversitenin spor merkezi ise modern tesisleri, kursları ve 
turnuvalarıyla öğrencilere sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırır. 

Sosyal ve kültürel faaliyetler, sayıları 109 olan öğrenci kulüp ve toplulukları tarafından 
sürdürülmüştür. Ayrıca topluma karşılıksız hizmet etme anlayışının öğrencilere 
benimsetilerek çağa ve topluma olan duyarlılığının geliştirilmesine yardımcı olmak 
amacıyla, “topluma gönüllü hizmet” projeleri oluşturulmuştur.  

Bilkent’in araştırmacı öğretim kadrosu, yenilikçi eğitim programları, benzersiz 
kütüphanesi ve öğrencilerin bireysel gelişimine verdiği önem, üniversitenin yüksek eğitim 
kalitesini oluşturan başlıca unsurlardır. 

Tüm bu gelişmelerin sağlanmasında üniversitenin kendini yenileme ve üst düzey 
amaçları hedefleme stratejisi yanında, idari ve mali özerkliğe sahip bir vakıf yükseköğretim 
kurumu olmasının önemli bir katkısı olmuştur. 

21.yüzyılın ihtiyaç duyacağı bilgi çağı insan gücünün, ancak akademik ve idari açıdan 
mükemmel olan üniversitelerde yetişebileceği inancını taşıyan Bilkent Üniversitesi, 
önümüzdeki yıllarda da gelişmesini sürdürmek için çalışacaktır. 

Özetle, Bilkent’in “bilim kenti” hedefi esas olmaya devam edecektir. 
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EK 1. 

YAYINLAR, KONFERANSLAR VE 

DİĞER ETKİNLİKLER 
 

 

 

 

 



133 

 

 

Bu bölümde yayın olarak sadece uluslararası hakemli dergilerde (ISI endeksli ve diğer) 
yayınlanmış makalelere, uluslararası yayın evlerince basılmış kitaplara ve kitaplardaki 
bölümlere yer verilmiştir. 

Bilkent Üniversitesi’nce düzenlenen Uluslararası Konferanslar ise başlıklar halinde 
verilmiştir.  

Ayrıca MSSF öğretim elemanlarının aktiviteleri, konserler ve piyesler başlıkları altında 
toplanarak listelenmiştir.  
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BİLKENT ÜNİVERSİTESİ YAYINLARI 

 
Bilkent Üniversitesi tarafından 2019-2020 dönemine ait olan uluslararası dergilerde 

yayınlanan makaleler, editörlü kitaplar, kitaplar, kitap bölümleri, kitap eleştirileri, sanatsal 
çalışmalar ve uluslararası konferans bildirilerine http://w3.bilkent.edu.tr/www/yayinlar/ 
internet adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN 
ULUSLARARASI KONFERANSLAR 

 

 Elektrochem Conference (2019) 

 Exploring the Mind’s Eye – An Interdisciplinary Conference on Imagination 

(2019) 

 The International Conference on Software and Systems Process (2020) 

 
 

 

 

 

 

 

 

BAŞARILAR – ÖDÜLLER 

 

2019-2020 yılında öğretim üyelerimizin kazandığı önemli ödüller ve başarılar aşağıda 
sıralanmıştır: 

 

 

 

TÜBİTAK Bilim Ödülü 

Erdal Arıkan (2019) 

Hilmi Volkan Demir (2020) 

 

 

 

http://w3.bilkent.edu.tr/www/yayinlar/
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TÜBA-GEBİP Genç Araştırmacı Bilim Ödülü 

Onur Tokel (2019) 

Burak Ülgüt (2019) 

Eliza Gheorghe (2020) 

Hulusi Kafalıgönül (2020) 

Ghaith Makey (2020) 

Ahmet Şensoy (2020) 

Efe Tokdemir (2020) 

 

 

 

PARLAR VAKFI Genç Bilim İnsanı Ödülü 

Onur Tokel (2019) 

Cem Tekin (2019) 

Ali Javili (2019) 

Tolga Çukur (2019) 

Luca Biancofiore (2020) 

Emine Ülkü Sarıtaş Çukur (2020) 

Ferdi Karadaş (2020) 

Burak Ülgüt (2020) 

 

 

 

IEEE ÖDÜLLERİ 

 

 

IEEE Ödülü 

Erdal Arıkan (2019) 

 

 

IEEE TÜRKİYE BÖLÜMÜ ÖDÜLLERİ 

 

 

Hayatboyu Kazanç Ödülü 

Ekmel Özbay (2020) 
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Üstün Hizmet Ödülü 

Ezhan Karaşan (2020) 

 

 

Araştırma Teşvik Ödülleri 

Emine Ülkü Sarıtaş (2020) 

Cem Tekin (2020) 

Ercüment Çiçek (2019) 

 

 

Doktora Tezi Ödülleri 

Çağrı Göken (2020) 

Serkan Sarıtaş (2020) 

Furkan Keskin (2019) 
 

 

 

BAGEP Genç Bilim İnsanı Ödülü 

Uğur Emre Türkmen (2019) 

Efe Tokdemir (2019) 

Cem Tekin (2019) 

Fehmi Tanrısever (2019) 

Gül Günaydın (2019) 

Çağlar Elbüken (2019) 

Ercüment Çiçek (2020) 

Onur Çizmecioğlu (2020) 

Berk Esen (2020) 

Nazım Keven (2020) 

Banu Demir Pakel (2020) 

Burak Ülgüt (2020) 

Kemal Yıldız (2020) 
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BİLKENT ÜNİVERSİTESİ Ödülleri  

Tolga Mete Duman (2019) 

Hatice Karaca (2019) 

Ekmel Özbay (2019) 

Özcan Öztürk (2019) 

Vakur Behçet Ertürk (2020) 

Halil Altay Güvenir (2020) 

Seymur Jahangirov (2020) 

 

 

 

Diğer 

 Ercüment Çiçek, US National Institutes of Health (NIH) Grant (2020) 

 Alev Çınar, European Commission MSCA Global Fellowship (2020) 

 Çağlar Elbüken, Outstanding Young Scientist Award by Science Heroes Association 

(2020) 

 Selim Hanay, Outstanding Young Scientist Award by Science Heroes Association 

(2020) 
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KONSERLER 

TARİH YER KONU TÜR ŞEF SOLİST PROGRAM 

14-Eyl-19 
Bilkent 

Odeon 

Mozart, 

Requiem 

BSO | Kültür 

ve Turizm 

Bakanlığı 

Devlet 

Çoksesli 

Korosu 

Bruno 

Mantovani, şef 

Burak Onur 

Erdem, koro 

şefi 

Nurdan 

Küçükekmekçi, 

soprano 

Ezgi Karakaya, 

mezzo-soprano 

Ayhan Uştuk, tenor 

Doğukan Özkan, 

bas 

W.A. Mozart | Requiem, 

Re minör, KV.626 

16/17-Eyl-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

GE 100 

Üniversite 

Hayatına Giriş 

Konseri 

BSO Murat Göktaş   

G. Bizet | Carmen 

Overture 

W.A. Mozart | 

Symphony No.40 

L. van Beethoven | 

Symphony No.5  

F. Tüzün | Esintiler 

J. Brahms | Hungarian 

Dances No.5 

R. Strauss | Also sprach 

Zarathustra 

K. Badelt | Pirates of the 

Caribbean 

24-Eyl-19 
Bilkent 

Odeon 
  BSO 

Murat Cem 

Orhan, şef 
Fazıl Say, piyano 

F. Say | Piyano 

Konçertosu “Su” 

F. Say | Senfoni No.4 

“Umut” 

28-Eyl-19 

Nazım 

Hikmet 

Kongre ve 

Sanat 

Merkezi, 

Yenimahall

e 

Klasinema BSO 
Ender 

Sakpınar, şef 

Levent Gündüz, 

tenor 

W.A. Mozart | 

Figaro’nun Düğünü 

Uvertürü, KV.492 

A. Lara | Granada 

A. Dvorak | Slav 

Dansları No.8, Op.46 

N. Rota | Baba, Parla piu 

piano 

T. Guliyev | Sene de 

Galmaz 

H. Zimmer | Gladiator 

J. Williams | Superman 

K. Badelt | Karayip 

Korsanları 

İtalyan Şarkılarından 

Seçmeler 

J. Williams | Star Wars 
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TARİH YER KONU TÜR ŞEF SOLİST PROGRAM 

12-Eki-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Sezon Açılış 

Konseri 
BSO 

Christoph 

Mathias 

Mueller, şef 

Emalie Savoy, 

soprano 

A. Weprik | Songs and 

Dances of the Ghetto, 

Op.12 

M. Ravel | Şehrazad 

G. Mahler | Senfoni 

No.1, Re majör “Titan” 

19-Eki-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Pastoral 

Renkler 
BSO 

Howard 

Griffiths, şef 

Noah Bendix-

Balgley, keman 

P.I. Tchaikovsky | 

Keman Konçertosu, Re 

majör, Op.35 

R. Vaughan Williams | 

Senfoni No.5, Re majör 

26-Eki-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Cumhuriyet 

Bayramı 

Konseri 

BSO 
Nil Venditti, 

şef 

Kian Soltani, 

viyolonsel 

Ü. Akbaş | Nocturne in 

Red, BSO siparişi, ilk 

seslendiriliş 

S. Prokofiev | Sinfonia 

Concertante, Op.125 

S. Rachmaninov | 

Senfoni No.1, Re minör, 

Op.13 

31-Eki-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Cadılar 

Bayramı 

Konseri 

(Kostümlü) 

Çocuklar için 

(+ 6 yaş) 

BGSO (Bilkent 

Gençlik 

Senfoni 

Orkestrası) 

Işın Metin, şef   

E. Grieg | Peer Gynt, 

Dağ Kralının 

Mağarasında 

M. Mussorgsky | Bir 

Sergiden Tablolar, 

Katakomblar, Baba 

Yaga, Kiev’in Altın 

Kapısı 

I. Stravinsky | Ateş 

Kuşu, Cehennem Dansı 

P. Dukas | Büyücünün 

Çırağı 

J. Williams | Harry 

Potter, Hedwig’s Theme, 

Nimbus 2000, Harry’s 

Wondrous World 

J. Williams | Star Wars 

Episode 5: The Empire 

Strikes Back, Imperial 

March 
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2-Kas-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Zamanda 

Yolculuk 
BSO 

Christoph 

Poppen, şef 

Dilyara Idrisova, 

soprano 

G.F. Handel | Hercules, 

Ah think what ills 

G. F. Handel | Hercules, 

My breast with tender 

pity 

A. Part | Cantus in 

Memoriam Benjamin 

Britten 

A. Vivaldi | In furore 

iustissimae irae 

B. Bartok | Divertimento, 

Sz.113 

9-Kas-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Atatürk 

Anısına 
BSO 

Christoph 

Poppen, şef 

Iraz Yıldız, piyano 

Yunus Tuncalı, 

piyano 

W.A. Mozart | İki Piyano 

için Konçerto, Mi bemol 

majör, KV.365 

L. van Beethoven | 

Senfoni No.3, Mi bemol 

majör, Op.55 “Eroica” 

16-Kas-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Büyüleyici 

Ezgiler 
BSO 

 

Michael 

Maciaszczyk, 

şef 

Yang Jiang, piyano 

W.A. Mozart | Piyano 

Konçertosu No.23, La 

majör, KV.488 

A. Dvorak | Senfoni 

No.8, Op.88 

23-Kas-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Koşulsuz Sevgi BSO 
Adrien 

Perruchon, şef 

Tamara 

Stefanovich, 

piyano 

P.I. Tchaikovsky | 

Romeo ve Juliet Fantezi 

Uvertür 

W.A. Mozart | Piyano 

Konçertosu No.24, Do 

minör, KV.491 

S. Prokofiev | Romeo ve 

Juliet, Op.64 
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30-Kas-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Sonsuzluğun 

Yankıları 
BSO 

Christian 

Lindberg, şef-

trombon 

Cem Güngör, 

trombon 

L. Bernstein | On the 

Waterfront 

J. Sandström | İki 

Trombon ve Orkestra 

için Konçerto “Echoes of 

Eternity” 

C. Lindberg | Fake 

News, Dünya Prömiyeri 

L. Bernstein | Batı 

Yakası Hikayesi, 

Senfonik Danslar 

7-Ara-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

DSCH BSO 
Pierre Bleuse, 

şef 

Yulianna Avdeeva, 

piyano 

E. Grieg | Piyano 

Konçertosu, La minör, 

Op.16 

D. Shostakovich | 

Senfoni No.15, La majör, 

Op.141 

14-Ara-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Uzak Dünyalar BSO 
Tito 

Ceccherini, şef 

Simone Lamsma, 

keman 

A. Webern | Passacaglia, 

Op.1 

M. Bruch | Keman 

Konçertosu No.1, Sol 

minör 

R. Strauss | Ölüm ve 

Değişim, Op.24 

21-Ara-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Virtüöz 

Kardeşler 
BSO Işın Metin, şef 

Lucas & Arthur 

Jussen, piyano 

F. Poulenc | İki Piyano 

için Konçerto, Re minör, 

FP.61 Lucas & Arthur 

Jussen 

R. Strauss | Dance Suite 

after François Couperin, 

TrV.245 

I. Stravinsky | Symphony 

in C 
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27-Ara-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Yeni Yıl 

Konserleri 
BSO 

Brandon Keith 

Brown, şef 

Asya Fateyeva, 

saksafon 

O. Nicolai | Windsor’un 

Şen Kadınları  

A. Khachaturian | 

Maskeli Balo, Vals  

S. Prokofiev | Romeo ve 

Juliet  

L. Delibes | Lakme, 

Dome Epais  

P.I. Tchaikovsky | 

Fındıkkıran, Çiçeklerin 

Valsi  

G. Rossini | William Tell 

Uvertürü  

J. Strauss II | Yarasa 

Uvertürü  

A. Shor | Verdiana  

S. Rachmaninov | 

Vocalise  

J. Strauss II | Güzel Mavi 

Tuna  

J. Strauss II | Radetzky 

Marşı 

28-Ara-19 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Yeni Yıl 

Konserleri 
BSO 

Brandon Keith 

Brown, şef 

Asya Fateyeva, 

saksafon 

O. Nicolai | Windsor’un 

Şen Kadınları  

A. Khachaturian | 

Maskeli Balo, Vals  

S. Prokofiev | Romeo ve 

Juliet  

L. Delibes | Lakme, 

Dome Epais  

P.I. Tchaikovsky | 

Fındıkkıran, Çiçeklerin 

Valsi  

G. Rossini | William Tell 

Uvertürü  

J. Strauss II | Yarasa 

Uvertürü  

A. Shor | Verdiana  

S. Rachmaninov | 

Vocalise  

J. Strauss II | Güzel Mavi 

Tuna  

J. Strauss II | Radetzky 

Marşı 
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15-Oca-20 

Bilkent 

Erzurum 

Konser 

Salonu 

Mevsimler BSO 
Masane Ota, 

şef 

Yevgeniy 

Kostrytskyy, 

keman 

W.A. Mozart | Senfoni 

No.27, Sol majör, 

KV.199 

A. Vivaldi | Dört 

Mevsim, Op.8 

17-Oca-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Mevsimler BSO 
Masane Ota, 

şef 

Yevgeniy 

Kostrytskyy, 

keman 

W.A. Mozart | Senfoni 

No.27, Sol majör, 

KV.199 

A. Vivaldi | Dört 

Mevsim, Op.8 

1-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Beethoven 250 

– I 
BSO 

Sebastian 

Perlowski, şef 

Önder Baloğlu, 

keman 

Nil Kocamangil, 

viyolonsel 

Çağdaş Özkan, 

piyano 

L. van Beethoven | Üçlü 

Konçerto, Op.56   

L. Andriessen | Orkestra 

ve Dondurma Çanı için 

Beethoven’in Dokuz 

Senfonisi   

G. Gershwin | Paris’te 

Bir Amerikalı  

5-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Bilkent Müzik 

Günleri V 

Işık ve 

Karanlık 
  

Nero Trio 

Onur Türkeş, flüt 

Poyraz Baltacıgil, 

viyolonsel 

Başar Can Kıvrak, 

piyano 

 

 

Quintet Bakü 

Hüseynali 

Hüseynaliyev, 

keman 

Süleyman 

Babakişizade, 

keman 

Üzeyir 

Mahmudbeyli, 

viyola 

Katryna 

Klymenko, 

viyolonsel 

Tofiq Şıhıyev, 

piyano 

C.M. von Weber | Trio, 

Sol minör, Op.63 

N. Kapustin | Trio, Op.86 

 

 

 

 

 

 

D. Shostakovich | 

Piyanolu Beşli, Sol 

minör, Op.57 
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8-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Ritmik Danslar BSO 
Pablo Rus 

Broseta, şef 

Christoph Sietzen, 

perküsyon  

Elman Mecid, 

perküsyon  

A. Dorman | İkili 

Perküsyon Konçertosu 

“Spices, Perfumes, 

Toxins!” 

S. Rachmaninov | 

Senfonik Danslar, Op.45 

12-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Bilkent Müzik 

Günleri V 

Mozart, 

Beethoven ve 

Dvorak ile 

Zirvede  

  

Aden Trio  

Yağızcan Keskin, 

klarnet 

Ferec Necef, 

viyolonsel 

Tayfun İlhan, 

piyano  

 

 

Hande Dalkılıç ve 

Nemeth Quartet  

Gülen Ege Serter, 

keman 

Şeniz Aybulus, 

keman 

Elena Ünaldı, 

viyola 

Mutlu Varlık 

Kocaili, viyolonsel 

Hande Dalkılıç, 

piyano  

W.A. Mozart | Trio, 

KV.498 “Kegelstatt” 

L. van Beethoven | Trio, 

Si bemol majör, Op.11 

“Gassenhauer” 

 

 

 

 

 

 

A. Dvorak | Piyanolu 

Beşli, La majör, Op.81 

14-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Sevgililer 

Günü 

Konserleri 

BSO 
Andrés Soto, 

şef 

Los Pitutos 

Álvaro Zambrano, 

vokal, gitar, 

piyano, klavye 

Matías Pineira, 

vokal, korno, 

trompet 

Pablo Camus, 

vokal, gitar 

Tomás Peralta, 

vokal, gitar, 

klavye, perküsyon 

Cristian 

Betancourt, 

perküsyon, vokal 

No Tiene Caso | Corazón 

| No! | Ay Amor! | Lejos 

de Ti | Mate y Cumbia | 

Mis Lágrimas | Ven Ven 

Ven | Abrázame | Algo 

en Común 
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15-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Sevgililer 

Günü 

Konserleri 

BSO 
Andrés Soto, 

şef 

Los Pitutos 

Álvaro Zambrano, 

vokal, gitar, 

piyano, klavye 

Matías Pineira, 

vokal, korno, 

trompet 

Pablo Camus, 

vokal, gitar 

Tomás Peralta, 

vokal, gitar, 

klavye, perküsyon 

Cristian 

Betancourt, 

perküsyon, vokal 

No Tiene Caso | Corazón 

| No! | Ay Amor! | Lejos 

de Ti | Mate y Cumbia | 

Mis Lágrimas | Ven Ven 

Ven | Abrázame | Algo 

en Común 

19-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Gençlere 

Konserler 

(Eğitim 

Konseri) 

BSO 
Murat Cem 

Orhan, şef 

Burak Noyan, 

anlatıcı 

Star Wars | John 

Williams  

W.A. Mozart | 

Symphony No.40 

L.van Beethoven | 

Symphony No.5, op.67 

Pirates of the Caribbean | 

Klaus Badelt  

R. Strauss | Also sprach 

Zarathustra 

Superman | John 

Williams 
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19-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Bilkent Müzik 

Günleri V 

Barok Şan 

Gecesi 
  

Umut Kosman & 

Con Fuoco 

Umut Kosman, 

bariton 

Ayşe Özge Erdem, 

keman 

Çise Korkmaz, 

keman 

Yeliz Özkaya, 

viyola 

Zeynep Aslı 

Gültekin, 

viyolonsel 

Malahat 

İsmayilova, piyano 

 

Ometis 

İrem Kırgız, 

soprano 

Elif Canbazoğlu, 

alto 

Esra Gökoğlu, 

keman 

Tangör Ertaş, 

keman 

Murat Cangal, 

viyola 

Onur Şenler, 

viyolonsel 

Seçil İrem Keskin, 

kontrbas 

Rustam 

Rahmedov, piyano 

G. F. Handel | Le 

Rejouissance 

G. F. Handel | Arrival of 

the Queen 

G. F. Handel | Hornpipe 

G. F. Handel | Xerse, 

Ombra mai fu 

A. Stradella | Pieta 

Signore 

A. Vivaldi | Il Guistino, 

Vedro con mio diletto 

J. P. Lully | Marche pour 

la ceremonie des turcs 

P. Nardini | Kuartet 

No.2, Do majör 

A. Vivaldi | Passacaglia 

“Piango gemo sospiro” 

A. Vivaldi | Bajazet, 

D’ove la figlia 

A. Vivaldi | Tito Manlio, 

Se il cor guerriero 

Düzenlemeler: Umut 

Kosman 

 

 

 

G.B. Pergolesi | Stabat 

Mater 

20-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Gençlere 

Konserler 

(Eğitim 

Konseri) 

BSO 
Murat Cem 

Orhan, şef 

Burak Noyan, 

anlatıcı 

Star Wars | John 

Williams  

W.A. Mozart | 

Symphony No.40 

L.van Beethoven | 

Symphony No.5, op.67 

Pirates of the Caribbean | 

Klaus Badelt  

R. Strauss | Also sprach 

Zarathustra 

Superman | John 

Williams 
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23-Şub-20 

ATO 

Congressiu

m 

  
Bilkent Oda 

Orkestrası 
  

Fazıl Say, piyano 

Senem 

Demircioğlu, 

mezzo-soprano 

F. Say | İpek Yolu 

F. Say | Yürüyen Köşk 

W.A. Mozart | Piyano 

Konçertosu No.12, 

KV.414 

L. van Beethoven | 

Piyano Sonatı “Ayışığı” 

F. Say | Mezzo-soprano 

ve Piyano için Ballad, 

Op.54b 

25-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

İhsan 

Doğramacı 

Anısına 

BSO 
Gürer Aykal, 

şef 
İdil Biret, piyano 

L. van Beethoven | 

Prometheus’un 

Yaratıkları Uvertürü, 

Op.43 

L. van Beethoven | 

Senfoni No.4, Si bemol 

majör, Op.60 

L. van Beethoven | 

Piyano Konçertosu No.5, 

Mi bemol majör, Op.73 

“İmparator” 

29-Şub-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Bilkent Müzik 

Günleri V 

Hoca Bey’e 

Saygı 

BGSO (Bilkent 

Gençlik 

Senfoni 

Orkestrası) 

Işın Metin, şef 
Arda Büyükgüral, 

viyolonsel 

L. van Beethoven | 

Leonore Uvertürü No.3, 

Op.72b 

P.I. Tchaikovsky | Bir 

Rokoko Teması Üzerine 

Çeşitlemeler, Op.33 

W.A. Mozart | Senfoni 

No.35, Re majör, 

KV.385 “Haffner” 
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4-Mar-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Bilkent Müzik 

Günleri V 
İzlenimler   

Trio Echo 

Onur Türkeş, flüt 

Orhan Çelebi, 

viyola 

Merve Kocabeyler, 

arp  

 

Bir Quartet  

Eren Kuştan, 

keman 

Nazik Rahmedova, 

keman 

Elif Kuştan, viyola 

Yiğit Ülgen, 

viyolonsel  

 

 

C. Debussy | Flüt, Arp ve 

Viyola için Sonat 

J. İbert | Deux Interludes  

 

 

 

M. Ravel | Kuartet, Fa 

majör 

7-Mar-20 

Bilkent 

Konser 

Salonu 

Dünya 

Kadınlar Günü 
BSO 

Benjamin 

Yusupov, şef 

Tolga Salman, 

bandoneon 

Danusha 

Waskiewicz, 

viyola-dans 

Ronald Savkovic, 

dans 

A. Piazzolla | 

Michelangelo 70 

A. Piazzolla | Concierto 

para Quinteto 

A. Piazzolla | Milonga 

del Angel 

A. Piazzolla | Oblivion 

A. Piazzolla | Libertango 

(Düzenlemeler: Tolga 

Salman) 

B. Yusupov | Viola 

Tango Rock Concerto 

6/8/10-Tem-

20 

Bilkent 

Odeon 

Mezuniyet 

Töreni 
BSO 

Murat Göktaş, 

şef 

Umut Kosman, 

bariton 

Z. Üngör | İstiklal Marşı 

E. Elgar | Pomp and 

Circumstance, Op.39 

A. Dvorak | Slavonic 

Dances No:8 
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PİYESLER 

 
Piyesin Adı  : (Small Craft Warning) Küçük Tekneler için Fırtına Uyarısı   

 

Yazan  : Tennesee Williams 

Yönetmen         : Jason Hale 

Tarih  : 12 Aralık 2019 

 

 

Piyesin Adı  : (The Actor’s Nightmare) Aktör’ün Kabusu 

Yazan  : Christopher Durang 

Yönetmen : Edip Tümerkan 

Tarih  : 2 Aralık 2019 

 

2019-2020 Bahar Yarıyılı oyunlarımız pandemi nedeniyle iptal edilmiştir. 
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